
• Úvodní stránka

• PRÁVNÍ STÁT.ORG

• MPSV_CZ__PASTI_NA_LIDI

• VÁLKA NA UKRAJINĚ

• O AUTOROVI (nejen)

• ´JP_DATINGS´

• JP_SOUBORY_KE_ČTENÍ / i KE STAŽENÍ

VÍTEJTE na vstupní stránce:

´HUMAN   RIGHTS     4  .LIVE´

>>YOU ARE VELKOME in WEBSITE WITH TRANSLATOR<<

USTANOVUJI LIDSKOPRÁVNÍ_DOKUMENT 

UDHR_OSN

( VŠEOBECNOU DEKLARACI LISKÝCH PRÁV OSN )

COBY CHARTU OSN N.1 !!! PRIORITNĚ !!!

NEJEN PRO ČR, ALE I PRO EVROPU, PRO SVĚT !!!

TEDY NEJEN LIDU SVĚTA, ALE TÍM TAKÉ I VLÁDÁM, LÍDRŮM/LÍDRYNÍM
SVĚTA.

~~

!!!´JP~ALARM´(1)..´!!!

´ZÁHUMENNÍ.wz.cz´

~~
>>_!!!_´VANA VYLITÁ i S DÍTĚTEM´ :   

>>_!!!_´VANA VYLITÁ i S DÍTĚTEM´     :     UPOZORNĚNÍ, NA VĚDOMÍ VŠEM

dubna 14, 2023

S POLITOVÁNÍM KONSTATUJI, ŽE ČESKÁ POLITICKÁ SFÉRA JE VE
ZNAČNÉ MÍŘE ŽIVOTU, LIDSKÉ DŮSTOJNOSTI, NEDŮVĚRYHODNÁ.. TEDY

I NEBEZPEČNÁ, A TO ZEJMÉNA VLASTNÍMU LIDU.

FAŠISTICKO AUTOGENOCIDNĚ.

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


MÉDIA ČESKÁ VE SLUŽBĚ LIDU NEJSOU. JSOU TAKOVOU SI:
ZDECHLINOU. PODPORUJÍ TAK FAŠISTIC HNUS TEN.. CO KAŽDÝ i ROK, i

DEN. A TO UŽ PO CCA 30 LET S NIMI, S FAŠOUNY TĚMI.     !!!

~~

>>´JP~INFO~SPECIAL´<<

>> !!! ´JP_ALARM (2).wz.cz´ !!! <<

>> ´SOCIÁLNÍ VĚCI .wz.cz´ <<

´GREEN4.LIVE´ .. ´JPeBOOK.ORG´

´HUMAN     RIGHTS     4  .LIVE´        ( ČÁST 1 . )

>>SOCIÁLNÍ_VĚCI..ZÁLEŽITOSTI..V ČR<<

( ´PRÁVNÍ STÁT.ORG´ )

(31.10.2022)..´JP´TIPS : NA     KANDIDÁTY/KANDIDÁTKY DO OFFICO
PREZIDENTSKÉHO_ÚŘADU ČR   

´HUMAN     RIGHTS     4  .LIVE´        ( ČÁST 1 . )

/ Autor: ´JIŘÍ PELÍŠEK ´  ´JP´  ´JP_ZÁPISNÍK  :      ́ (  >>N.1<<) ́  ,´(  >>N.2<<  )´ ,  ´(  >>N.3<<  )
´ .. ( JESUS_SCHOOL ) ..   ´FATAMORGANA.LIVE´ ... Email: [ JPelischek@outlook.com ] +

[ JPelischek@protonmail.com ] / Duplicitní Email PROTO, ŽE Emaily MI umí nejednou
RŮZNĚ, i SABOTÉRSKY TRUCOVAT /

*~~*

!!!´JP~ALARM´(1)..
´!!!

´ZÁHUMENNÍ
 ́ ( *PDF VERZE )

>>´JP~INFO~SPECIAL´<<

>> !!! ´JP_ALARM (2).wz.cz´ !!! <<

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


>> ´SOCIÁLNÍ VĚCI .wz.cz´ <<

~~

pátek 17. března
2023:

!!! UDHR_OSN !!!

( "VŠEOBECNÁ_DEKLARACE LIDSKÝCH_PRÁV_OSN" )!!!     MUSÍ BÝT PRIORITOU VLÁD
STÁTŮ CELOPLANETÁRNĚ I OBYVATELSTVA

14.1.2023: O ČEM.., O JAKÝCH ZÁLEŽITOSTECH ÚZCE SOUVISEJÍCÍCH S
TÍMTO TÉMATEM JSEM DÁLE DOPOSUD například NAPSAL:  

´ZELENÁ_POLITIKA´           ´PRÁVNÍ_STÁT´

´HUMAN     RIGHTS     4  .LIVE´

~~

4.3.2023.. LIDSKOPRÁVNO ? ..A: SVĚT ??

>> ´MALÝ_SVĚT´ <<

~~

´JP_POEZIE..´

´JP~PRAVDA A LÁSKA~INFO..´(*.PDF)´

´JP_DATING..(MOJE OSOBNÍ INZERCE NA LÁSKU..)´

´JPeBook.org´

´JPeBook.Live´

´JP-RECENZE..´

´JESUS_SCHOOL~4´(*PDF)´

´GOLDEN_FRIEND_ONE´

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


JP DENNÍK.LIVE´

´JP DENNÍK 4.LIVE´

´JP NOTEPAD.LIVE´

´PRÁVNÍ STÁT.ORG´

´AUTOGENOCIDA.CZ´  ( *PDF VERZE )

´CULTURE_JP_TIPS ..´

´ FATAMORGÁNA.LIVE ´

´ HUMAN RIGHTS 4.LIVE ´

FOR_HEALTH: (Verze~A1*PDF) .. (..A2~WEB) .. (..A3~WEB)

>>´JP´_INFO_TIPS´<<     HROBEČEK´

TIP_SW: >> Screen_  TRANSLATOR <<

SVATÝ_KÓD_PRO_LIDSTVO        ´??_JAKOU_??

´JP_INFOs´ ( ´JP~INFO~Speciál~1´ )´  (*.PDF)

>>     DALŠÍ TIP:     SOUBORY..´JP_STRÁNKY..´     KE STAŽENÍ ZDE [*PDF]<<

~~

O ČEM JSEM DOPOSUD..například.. DÁLE i S TÉMATEM LIDSKOPRÁVNA
nejednou VELMI_ÚZCE_SOUVISEJÍC..NAPSAL: 

~~

LIDSKÁ PRÁVA V ČR, V EU NEZAJIŠŤUJE DOKUMENT
LISTINA_ZÁKLADNÍCH_PRÁV_A_SVOBOD. TO JE VELKÝ OMYL A

OBLBOVAČKA LIDU.

LIDSKÁ_PRÁVA V ČR I V EU VMÍŘE PLNÉ ..NE TEDY JEN NA OKO, MŮŽE
ZAJIŠŤOVAT POUZE DODRŽOVÁNÍ DŮSLEDNĚ DOKUMENTU:

VŠEOBECNÁ_DEKLARACE_LIDSKÝCH_PRÁV_OSN (SPOLEČNĚ S DALŠÍMI
LIDSKOPRÁVNÍMI DOKUMENTY, ÚMLUVAMI NA ZEMI

PLANETĚ).."KOTĚ..VÍŠ" ?!!!

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


>> VÁCLAV HAVEL A DALAJLAMA.. <<

JAKÉKOLI PORUŠOVÁNÍ LIDSKÝCH PRÁV JE: FAŠISMUS.

FAŠISMUS NENÍ MALÝ, A VELKÝ..JDE O JEDNU ENERGII, KTERÁ MÁ
POTENCIÁL GLOBALITY. TO NÁM napříkad ZŘETELNĚ UKAZUJE

DLOUHOLETĚ CHARAKTER VLADIMÍRA_PUTINA A SPOL (NO, NEJEN..). A
ENERGIE T FAŠISMU JE NIČÍCÍ PLANETU K ŽIVOTU LIDÍ NA ZEMI SI.

MÁ LI LIDSTVO ZVLÁDNOUT OTÁZKU..TÉMA..RELITU..KLIMATU NA ZEMI
SI, JE NAPROSTO NEZBYTNÉ, ABY LIDSTVO MĚLO PRIORITU..(TEDY

VČETNĚ LÍDRŮ/LÍDRYŃ STÁTŮ..ZEMÍ..CELOPLANETÁRNĚ) DODRŽOVÁNÍ
DŮSLEDNĚ DOKUMENTU:

"VŠEOBECNÁ_DEKLARACE_LIDSKÝCH_PRÁV_OSN" !!! TO JE NPAPROSTO
ZÁKLADNÍ PODMÍNKA..PŘEDPOKLD..PRO TO, ABY SE IDSTVO VŮBEC

MOHLO SMYSLUPLNĚ VYPOŘÁDÁVAT S TÉMATEM..REALITOU..KLIMATU
NA ZEMI.

TI, KDOŽ PORUŠUJÍ LIDSKÁ PRÁVA, JAKKOLI, JSOU FAŠISTÉ..NIČITELÉ
KLIMATU NA ZEMI, I ŽIVOTA LIDSTVA, OHROŽUJÍC TAK LIDSTVO,

MOŽNOST ŽIVOTA MU NA ZEMI PLANETĚ.

JE VE VEŘEJNÉM ZÁJMU SE VYPOŘÁDAT..VYPOŘÁDÁVAT..I TRESTNĚ, S
FAŠISTY/FAŠISTKAMI SVĚTA. TITO NESMĚJÍ ZASTÁVAT

VEŘEJNÉ/POLITICKÉ/STÁTNÍ FUNKCE. POKUD SE TAK DĚJE, POKUD TO
LIDÉ DOVOLÍTE, DOVOLUJETE,.. TAK..SE NEDIVTE !!! .. UDÁLOSTEM

NEGATIVNÍM I PO STRÁNCE KLIMATICKÝCH ZMĚN A S TÍM SPOJENÝCH
DOPADŮ.. V DŮSLEDCÍCH.

NEJSOU JEN FAŠISTÉ VŮČI LIDU, ALE TAKÉ VŮČI PŘÍRODĚ..VŮČI FAUNĚ,
FLOŘE..MATCE ZEMI..NEJEDNOU. 

~~

MONITOR"   "FOR_HEALTH_ONE"   "3G" )  ´BRITSKÉ_LISTY.CZ´      PARLAM
ENTNÍ_LISTY.CZ´     BING   MSN   Google      RSS MONITOR  }

     KANDIDÁTI / CZ  } Reuters   DeutscheWelle   TheGuardian   BBC  

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


 The New York Times       WEB_INFO:     >>
THE_Mental_PUTINISTIC_FASCISM . CZ <<        i_DNES(RSS)

(FB)   AZ  (FB)   SeznamZprávy.cz  (FB)   DeníkReferendum.cz   Novinky.cz  (F
B)   Aktuálně.cz  (FB)   Deník.cz(RSS)FB)   

Forum24.cz  (FB)   ČT24(RSS)(FB)   DeníkN.cz(RSS)(FB)   ČeskéNoviny(RSS)
(FB)   E15.cz  (FB)   DVTV   Teraz.sk  (FB) (Teraz.sk webmagazín RSS)

  Manifest.cz_FB   | |   

Sítě v hrsti   Nexta   Telegram.org   ( International Memorial   Human
Rights Centre Memorial )   (,,CVAKAŘÍ": Seznamky(cz) 

 Dating.com)  LanguageSchool   / Annonce.cz / /  SPIRIT.CZ   ´JP´_ZOOM
´   | |   ZDRAVÍ:  FOR HEALTH ONE

(1) (2)   PATENTNÍ_MEDICÍNA.cz   HNÍZDO_ZDRAVÍ.cz   

CELOSTNÍ_MEDICÍNA.cz   TIP_SW:_>>Screen_TRANSLATOR<<

~~

pátek 17. března 2023:

!!! UDHR_OSN !!! ( "VŠEOBECNÁ_DEKLARACE LIDSKÝCH_PRÁV_OSN" )!!!     MUSÍ BÝT
PRIORITOU VLÁD STÁTŮ CELOPLANETÁRNĚ I OBYVATELSTVA

!!! UDHR_OSN !!! ( "VŠEOBECNÁ_DEKLARACE LIDSKÝCH_PRÁV_OSN" )!!! MUSÍ
BÝT PRIORITOU VLÁD STÁTŮ CELOPLANETÁRNĚ I OBYVATELSTVA.

.. 
PROČ??

.. 
PROTOŽE: https://GREEN4.LIVE

..
ČLOVĚK JE.. TAKOVOU.. ROSTLINKOU.

SOCIÁLNÍ LIDSKOU_BYTOSTÍ, KTERÁ ABY MOHLA BÝT  SVĚTU CO
NEJLÉPE PROSPĚŠNÁ, POTŘEBUJE MÍT NAPLNĚNY SVÉ NEJEN

ZÁKLADNÍ POTŘEBY V KONTEXTU SOCIÁLNÍ, LIDSKÝCH_PRÁV. 
NEZVLÁDNETE LI, LIDÉ, VLÁDY, LÍDŘI/LÍDRYNĚ, TUTO NEJZÁKLADNĚJŠÍ,
NEJPOTŘEBNĚJŠÍ, PÉČI O LID, O BLIŽNÍ, V KONTEXTU ZDE UVEDENÉHO,

ČI NEJSTE LI ANI OCHOTNI SE TÍM ZABÝVAT DŮSLEDNĚ, I VÝUKOVĚ..

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


(COŽ LZE V SOUČASNOSTI HOJNĚ VÍDAT), NEMŮŽETE ZVLÁDNOUT
ÚSPĚŠNĚ TAK ANI TÉMA.. ZÁLEŽITOST(I) TÝKAJÍCÍ SE ZMĚN KLIMATU A

DŮSLEDKŮ S TÍM SOUVISEJÍCÍCH.. COŽ BY MOHLO MÍT, A UŽ I MÍVÁ,
FATÁLNÍ DOPADY NA ŽIVOTY.. OSUDY.. MNOHA LIDÍ NA ZEMI PLANETĚ.

.. 
 PORUŠOVÁNÍ LIDSKÝCH_PRÁV, V ROZPORU S UVEDENÝM

LIDSKOPRÁVNÍM DOKUMENTEM OSN A DALŠÍMI MEZINÁRODNÍMI
LIDSOPRÁVNÍMI ÚMLUVAMI.. DOKUMENTY.. JE: FAŠISMUS.

..
APLIKOVÁNÍ JAKÉHOKOLI DRUHU..

ZPŮSOBU.. FAŠISMU I VŮČI KOMUKOLI, BUDE VŽDY V ČASE STRESTÁNO
KOSMEM/NEJVYŠŠÍM I PŘÍČINOU RŮZNĚ KOLAPSŮ I GLOBÁLNÍCH,

NEJEN EKONOMICKÝCH. I TAKOVÝ JE ZÁKON KOSMU.
.. 
..

JIŘÍ PELÍŠEK
(´GREEN4.LIVE´ ) 

.. 
O ČEM JSEM DOPOSUD..například.. DÁLE i S TÉMATEM LIDSKOPRÁVNA

nejednou VELMI_ÚZCE_SOUVISEJÍC..NAPSAL: 
~~

INFORMATIVNĚ :

 POJEM:     ´KVALITA´ 

ZENIT ..LEČ i značně FAŠISTICKÝ..VE VÝVOJI LIDSTVA

JP_RECENZNĚ_INFO_EMAILING TEXTY VÝBĚR (*PDF stránka)

~~

DÁLE.. 2023_01_07.. :

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


>>CZECH_MAFIA MENTAL_POKŘIVENÍ IN PUTINO_STYLE TROJŠTÍ
_KONĚ<<

28.8.2022..     JP: TROJJEDINNOST BYTÍ ( OTEC~SYN~DUCH SVATÝ / SYN
ČLOVĚKA ) CO BY TOMU VŠEMU DNES ŘEKL "ON" ? ŘEKL BY, V

POZITIVNÍM DUCHU PRO ZDRAVÍ, PR  O ŽIVOT, SLOVEM SVÝM, PÍSMEM
SVÝM, TOTO:

~~

!!! ´ABC..´     !!!

!!! ´JP_POZNÁMKY..PLUS   ́   !!!

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


!!! ´POLITICO_KELOVÍ´ !!!

>> !!! POLITICKÉ STRANY ČR A JINÁ TÉMATA !!! <<

!!!  >> JPeBook.org <<    >> AUTOGENOCIDA CZ..<<  ´GREEN 4.LIVE´  !!!

~~

VANESSA VYMĚTALOVÁ, NAVŽDY JIŽ PATRONKA POJMU:
"DOBRÉ_SRDCE" :

( + 10/2022 VE 25 LETECH )

NENÁVIST LIDÍ, O KTERÉ JSEM SE DOČETL, VŮČI TOBĚ, A VŮČI TVÝM
MILOVANÝM.. BY CHTĚLA NA TĚ, VANESSKO, ZAPOMENOUT.. ALE: TO JÁ

JIM: NEDÁM.

~~

28.8.2022.. JP: TROJJEDINNOST BYTÍ ( OTEC~SYN~DUCH SVATÝ / SYN
ČLOVĚKA ) CO BY TOMU VŠEMU DNES ŘEKL "ON" ? ŘEKL BY, V

POZITIVNÍM DUCHU PRO ZDRAVÍ, PRO ŽIVOT, SLOVEM SVÝM, PÍSMEM
SVÝM, TOTO: "JE_NAPROSTO_NEZBYTNÉ, JE NAPROSTO ŽÁDOUCÍ..

DŮLEŽITÉ", DĚLAT, UDĚLAT, V_POZITIVNÍM DUCHU PRO ZDRAVÍ, PRO
ŽIVOT, LIDÉ, VLÁDY, TO, O_ČEM V TOMTO DUCHU V MÉM_PÍSMU PÍŠI..

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


!!!      >> ´ABC´.. <<    !!!

!!! ´JP_POZNÁMKY..PLUS   ́   !!!

!!! ´POLITICO_KELOVÍ´ !!!

>> !!! POLITICKÉ STRANY ČR A JINÁ TÉMATA !!! <<

!!!  >> JPeBook.org <<    >> AUTOGENOCIDA CZ..<<  ´GREEN 4.LIVE´ !!!

( MOJE_PÍSMO V CELÉ JEHO ŠÍŘI MÁ RYZE CHARITATIVNÍ CHARAKTER, NEVYBÍRÁM OD
NIKOHO NA PROVOZ MÝCH WEB_BLOGŮ, WEB_STRÁNEK, ŽÁDNÉ FINANČNÍ PROSTŘEDKY

ANI NA SVŮJ, ANI NA JINÝ ÚČET, ANI SVÝM JMÉNEM, ANI JMÉNEM NIKOHO JINÉHO.
NEJSEM ČLENEM ŽÁDNÉ POLITICKÉ STRANY NEBO HNUTÍ. )   >>     Můj DALŠí zde TIP: >> JP-

MONITOR..>>

~~

>>  TIP:     ZDE SI MŮŽETE VYTISKNOUT MOJE ´JP_iPOZVÁNKY´ K NÁVŠTĚVĚ
MÝCH WEBŮ, NASTŘÍHAT SI JE, A OBDAROVÁVAT JIMI SVÉ

PŘÁTELE,..ZNÁMÉ..<<

>>NEBO TAKÉ ZDE << VAŠÍM VÝBĚREM <<

~~

>>     DALŠÍ TIP:     SOUBORY..´JP_STRÁNKY..´     KE STAŽENÍ ZDE [*PDF]<<

>> Můj DALŠí zde TIP: >> JP-MONITOR..>>

~~

~~

´JP_POEZIE..´

´JP_DATINGS´

´JPeBook.org´

´JPeBook.Live´

´JP-RECENZE..´

´GREEN 4.LIVE´

´JP DENNÍK.LIVE´

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


´JP DENNÍK 4.LIVE´

´JP NOTEPAD.LIVE´

´PRÁVNÍ STÁT.ORG´

´AUTOGENOCIDA.CZ´

´CULTURE_JP_TIPS ..´

´ FATAMORGÁNA.LIVE ´

´ HUMAN RIGHTS 4.LIVE ´

FOR_HEALTH: (Verze_A1) .. (..A2)

>>´JP´_INFO_TIPS´<<     HROBEČEK´

TIP_SW: >> Screen_  TRANSLATOR <<

SVATÝ_KÓD_PRO_LIDSTVO        ´??_JAKOU_??

!  !!        ´GREEN 4.LIVE  ´ !!!

!!!         ́     JPeBook.org      ´ !!!

~~

>>  NAMASTE :-) 

JE NAPROSTO ŽÁDOUCÍ, DŮLEŽITÉ, NEZBYTNÉ:

~~

,,LIDÉ MUSEJÍ VYVÍJET TRVALÉ ÚSILÍ K TOMU, ABY SE ZBAVILI SVÝCH
NEGATIVNÍCH_SKLONŮ. JINAK JIM NEPOMŮŽE ANI ŽÁDNÁ (*například)

PILULKA."

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


(Dr. Edward_Bach, anglický lékař)

~~

VÍTEJTE ! NA ZDEJŠÍCH MÝCH ´JP´   WEB_STRÁNKÁCH..

FOTO JP: DEN OBRÁNCŮ UKRAJINY V PRAZE.. 10/2022:

https://CulturePlus234.blogspot.com

~~

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


~~

" LÁSKA_UMÍ: VÍC "..

O ČEM JSEM DOPOSUD DÁLE PSAL .. :

..

SAXÁNA BY ŘEKLA: MĚL BY JSI ŘÍCT: !!! "UŽ_DOST" !!!

~~

!!!        >> PRAHA .. DEMONSTRACE, SHROMÁŽDĚNÍ <<  !!!

~~

~~

~~

JE NAPROSTO ŽÁDOUCÍ, DŮLEŽITÉ, NEZBYTNÉ:

~~

,,LIDÉ MUSEJÍ VYVÍJET TRVALÉ ÚSILÍ K TOMU, ABY SE ZBAVILI SVÝCH
NEGATIVNÍCH_SKLONŮ. JINAK JIM NEPOMŮŽE ANI ŽÁDNÁ (*například)

PILULKA."

(Dr. Edward_Bach, anglický lékař)

~~

SVATÝ_KÓD_PRO_LIDSTVO        ´??_JAKOU_??

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


~~

~~

ČLÁNKY..TÉMATA.. :

~~

~~

( 14.9.2022 .. ČESKÝ LID MÁ CCA PO ČTVRT_STOLETÍ I DOPOSUD
FAŠISTICKOU VŮČI ČESKÉMU LIDU MAFII COBY VLÁDU ČR, COBY

PARLAMENT ČR, COBY SENÁT ČR, I V OFFICO ÚŘADĚ PREZIDENTA ČR,
KTERÁ SE VZÁJEMNĚ PODPORUJE, KTERÉ MÉDIA JDOU NA RUKU TÍM,
ŽE O FAŠISMU TOM LIKVIDUJÍCÍM ČESKÝ_LID..RUJNUJÍCÍ JEJ, PO CCA

ČTVRT_STOLETÍ MLČÍ. )

~~

13.9.2022..:     >>!!!´ČERVENÁ KARTA´!!! <<

~~

13.9.2022.. !!!STOP !!! EXEKUČNÍMU FAŠISMU V_ČR !!!

~~

PASTI NA LIDI OD MPSV A MINISTERSTVA SPRAVEDLNOSTI  (FAŠISMU)  ČR

~~ 

13.9.2022.. POŽADUJI:

!!! DEMISI SOUČASNÉ VLÁDY ČR !!!

!!! STOP VŮČI LIDU NAŘÍZENÝM POVINNÝM
TELEVIZNÍM_A_ROZHLASOVÝM_POPLATKŮM    !!!

POŽADUJI: ZRUŠENÍ LEGISLATIVNÍ NORMY ZVANÉ: 3X A DOST !!!

POŽADUJI: ROZPUŠTĚNÍ PARLAMENTU S KOMPLETNÍ PERSONÁLNÍ
VÝMĚNOU VLÁDY ZA "VLÁDU_ODBORNÍKŮ(IC)"

POŽADUJI: KOMPLETNÍ PERSONÁLNÍ I S KOMPLETNÍ STRANICKOU
VÝMĚNOU LIDÍ V SENÁTU ČR !!!

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


PROČ ?

PROTO..

.. >>  ´HUMAN     RIGHTS     4  .LIVE´  >>  ..

.. >>´JP DENNÍK 4.LIVE´>>  ..

..například..

~~

26.9.2022.. JP: K DEMONSTRACI V PRAZE, ORGANIZOVANÉ, CHYSTANÉ,
DNE 28.9.2022 V PRAZE NA VÁCLAVSKÉM NÁMĚSTÍ A V CELÉ ČR..

SKUPINOU OSOB, S WEBEM: NAPRVNIMMISTE.CZ / !!! VARUJI ČESKÝ
LID !!! NE VŠICHNI, KDOŽ MAJÍ PENÍZE NA VÝSTAVBU PODIA V PRAZE

NA VÁCLAVÁKU, NA OZVUČENÍ, NA VYTVOŘENÍ WEBU, JSOU PRO
NÁROD DOBREM !!! TOHLE NEPODPOŘÍM !!! TOHLE

NEPODPORUJI !!! JELIKOŽ TO OBSAHUJE ZNAČNÉ PRVKY MORÁLNÍ
ZKAŽENOSTI..JDOUCÍ I PROTI PRINCIPŮM KŘESŤANSTVÍ. CHTĚJTE, LIDÉ,
VŽDY TAKÉ ZNÁT PODROBNÝ POLITICKÝ PROGRAM RÁDOBY NOVÝCH
LÍDRŮ.. JDOUCÍ V HARMONII S MÝM_PÍSMEM. NIKDO SE MNE Z NICH

NA NIC NEPTAL, NEZEPTAL, A JDOU SI DĚLAT RÁDOBY REVOLUCI V ČR..
TAKHLE TO: !!! NEPŮJDE !!! NEBUDETE SI VAŘIT DALŠÍ SVÉ SI RŮZNĚ

KAŠIČKY NA ÚKOR ZÁJMŮ LIDU..JEN PROTO, ŽE SI KDOŽ MYSLÍTE, ŽE
MÁTE VELKÉ LOKTY.

POŽADUJI DEMISI VLÁDY ČR.

AVŠAK MOJE DŮVODY JSOU ODLIŠNÉ ( ZDE I UVEDENÉ ) OD
ORGANIZÁTORŮ UVEDENÉ DEMONSTRACE. ROZHODNĚ NEJSEM PROTO,

LÉZT DO ZADKU VRAHŮM, TERORISTŮM PUTINOVCŮM. TO JSTE, Z
NAPRVNIMMISTE.CZ OPRAVDU PŘEHNALI. TAKHLE TEDY !!! NE !!!

~~

VZHLEDEM K TOMU, ŽE MI PROVOZOVATEL TÉTO PLATFORMY, KDE
PÍŠI, CZECHIA.COM (ZONNER SOFTWARE) NEUSTÁLE DLOUHODOBĚ

ZEJMÉNA TADY NA TOMTO WEBU CO CHVÍLI SABOTUJE, MAŽE

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


SVÉVOLNĚ FAŠISTICKO_CENZURNĚ TAKŘKA VŠE, CO KDY DŮLEŽITÉHO
PRO VÁS PÍŠI, A TO I PŘES MOJE JIM REKLAMACE, NEZBÝVÁ MI, NEŽLI

VÁS ODKÁZAT, ABYSTE SHLÉDLI MŮJ WEB POUZE V PDF SOUBORU,
KLIKNUTÍM ZDE NA WEBU NA ŘÁDEK ZDE:

´>> ´JP´DENNÍK.LIVE~PLUS´     ..  PDF FULL Version Texty do data : cca
POLOVINY ZÁŘÍ 2022  ´ <<

NAJDETE ZDE V TOMTO PDF SOUBORU PRO ČTENÍ SLOUČENĚ TYTO
WEBY:

´JPDENNÍK.LIVE´  ..TO JE TENTO, KTERÝ JE MI SABOTOVÁN Z CCA
98%, TEDY SE TAKŘKA NIC Z TOHO, CO NA NĚM NAPÍŠI, MI NEULOŽÍ,

TUDÍŽ ANI VÁM SE NIC TAKŘKA NEZOBRAZÍ, KTERÝ JSEM VE FULL
VERZI PROPOJIL S DALŠÍMI: ´HUMAN_RIGHTS_4.LIVE´ TAKÉ ´JP

´DENNÍK4.LIVE´, a ´GREEN4.LIVE´.

DALŠÍ NOVĚJŠÍ ČLÁNKY, RECENZE.., POKUD SE MI KDY POVEDE JE ZDE
ULOŽIT, NALEZNETE POD TÍMTO PŘÍKAZOVÝM ŘÁDKEM NA WEBU NÍŽE,

ALE JE TO BEZ ZÁRUKY, ŽE MI ZASE NEBUDOU UMAZÁVÁNY:

!!!        ´JP DENNÍK.LIVE´  !!!

!!!        ´HUMAN     RIGHTS     4  .LIVE´  !!!

ČÁST 2 .

cca OD 26.9.2022: >> POKRAČOVÁNÍ TOHOTO WEBU <<..     DALŠÍ ČLÁNKY.., NAPŘÍKLAD S
MOU RECENZÍ O POLITICKÝCH_STRANÁCH_A_HNUTÍCH V ČR .. ( A JINÁ TÉMATA) <<

..

>>OSTATNÍ MOJE´JP´SOUBORY *PDF´ KE     STAŽENÍ ZDARMA     NALEZNETE
ZDE<<

*~~*

~~

~~

3.10.2022:

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


MILOŠI VYSTRČILE A SPOL..NYNÍ V SENÁTU ČR, A TOBĚ PODOBNÍ, CO
MÁTE VŠICHNI SVORNĚ NA SVĚDOMÍ TO VŠE, O ČEM PÍŠI, NEGATIVNÍ

VŮČI LIDU ČR (A ŽE TOHO JE!!!) VIZ NAPŘÍKLAD NA:

´FATAMORGANA.LIVE´

JSI (A SPOL.) FAŠOUN VŮČI LIDU. TVOJE POSUNKOVÉ CUKRLÍKY PŘED
FOTOAPARÁTY, HRA NA ,,JAKO" SPRAVEDLNOST JE 

POUHOU ZÁSTĚRKOU TVÉ NEJEN NESCHOPNOSTI, ALE I TVÉ
NEČINNOSTI, KTERÁ JE PODPOROU FAŠISMU ZE STRANY SENÁTU ČR

FAŠISTICKÝCH NOREM..POSLANCŮ..POSLANKYŇ ČR..A
SPOL...LEGISLATIVY, VŮČI LIDU ČR. NEMÁŠ UŽ PO TOM VŠEM PŘED
BOHEM ABSOLUTNĚ ŽÁDNÉ PRÁVO SETRVAT NADÁLE VE FUNKCI

PŘEDSEDY SENÁTU ČR !!! DRZÝ, NEJAPNÝ, ABYS TO ZKOUŠEL, JSI..TO
VÍM. ALE POČÍTEJ UŽ I NYNÍ S TRESTEM NEBES, TY, I CELÁ UVEDENÁ
SFÉRA POLITICKÁ ČR, I MEDIÁLNÍ, KTERÁ TOHLE VŠE PODPORUJE.

TOHLE SI KOSMOS..NEBESA..(BŮH..CHTELE KDO LI) BEZTRESTNĚ LÍBIT
NENECHAJÍ. JSTE NECHUTNÍ NA N´TOU. KRETÉNI. OBLBUJETE PO

GENERACE, >>VAŠE POLITICKÉ STRANY<< LID ČESKÝ, JSTE OMYLEM
TAK LIDU, I TAK ZMANIPULOVANĚ VOLEB. MÁTE Z TOHO PO  DEKDY

PRDEL, I MÉDIA..TAK ZVANÉ VEŘEJNÉ SLUŽBY..S VÁMI, ALE !!! VY JSTE
VÁŠ KLAN KARTEL CZECH FAŠISTIC MENTAL_PUTINISTIC SMRDUTOU

NECHUTNOU NEHORÁZNOU PRDELÍ TOU !!!

!!! VYPADNĚTE !!!

VY UŽ NEMÁTE PŘED BOHEM ŽÁDNÁ PRÁVA JAKKOLI BÝT V POLITICE,
ČI VE STÁTNÍCH FUNKCÍCH. TÍM, ŽE TO PRODLUŽUJETE, JEN

ZVĚTŠUJETE AGÓNII SMRTONOSNOU, KTEROU JSTE V ČR
POSTSAMETOVĚ MENTAL_FAŠISTICKO PUTINISTICKY LEGISLATIVOU

VAŠÍ FAŠISTICKOU VŮČI LIDU ZAVEDLI.

UŽ TOHO S VÁMI OPRAVDU BYLO DOST !!!

!!! ZMIZTE, VY KRETÉNI !!! Z POLITIKY, ZE STÁTNÍCH FUNKCÍ !!!

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


NEMYSLI SI, VYSTRČILE, A SPOL VŠICHNI ZE SFÉRY UVEDENÉ POLITIKY,
NEMYSLETE SI, ŽE NĚCO ŽBLEBTNETE NĚKDE, POKEROVĚ, A VŠE BUDE

OK. NEJSTE OK. JSTE: K.O. PO TOM VŠEM, CO JSTE V ČR.. VAŠE
POLITICKÉ STRANY DOPOSUD NAPÁCHALI ZA ŠKODY NA OSUDECH
LIDEM, NA I DEMOGRAFII, A POKRAČUJETE V TOM DÁL, SVIŇSKY.

POČÍTEJTE JIŽ S TRESTEM BOŽÍM..NEBES.., DUŠE VAŠE. PŘED BOHEM,
PŘED NEBESY. TO SI ZAPIŠTE. TO, CO JSTE NAPROSTO VĚDOMĚ,

SADISTICKY NAPÁCHALI, JE NEOSPRAVEDLNITELNÉ, A BEZ TRESTU
NEODPUSTITELNÉ. VŮBEC NEZKOUŠEJTE TOHLE JAKKOLI OBLAFNOUT..

JE TO ZBYTEČNÉ.

( JP )

~~

O TYHLE DVĚ PRAVDY VÁS NEMŮŽU PŘIPRAVIT:

1. MŮJ BILLBOARDÍK :

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


CHOVÁ LI SE NĚKDO KE MNĚ JAKO ZÁKEŘNÁ PODLÁ SVINĚ, ÚTOČNĚ, ZÁŠKODNICKY, TAK
JE TO: PODLÁ FAŠISTICKÁ SVINĚ. (BEZ URÁŽKY TĚCH ZVÍŘÁTEK). A MŮŽEŠ SI KDO ŘÍKAT
NA TO, CO CHCEŠ. TAKOVÁ.. PODLÁ FAŠISTICKÁ SVINĚ TO MÁ NEBESY SPOČÍTANÉ. A JE

PŘI TRESTU BOŽÍM TOM, Z HLEDISKA SÍLY NEBES, KOSMU, ÚPLNĚ JEDNO, KDE SE SKRÝVÁ,
ČI O KOLIK TAKOVÝCH PODLÝCH FAŠISTICKÝCH SVIŇ SE JEDNÁ. ( I TOŤ vyhlášen MŮJ

ZÁKON KOSMU ten).

~~

2. DNES VYHLAŠUJI ´JP KRÁLOVNU KRÁSY ZE SVĚTA LÁSEK´.

KTERÁ ŽE TÓ JE ?

NA OBZORU, ČI ZA OBZOREM ?

JSEM.. PRÝ: BLÁZEN.. JEN

JSEM PRÝ V LÁSCE NÁROČNÝ..

( V LÁSCE nejen )

´JP KRÁLOVNOU KRÁSY LÁSEK SVĚTA´

JE TA:

NI ŠPETKOU NEPOZNANÁ.

( V PRAZE, DNE 30.9.2022../ Z CYKLU.. " ŘEČÍ: TAO " )

!!!        >> PRAHA .. DEMONSTRACE, SHROMÁŽDĚNÍ <  <  !!!

´JP´BILLBOARD´ KE STAŽENÍ..     VYROBTE SI, VYTISKNĚTE, BAREVNĚ,
RYCHLE, KOPII MÉHO BILLBOARDU V NEZMĚNĚNÉ PODOBĚ, A MŮŽETE

S NÍM CHODIT, NA VLASTNÍ JMÉNO, CHARITATIVNĚ, NA
DEMONSTRACE TŘEBA I VE VAŠEM REGIONU.     ( NENESU ALE

ODPOVĚDNOST ZA DŮSLEDKY, SOUVISEJÍCÍMI S NEDOVOLENOU
PŘÍPADNĚ ZMĚNOU GRAFIKY, BAREV, TEXTŮ V BILLBOARDU

UVEDENÝCH, TAKOVÉ ZMĚNY NEPOVOLUJI, A PŘÍPADNÉ ŠKODY..ÚJMY,
TÍM ZPŮSOBĚNÉ, JDOU NA VRUB UŽIVATELE TAKOVÉHO BILLBOARDU. )

~~

VZHLEDEM K TOMU, ŽE MI PROVOZOVATEL TÉTO PLATFORMY, KDE
PÍŠI, CZECHIA.COM (ZONNER SOFTWARE) NEUSTÁLE DLOUHODOBĚ

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


ZEJMÉNA TADY NA TOMTO WEBU CO CHVÍLI SABOTUJE, MAŽE
SVÉVOLNĚ FAŠISTICKO_CENZURNĚ TAKŘKA VŠE, CO KDY DŮLEŽITÉHO
PRO VÁS PÍŠI, A TO I PŘES MOJE JIM REKLAMACE, NEZBÝVÁ MI, NEŽLI

VÁS ODKÁZAT, ABYSTE SHLÉDLI MŮJ WEB POUZE V PDF SOUBORU,
KLIKNUTÍM ZDE NA WEBU NA ŘÁDEK ZDE:

´>> ´JP´DENNÍK.LIVE~PLUS´     ..  PDF FULL Version Texty do data : cca
POLOVINY ZÁŘÍ 2022  ´ <<

NAJDETE ZDE V TOMTO PDF SOUBORU PRO ČTENÍ SLOUČENĚ TYTO
WEBY:

´JPDENNÍK.LIVE´  ..TO JE TENTO, KTERÝ JE MI SABOTOVÁN Z CCA
98%, TEDY SE TAKŘKA NIC Z TOHO, CO NA NĚM NAPÍŠI, MI NEULOŽÍ,

TUDÍŽ ANI VÁM SE NIC TAKŘKA NEZOBRAZÍ, KTERÝ JSEM VE FULL
VERZI PROPOJIL S DALŠÍMI: ´HUMAN_RIGHTS_4.LIVE´ TAKÉ ´JP

´DENNÍK4.LIVE´, a ´GREEN4.LIVE´.

..

DALŠÍ NOVĚJŠÍ ČLÁNKY, RECENZE.., POKUD SE MI KDY POVEDE JE ZDE
ULOŽIT, NALEZNETE POD TÍMTO PŘÍKAZOVÝM ŘÁDKEM NA WEBU NÍŽE,

ALE JE TO BEZ ZÁRUKY, ŽE MI ZASE NEBUDOU UMAZÁVÁNY:

´HUMAN     RIGHTS     4  .LIVE´      

ČÁST 2 . :

OD cca 26.9.2022 NAJDETE: >>
POKRAČOVÁNÍ_TOHOTO_WEBU_  ZDE     <<..     DALŠÍ ČLÁNKY.., NAPŘÍKLAD S
MOU RECENZÍ O POLITICKÝCH_STRANÁCH_A_HNUTÍCH V ČR .. ( A JINÁ i

S_LIDSKÝMI PRÁVY, SE ZDRAVÍM, S LIDSKOU DŮSTOJNOSTÍ..SE
ŽIVOTEM.. RŮZNĚ SOUVISEJÍCÍ ..TÉMATA) <<

..

>>OSTATNÍ MOJE´JP´SOUBORY *PDF´ KE     STAŽENÍ ZDARMA     NALEZNETE
ZDE<<

*~~*

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


VÍTEJTE ! NA ZDEJŠÍCH MÝCH ´JP´ WEB_STRÁNKÁCH..

O ČEM JSEM DOPOSUD PSAL .. NAPSAL ( PŘEDÚVOD ) :

..

SAXÁNA BY ŘEKLA: MĚL BY JSI ŘÍCT: !!! "UŽ_DOST" !!!

~~

24.9.2022.. JP: VLÁDA ČR..VLÁDY ČR PO CCA UŽ 25LET VČETNĚ TÉ
SOUČASNÉ, POSLANECKÁ SNĚMOVNA ČR.. VČETNĚ: SENÁT ČR, ÚŘAD

OFFICO PREZIDENTA ČR .. JSOU JEN A HLAVNĚ:

,,FASCISM/FAŠISTIC_TURBULENC_ENERGY"

VŮČI VLASTNÍMU LIDU ČR

S AUTOGENOCIDNÍ POLITIKOU

  (VÍCE INFO TAKÉ NAPŘÍKLAD O TÉMATU NA: ´FATAMORGANA.LIVE´ )

A TY BYS .. JUREČKO A SPOL. CHTĚL REFERENDUM O VLÁDĚ ?? CHTĚL
BYS POUČOVAT NÁS..LID ?? ŽÁDNÉ TAKOVÉ REFERENDUM V ČR !!!

NEBUDE !!! ALE MŮŽE BÝT, A DOUFÁM, ŽE I BRZY BUDE OPĚT REVOLUCE
V ČR, KTERÁ ZAJISTÍ OKAMŽITOU VÝMĚNU VÁS, VY FAŠOUNI VŮČI

ČESKÉMU LIDU. UŽ TOHO S VÁMI BYLO .. JE .. OPRAVDU : !!! DOST !!!

~~

( 14.9.2022 .. ČESKÝ LID MÁ CCA PO ČTVRT_STOLETÍ I DOPOSUD
FAŠISTICKOU VŮČI ČESKÉMU LIDU MAFII COBY VLÁDU ČR, COBY

PARLAMENT ČR, COBY SENÁT ČR, I V OFFICO ÚŘADĚ PREZIDENTA ČR,
KTERÁ SE VZÁJEMNĚ PODPORUJE, KTERÉ MÉDIA JDOU NA RUKU TÍM,
ŽE O FAŠISMU TOM LIKVIDUJÍCÍM ČESKÝ_LID..RUJNUJÍCÍ JEJ, PO CCA

ČTVRT_STOLETÍ MLČÍ. )

~~

23.9.2022.. JP: JE PRÁVĚ PÁTEK PŘED VÍKENDOVÝMI, TAK ZVANÝMI
´KOMUNÁLNÍMI VOLBAMI´ V ČR .. NO, A NÍŽE UVEDENÍ FAŠISTIČTÍ

SRÁČI, MAFIE TA, OKUPUJÍCÍ ČESKÝ LID PO CCA 30 LET POSTSAMETOVĚ

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


DOPOSUD, JAKSI KARTELNĚ SE MI SNAŽÍ RŮZNĚ ZNEVIDITELŇOVAT, CO
PÍŠI. TU MI SMAŽOU CO CHVÍLI ZDEJŠÍ TEXTY, NA FACEBOOKU ZASE

DĚLAJÍ JAKO ŽE ONI NIC, PŘI TOM MI NEZOBRAZUJÍ MOJE PŘÍSPĚVKY
NA MOBILECH..ZAPSAT MI JDOU, ALE VZÁPĚTÍ NEJSOU VIDĚT. TOHLE

JSOU PRAKTIKY MAFIÁNŮ. NE DEMOKRATICKÉHO STÁTU, NE
DEMOKRATICKÉ SPOLEČNOSTI, ZALOŽENÉ NA PRINCIPECH HUMANITY,
KŘESŤANSTVÍ. TEDY, CHCETE LI .. LIDÉ .. DÁL ROZVÍJET TENHLE HNUS,

DEJTE SVŮJ VOLEBNÍ HLAS KOMUKOLI ZE ZDE V MÉM PÍSMU
UVEDENÝCH FAŠOUNŮ SADISTICKÝCH VŮČI LIDU. TÍM SI OVŠEM..

KAŽDÝM TAKOVÝM DNEM S NIMI ..  OTEVÍRÁTE DALŠÍ VRATA DO JEŠTĚ
VĚTŠÍCH HLUBIN HROBNÍCH.

CHCETE LI NAOPAK POKROK, TEN PRO_ŽIVOT, HLASUJTE PRO LIDI,
KTEŘÍ NEJSOU NIJAK POZNAMENANÍ HISTORICKY STRANICKY

UPLYNULOU ÉROU 30TI LETOU POSTSAMETOVOU. JEDINĚ TAK SE MŮŽE
ČESKÝ LID VYMANIT Z UVEDENÉHO FAŠISTICKÉHO LEJNÍ, NYNÍ JIŽ VE

SMRTONOSNÉ AGONII..S PŘESAHEM DO CELÉ EVROPY, DO SVĚTA..COBY
SRDCE EVROPY, SVĚTA. A PŘEMÝŠLEJTE O TOM, CO DOTYČNÍ LIDÉ,

KTERÝM DÁVÁTE SVŮJ VOLEBNÍ HLAS, DOPOSUD SKUTEČNĚ UDĚLALI, O
CO SE ZA VÁS DOPOSUD ,,PRALI", A ZDA VŮBEC. JELIKOŽ JSOU TACÍ
MNOZÍ, KTEŘÍ VYLEZOU COBY ZARUČENĚ PŘECE ,,INTELIGENCE" SE

SVÝMI I TITULY AKADEMICKÝMI, JAKO ŽE SNAD MAJÍ TÍM PRÁVO BÝT V
POLITICE S TUČNÝMI, NADPRŮMĚRNÝMI PLATY. ALE TAK TO NENÍ.

PODLE MÉHO MÁ TOHLE PRÁVO PŘED BOHEM JEN TEN, JEN TI, KDOŽ
TO MYSLÍ UPŘÍMNĚ, A KDOŽ SE BEROU ZA LID, KDOŽ SE PEROU ZA LID..

TEDY PEROUC SE POKUD MOŽNO ZÁKONNÝM ZPŮSOBEM
DEMOKRATICKÝMI PRINCIPY.

MEZI DEMOKRATICKÉ PRINCIPY. I V RÁMCI LIDSKOPRÁVNA, TEDY
VŠEOBECNÉ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN PATŘÍ TAKÉ I NAPŘÍKLAD

ODBOJÁŘSKÁ ČINNOST, OBČANSKÁ NEPOSLUŠNOST, TEDY I VČETNĚ
PŘÍPADNĚ REVOLUCE.



JENŽE JÁ TAKOVÉ LIDI.. PEROUC SE ZA LID, ZA JEHO ZÁJMY, ZA
LIDSKOPRÁVNO, 

V ČESKÉ POLITICE ŽEL NEVIDÍM. (NAPŘÍKLAD).

CHCETE LI, MŮŽETE TO UDĚLAT, JAKO JÁ: VYROBTE SI
CEDULKU..BILLBOARD.. TRANSPARENT, S NÁPISEM MÉHO WEBU,

 ́ ´HUMAN RIGHTS 4.LIVE´´, KU I STAŽENÍ ZDE VÝŠE..,

A MŮŽETE SE S TÍMTO PROPAGAČNÍM MATERIÁLEM POHYBOVAT
NAPŘÍKLAD PO PRAZE, ČI PO VAŠEM MĚSTĚ, KDE ŽIJETE. NA TOMTO

WEBU A NA WEB_STRÁNKÁCH SOUVISEJÍCÍCH, JSOU TÉMATA K ŘEŠENÍ
SPOLEČENSKY VELMI DŮLEŽITÁ, NADČASOVÁ. POKUD JE V POZITIVNÍM

DUCHU PRO_ŽIVOT PROPOJÍTE S TÍM, CO SI MYSLÍTE I VY, ŽE JE
ZAPOTŘEBÍ, MŮŽE Z TOHO BÝT VELMI DOBRÝ MATERIÁL INFORMAČNĚ

NAUČNÝ PRO REGIONY, PRO ČR, ALE I S PŘESAHEM DO ZAHRANIČÍ.

~~

23.9.2022.. JP: JE PRÁVĚ PÁTEK PŘED VÍKENDOVÝMI, TAK ZVANÝMI
´KOMUNÁLNÍMI VOLBAMI´ V ČR .. NO, A NÍŽE UVEDENÍ FAŠISTIČTÍ

SRÁČI, MAFIE TA, OKUPUJÍCÍ ČESKÝ LID PO CCA 30 LET POSTSAMETOVĚ
DOPOSUD, JAKSI KARTELNĚ SE MI SNAŽÍ RŮZNĚ ZNEVIDITELŇOVAT, CO

PÍŠI. TU MI SMAŽOU CO CHVÍLI ZDEJŠÍ TEXTY, NA FACEBOOKU ZASE
DĚLAJÍ JAKO ŽE ONI NIC, PŘI TOM MI NEZOBRAZUJÍ MOJE PŘÍSPĚVKY
NA MOBILECH..ZAPSAT MI JDOU, ALE VZÁPĚTÍ NEJSOU VIDĚT. TOHLE

JSOU PRAKTIKY MAFIÁNŮ. NE DEMOKRATICKÉHO STÁTU, NE
DEMOKRATICKÉ SPOLEČNOSTI, ZALOŽENÉ NA PRINCIPECH HUMANITY,
KŘESŤANSTVÍ. TEDY, CHCETE LI .. LIDÉ .. DÁL ROZVÍJET TENHLE HNUS,

DEJTE SVŮJ VOLEBNÍ HLAS KOMUKOLI ZE ZDE V MÉM PÍSMU
UVEDENÝCH FAŠOUNŮ SADISTICKÝCH VŮČI LIDU. TÍM SI OVŠEM..

KAŽDÝM TAKOVÝM DNEM S NIMI ..  OTEVÍRÁTE DALŠÍ VRATA DO JEŠTĚ
VĚTŠÍCH HLUBIN HROBNÍCH. S NIMI TAKTO KOOPERUJÍCÍ FAŠOUNI:

ČESKÁ TELEVIZE (ČT24.CZ), SEZNAM_ZPRÁVY.CZ.. DOZVÍM LI SE O
DALŠÍCH, UVEDU JE ZDE. OVŠEM.. NA DLOUHO, ABY LIDÉ VĚDĚLI, ČEHO

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


JSOU TITO GRÁZLI ..SRÁČI.. SCHOPNÍ. ( ČLÁNEK JSEM AKTUALIZOVAL
DNE: 29.9.2022 ) JÓ, SEZNAM.CZ A JEJICH ZKURVENINA

SEZNAMKA.CZ , OBDOBNĚ JAKO ŠTĚSTÍ.CZ, ČI RANDE.CZ.. DISFUNKČNÍ,
A JEJICH REKLAMA TADY NA TEN JEJICH HNUS, KDY MANIPULUJÍ,

ČACHRUJÍ, SI RŮZNĚ S PROFILY ŽEN, ZÍSKÁVAJÍ INFORMACE O
MUŽSKÝCH..VE STYLU KGB.. TO VÍM.. TO SE JIM A SPOL., NELÍBÍ.

SEZNAME A SPOL, VY RetroSTB/KGB ŠUPÁCI !!! NASERTE SI !!!
NASERETE!!! SI !!! A SPOL, KRETÉNI !!! PRAVDA O VÁS VYŠLA NA SVĚTLO
SVĚTA !!! DALŠÍ Z NICH, TITO SRÁČI. LEDA NAKLADATELSTVÍ, DĚLAJÍC SI

Z TOHOHLE PRDEL, BLESK.CZ .. FAŠOUNI TITO, CENZURNÍ. ( ON SI TO
NĚKDO PŘEČTE, NEMYSLETE SI. PRAVDĚ TÉHLE: UŽ NEUNIKNETE, A PÁD,

NENÍ MŮJ, ALE VÁŠ. VY MENTAL_KGB HOVADA. )

~~

~~

13.9.2022..:     >>!!!´ČERVENÁ KARTA´!!! <<

~~

13.9.2022.. !!!STOP !!! EXEKUČNÍMU FAŠISMU V_ČR !!!

~~

PASTI NA LIDI OD MPSV A MINISTERSTVA SPRAVEDLNOSTI  (FAŠISMU)  ČR

~~

13.9.2022.. POŽADUJI:

!!! DEMISI SOUČASNÉ VLÁDY ČR !!!

!!! STOP VŮČI LIDU NAŘÍZENÝM POVINNÝM
TELEVIZNÍM_A_ROZHLASOVÝM_POPLATKŮM    !!!

POŽADUJI ZRUŠENÍ LEGISLATIVNÍ NORMY ZVANÉ: 3X A DOST !!!

PROČ ?

PROTO..

.. >>  ´HUMAN     RIGHTS     4  .LIVE´  >>  ..

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


.. >>´JP DENNÍK 4.LIVE´>>  ..

..například..

~~

26.9.2022.. JP: K DEMONSTRACI V PRAZE, ORGANIZOVANÉ, CHYSTANÉ,
DNE 28.9.2022 V PRAZE NA VÁCLAVSKÉM NÁMĚSTÍ A V CELÉ ČR..

SKUPINOU OSOB, S WEBEM: NAPRVNIMMISTE.CZ / !!! VARUJI ČESKÝ
LID !!! NE VŠICHNI, KDOŽ MAJÍ PENÍZE NA VÝSTAVBU PODIA V PRAZE

NA VÁCLAVÁKU, NA OZVUČENÍ, NA VYTVOŘENÍ WEBU, JSOU PRO
NÁROD DOBREM !!! TOHLE NEPODPOŘÍM !!! TOHLE

NEPODPORUJI !!! JELIKOŽ TO OBSAHUJE ZNAČNÉ PRVKY MORÁLNÍ
ZKAŽENOSTI..JDOUCÍ I PROTI PRINCIPŮM KŘESŤANSTVÍ. CHTĚJTE, LIDÉ,
VŽDY TAKÉ ZNÁT PODROBNÝ POLITICKÝ PROGRAM RÁDOBY NOVÝCH
LÍDRŮ.. JDOUCÍ V HARMONII S MÝM_PÍSMEM. NIKDO SE MNE Z NICH

NA NIC NEPTAL, NEZEPTAL, A JDOU SI DĚLAT RÁDOBY REVOLUCI V ČR..
TAKHLE TO: !!! NEPŮJDE !!! NEBUDETE SI VAŘIT DALŠÍ SVÉ SI RŮZNĚ

KAŠIČKY NA ÚKOR ZÁJMŮ LIDU..JEN PROTO, ŽE SI KDOŽ MYSLÍTE, ŽE
MÁTE VELKÉ LOKTY.

POŽADUJI DEMISI VLÁDY ČR.

AVŠAK MOJE DŮVODY JSOU ODLIŠNÉ ( ZDE I UVEDENÉ ) OD
ORGANIZÁTORŮ UVEDENÉ DEMONSTRACE. ROZHODNĚ NEJSEM PROTO,

LÉZT DO ZADKU VRAHŮM, TERORISTŮM PUTINOVCŮM. TO JSTE, Z
NAPRVNIMMISTE.CZ OPRAVDU PŘEHNALI. TAKHLE TEDY !!! NE !!!

~~

26.9.2022.. TÉMA: V MÉDIÍCH SLYŠÍME HESLA, HESLA, HESLÍČKA..
MARIÁNA JUREČKY..MÍSTOPŘEDSEDY VLÁDY ČR, CHLÁCHOLÍCÍ.. LID V
PASTI, PASTI, PASTIČKY, RÁDOBY SVÝCH SI DOVEDOUCÍ.. HESLA, TYPU:

ZVÝŠENÍ DŮCHODŮ, ŽIVOTNÍHO MINIMA.. JP  : JUREČKO A SPOL,
JAKÁKOLI VLÁDO ČR.. VY SRÁČI FAŠISTIČTÍ VŮČČI LIDU

KAMUFLÁŽNÍ..,     DOKUD NEBUDE V ČR LEGISLATIVA, MINIMÁLNÍ MZDA,
I DÁVKY SOCIÁLNÍHO SYSTÉMU NA ÚROVNI LIDSKÉ DŮSTOJNOSTI,

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


( JAKO TO DĚLAJÍ NAPŘÍKLAD VE ŠVÝCARSKU, KDE SE ŽÁDNÁ
USTANOVENÁ NORMA LEGISLATIVNÍ, ZÁKONŮ, ANI NEUPRDNE BEZ

TOHO, ABY PROŠLA SÍTEM DOKUMENTU:
VŠEOBECNÁ_DEKLARACE_LIDSKÝCH_PRÁV_OSN ),

DOKUD..NEŽLI..BUDOU NAPLNĚNY VŠECHNY BODY, KTERÉ JSEM ZDE
POLITICKÉ SFÉŘE KDY PŘEDEPSAL, POKOJ MÍT ODE MNE

..TITO..NEBUDEŠ !!! NEBUDETETE !!!

FAŠISTICKÉ SRAČKY VŮČI LIDU VE VLÁDĚ, V POLITICE, !!! NECHCI !!!

( JP )

~~

~~

26.9.2022.. JP: RUSI BY, PODLE VČEREJŠÍHO SDĚLENÍ NA NÁMĚSTÍ MÍRU
V PRAZE, CHTĚLI DOSTÁVAT HUMANITÁRNÍ VÍZA, V RÁMCI SVÉHO

RČENÍ O TOM, ŽE: KAŽDÉ HUMANITÁRNÍ VÍZUM JIM PŘIDĚLENÉ
MUŽŮM PRÝ = MÍNUS JEDEN VOJÁK VE VÁLCE NA UKRAJINĚ.

RUSI, UVĚDOMTE SI, ŽE VÁS JE CCA 140 MILIONŮ. JE NAPROSTO
NEMYSLITELNÉ, I BEZPEČNOSTNĚ, JAK PRO NEJEN ČR, ALE I PRO

EVROPU, PRO SVĚT, ABYSTE ŘEŠLI SVOU VNITROPOLITICKOU SITUACI
TÍM, ŽE BUDETE UTÍKAT PŘED JEDNÍM KRETÉNAM A SPOL. KDO JINÝ UŽ

BY SI MĚL SJEDNAT VE VLASTNÍ ZEMI POŘÁDEK, KDYŽ NE VY !!??
JENŽE.. TO CHCE, ABYSTE SE PROBUDILI VŠICHNI NARÁZ,A SETRVALI AŽ
DO KONCE, TEDY PŘESNĚJI DO SVÝCH NOVÝCH DOBRÝCH ZAČÁTKŮ V
HARMONII S DOKUMENTEM VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV

OSN. TOHLE ZA VÁS, RUSI, NIKDO NEUDĚLÁ..TOHLE ZA VÁS NIKDO JINÝ
UDĚLAT NEMŮŽE. ANI NECHCE. MYSLÍM SI, ŽE JE VYSOCE NEBEZEČNÉ

PŘIDĚLOVAT NAHODILE HUMANITÁRNÍ VÍZUM VŠEM UTEČENCŮM
PŘED MOBILIZACÍ PRO STÁTY EVROPY, PROTOŽE TO, CO RUSI ZDE

PŘEDVÁDĚJÍ, TI KŘIVÁČTÍ PRO_PUTINŠTÍ, MENTAL_PUTINŠTÍ, Z TOHO
BY SE EVROPA TAKÉ MOHLA POSRAT. TEDY JE BEZPEČNÉ, KDYŽ SE RUSI

V EVROPĚ CHOVAJÍ TIHLE KŘIVÍ TAK, JAK SE CHOVAJÍ NECHAT PRO

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


RUSY VĚTŠINOVĚ HRANICE EVROPY, EU..UZAVŘENÉ. TOHLE, RUSI,
MUSÍTE POCHOPIT, VY NEJLÍP VÍTE, CO SE U VÁS DĚJE, A MY VELMI

DOBŘE VÍME, CO MENTAL_PUTINISTÉ I V ČR PŘEDVÁDĚJÍ PO DESETILETÍ.
AŽ SI SJEDNÁTE VE VLASTNÍ ZEMI POŘÁDEK NA ÚROVEŇ

LIDSKOPRÁVNÍ, NA ÚROVEŇ BEZPEČNOU PRO NEJEN EVROPU, ALE I
PRO SVĚT, V RÁMCI HODNOT KŘESŤANSKÝCH (TEDY I EKUMENICKÝCH

O NENÁSILÍ PRVOÚTOČNÉM) ZAJISTÉ VÁM EVROPA A DALŠÍ STÁTY
OPĚT RÁDI OTEVŘOU SVÉ HRANICE. ( TOLIKO K TÉMATU NÁZOR MŮJ ).

~~

>>26.9.2022.. JP: "MÁME RÁDI ZVÍŘATA".. ZPÍVÁ SE V JEDNÉ Z PÍSNÍ..
NOJO, JENŽE HOJNĚ PONEJVÍCE NA TALÍŘI, ŽE ?     JÁ TEDY JSEM UŽ ŘADU
LET VEGAN. ABYCH JÁ SE NAJEDL, NEMUSÍ KVÍLI TOMU ZEMŘÍT ŽÁDNÁ
BYTOST..     LIDÉ .. ´HOMO_SAPIENS´ JSOU MISTŘI V ,,UMĚNÍ" SE ZABÍJET.

MAJÍ K TOMU RŮZNÉ METODY, VČETNĚ ,,HER" RŮZNÝCH NA
,,JAKO_LÁSKU" .. VČETNĚ RŮZNÝCH TYPŮ TERORU, NÁSILÍ, VKLÁDÁNÍ

RŮZNÝCH ,,JEDŮ" DO VÝROBKŮ, ZVANÝCH ´PoTRAVINY´ .. DO
NÁPOJŮ ..KONZUMACÍ ALKOHOLU, DO SLOV ÚTOČNĚ ŠKODOLIBĚ,   

KOUŘENÍM CIGARET A JINÝCH OBDOBNÝCH HNUSŮ.., HUMOR PRÝ ŽE:
ČERNÝ, FAŠISMUS, ÚTOČNÉ VÁLKY.., TERORISMUS, RELATIVIZACE

DŮLEŽITOSTI DOKUMENTU: VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV
OSN,..TO VŠE JSOU PROJEVY .. DARY SI, LIDÍ MEZI SEBOU: SMRTI.

LIDÉ, KTEŘÍ KOUŘÍ, PIJÍ ALKOHOL, KTEŘÍ SE I VĚDOMĚ VYHÝBAJÍ ZDE
UVEDENÉMU LIDSKOPRÁNÍMU DOKUMENTU JAKO ČERT KŘÍŽI,

NEMOHOU BÝT SCHOPNI OPRAVDOVÉ LÁSKY. KDYŽ ZABÍJEJÍ SVÉ
VLASTNÍ BUŇKY TĚLA, I VCELKU VĚDOMNĚ, NEMOHOU BÝT SCHOPNI
VĚTŠÍ LÁSKY K DRUHÉ BYTOSTI. TAKOVÉTO VZTAHY JSOU POUHÝMI

HRAMI NA: ,,JAKO_LÁSKU".      ..VŠÍMÁM SI, VŠÍMÁM..<<

~~

~~

( 14.9.2022 .. ČESKÝ LID MÁ CCA PO ČTVRT_STOLETÍ I DOPOSUD
FAŠISTICKOU VŮČI ČESKÉMU LIDU MAFII COBY VLÁDU ČR, COBY

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


PARLAMENT ČR, COBY SENÁT ČR, I V OFFICO ÚŘADĚ PREZIDENTA ČR,
KTERÁ SE VZÁJEMNĚ PODPORUJE, KTERÉ MÉDIA JDOU NA RUKU TÍM,
ŽE O FAŠISMU TOM LIKVIDUJÍCÍM ČESKÝ_LID..RUJNUJÍCÍ JEJ, PO CCA

ČTVRT_STOLETÍ MLČÍ. )

..

16.9.2022.. JP:  S POLITOVÁNÍM KONSTATUJI, ŽE ČESKÁ POLITICKÁ
SFÉRA VLÁDNĚ PARLAMENTNÍ, SENÁTNÍ, OFFICO ÚŘAD PREZIDENTSKÝ
ČR, SPOLU S ČESKOU TELEVIZÍ A S ČESKÝM ROZHLASEM, SPOLEČNĚ S
MAFIÍ EXEKUTORSKOU V POPŘEDÍ S PAVLEM BLAŽKEM MINISTREM

SPRAVEDLNOSTI ČR(fašismu) s PETREM FIALOU PŘEDSEDOU VLÁDY ČR,
S POLITICKÝMI STRANAMI A HNUTÍMI, SPOLU S DALŠÍMI JEJICH

SPŘÍZNĚNCI PO CCA ČTRVRT STOLETÍ V ČR JSOUCÍMI, V HOJNÉ MÍŘE
VYKAZUJÍ I RÁDOBY KAMUFLÁŽNĚ SKRÝVANĚ RYSY TAK ZVANĚ

PAVUČINY RUSKO DUMOVSKO PUTINOVSKO STYLE TROJSKÉHO_KONĚ,
MAJÍCÍ ZA CÍL LIKVIDACI ČESKÉHO LIDU, JEHO SUŽOVÁNÍ, ZRUJNOVÁNÍ
DEMOGRAFIE, PORODNOSTI, ZRUJNOVÁNÍ TAK I EKNOMIKY, SOCIÁLNA,
ROZVRÁTIT TAK EVROPU, EVROPSKOU UNII ZEVNITŘ, ZE SRDCE EVROPY,

SVĚTA. !!! POŽADUJI: !!! DEMISI SOUČASNÉ VLÁDY ČR !!! STOP
POVINNÝM TELEVIZNÍM A ROZHLASOVÝM POPLATKŮM !!! STOP

EXEKUČNÍMU FAŠISMU !!!

~~

24.9.2022.. JP: VLÁDA ČR..VLÁDY ČR PO CCA UŽ 25LET VČETNĚ TÉ
SOUČASNÉ, POSLANECKÁ SNĚMOVNA ČR.. VČETNĚ: SENÁT ČR, ÚŘAD

OFFICO PREZIDENTA ČR .. JSOU JEN A HLAVNĚ:

,,FASCISM/FAŠISTIC_TURBULENC_ENERGY"

VŮČI VLASTNÍMU LIDU ČR

S AUTOGENOCIDNÍ POLITIKOU

  (VÍCE INFO TAKÉ NAPŘÍKLAD O TÉMATU NA: ´FATAMORGANA.LIVE´ )

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


A TY BYS .. JUREČKO A SPOL. CHTĚL REFERENDUM O VLÁDĚ ?? CHTĚL
BYS POUČOVAT NÁS..LID ?? ŽÁDNÉ TAKOVÉ REFERENDUM V ČR !!!

NEBUDE !!! ALE MŮŽE BÝT, A DOUFÁM, ŽE I BRZY BUDE OPĚT REVOLUCE
V ČR, KTERÁ ZAJISTÍ OKAMŽITOU VÝMĚNU VÁS, VY FAŠOUNI VŮČI

ČESKÉMU LIDU. UŽ TOHO S VÁMI BYLO .. JE .. OPRAVDU : !!! DOST !!!

~~

25.9.2022.. JP: DO TOHO SLÝCHÁME RŮZNĚ, STRAN POLITICKÝCH UST, I
MEDIÁLNĚ, ŽE KOLOTOČ POKERO HESEL, ŽE TEN, ČI ONEN BUDE
RÁD..ZA TO , CO JEHO KOLEGOVÉ, ČI ONI SAMI, DĚLAJÍ .. BUDOU

DĚLAT .. PRO LIDI.. SLÝCHÁVÁME, ČTEME, TAKÉ SEM TAM I HESLA TYPU:
ČAU LIDI ..

K TOMU PRAVÍM VÁM: DOUKUD JE FAŠISTICO_NEZÁKONNĚ
USTANOVENA NORMA V LEGISLATIVĚ, ŽE LIDÉ V DLUZÍCH OD

EXEKUTRŮ MAJÍ DOSTÁVAT ,,MINIMÁLNÍ NEZABAVITELNOU ČÁSTKU"
VE VÝŠI NEJEDNOU, KTERÁ JIM NEPOSTAČUJE ANI NA ÚHRADU NÁMU
BYTU (ANI BYTU MALÉHO DLE NORMATIVNÍCH METRŮ ČTVEREČNÝCH

NA OSOBU) DLE I NAŘÍZENÍ VLÁDY 453/2013 Sb. m.j. i O VÝPOČTU
CENY_NÁJMŮ_V_MÍSTĚ_OBVYKLÉ, DOKUD I SOUDY TOTO BUDOU
IGNOROVAT, DOKUD NEBUDE UVEDENÁ LEGISLATIVNÍ NORMA

OPRAVENA (JEJÍ KOEFICIENT VÝPOČTU ,,MINIMÁLNÍ NEZABAVITELNÉ
ČÁSTKY") NA MINIMÁLNÍ VÝŠI ALESPOŇ !!!PŘESNĚ PODLE MÝCH
INSTRUKCÍ !!! NA WEBU:    AUTOGENOCIDACZ.proweb.cz, PAK VY,

POKERO FAŠISTIC HESLOVÍ .. POLITIČTÍ KTEŘÍ MÁTE TOTO NA SVĚDOMÍ,
KTEŘÍ JSTE SE POD TAKOVÝTO ZÁKON PODEPSALI, TEDY VY   FAŠOUNI A

SPOL: PAVLE_NĚMČE..BÝVALÝ POSLANČE..POSLÉZE EXEKUTORE,
PAVLE_BLAŽKU..MINISTŘE SPRAVEDLNOSTI(FAŠISMU),

PATRIKU_NACHERE..OSTUDO FINANČNÍHO PORADENSTVÍ,
MILOŠI_ZEMANE..KTERÝ JSI SE POD TOHLE PODEPSAL, A SPOL Z VAŠICH

KRUHŮ POLITICKÝCH PARLAMENTNÍCH, SENÁTNÍCH, KTEŘÍ JSTE K
TOMUTO ZTICHA, TOLERUJÍC TO :

!!! SE JDĚTE ,,VYSRAT" !!!

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


DOMLUVY VÁM NESTAČILY, SLUŠNÉ, TAK TEĎ TO MÁTE ZOSTRA.. A BEZ
POKERO HESEL.. BEZ POKERO HESLA.

~~

>>     22.9.2022.. JP:     ČESKÁ REPUBLIKA .. ČESKÝ LID . NEMÁ .. A JIŽ CCA
ČTVRT_STOLETÍ .      STANDARTNÍ POLITICKOU REPREZENTACI,

STANDARTNÍ I MÉDIA (KTERÝM ALE ŘÍKAJÍ MÉDIA VEŘEJNÉ SLUŽBY).
ČESKÁ REPUBLIKA .. ČESKÝ_LID .. JE OKUPOVÁN(A) AMORÁLNÍMI

ZVRATKY.. ZVRÁCENCY, ŠUPÁCKÝMI, FAŠISTICKÝMI, SE ZÁJMY SVÝMI.
MEZI NIMI SE NAJDOU TU A TAM I LIDÉ SLUŠNÍ, KTEŘÍ TENHLE HNUS

ZATÍM NEPROKOUKLI. TIHLE HNUSI I RŮZNĚ KAMUFLUJÍ, ABY TO
NEBYLO PŘÍLIŠ SNADNO IDENTIFIKOVATELNÉ, ROZPOZNATELNÉ. JE JIM
VCELKU FUK, CO BUDE PO NICH, NEZABÝVAJÍ SE TÍM. ZABÝVAJÍ SE JEN
A POUZE SEBOU. JSOU MEZI NIMI I STRUKTURY Retro STB/GRU .. JDE

TEDY O STRUKTURU V PODOBENSTVÍ KLANU, KTERÝ SE I RŮZNĚ
PODPORUJE.. VEDOUC ČR ..VEDOUC LID ČR .. NEJEN ČR V SRDCI TOM

EVROPY, SVĚTA.. CESTOU:

SMRTONOSNÉ PASTI.

CESTOU HROBNÍ .. COŽ SE PROJEVUJE V DLOUHODOBĚJŠÍM ČASOVÉM
HORIZONTU.. NEJEN.

TOHLE JE, MYSLÍM, VÝSTIŽNÉ ZHODNOCENÍ SITUACE ČESKÉ REPUBLIKY,
ČESKÉHO LIDU. POTAŽMO EVROPY .. SVĚTA .

LID MÁ TO, CO KDY DOVOLIL, ABY MĚL. << ( JP )

~~

~~

~~

´HUMAN     RIGHTS     4  .LIVE´

JE NAPROSTO ŽÁDOUCÍ, DŮLEŽITÉ, NEZBYTNÉ:

~~

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


,,LIDÉ MUSEJÍ VYVÍJET TRVALÉ ÚSILÍ K TOMU, ABY SE ZBAVILI SVÝCH
NEGATIVNÍCH_SKLONŮ. JINAK JIM NEPOMŮŽE ANI ŽÁDNÁ (*například)

PILULKA."

(Dr. Edward_Bach, anglický lékař)

~~

MOJE    *(JP)_tips    VIZE: NOVÝ PREZIDENT/PREZIDENTKA V OFFICO
ÚŘADĚ ČR>ROZPUSTIT PARLAMENT ČR, I SENÁT ČR PERSONÁLNĚ

OBMĚNIT VOLEBNĚ CELÝ> USTANOVIT VLÁDU ODBORNÍKŮ Z ŘADY
TÉTO: https://KANDIDATICZ.proweb.cz    JINAK, LIDE_ČESKÝ.. ,

NÁRODE.., AMEN S TEBOU JIŽ.
~~

( 14.9.2022 .. ČESKÝ LID MÁ CCA PO ČTVRT_STOLETÍ I
DOPOSUD FAŠISTICKOU VŮČI ČESKÉMU LIDU MAFII COBY VLÁDU ČR,

COBY PARLAMENT ČR, COBY SENÁT ČR, I V OFFICO ÚŘADĚ PREZIDENTA
ČR, KTERÁ SE VZÁJEMNĚ PODPORUJE, KTERÉ MÉDIA JDOU NA RUKU
TÍM, ŽE O FAŠISMU TOM LIKVIDUJÍCÍM ČESKÝ_LID..RUJNUJÍCÍ JEJ, PO

CCA ČTVRT_STOLETÍ MLČÍ. )

~~

ÚSTŘEDNÍ TÉMA ČESKÉHO LIDU, DLOUHODOBÉ CCA JIŽ
ČTVRT_STOLETNÍ DOPOSUD, LEČ VŠAK DOPOSUD TÉMA TOŤ ZE STRANY

LIDU ČR NEŘEŠENÉ:

JP:  S POLITOVÁNÍM KONSTATUJI, ŽE ČESKÁ POLITICKÁ SFÉRA VLÁDNĚ
PARLAMENTNÍ, SENÁTNÍ, OFFICO ÚŘAD PREZIDENTSKÝ ČR, SPOLU S

ČESKOU TELEVIZÍ A S ČESKÝM ROZHLASEM, SPOLEČNĚ S MAFIÍ
EXEKUTORSKOU V POPŘEDÍ S PAVLEM BLAŽKEM MINISTREM

SPRAVEDLNOSTI ČR(fašismu) s PETREM FIALOU PŘEDSEDOU VLÁDY ČR,
S POLITICKÝMI STRANAMI A HNUTÍMI, SPOLU S DALŠÍMI JEJICH

SPŘÍZNĚNCI PO CCA ČTRVRT STOLETÍ V ČR JSOUCÍMI, V HOJNÉ MÍŘE
VYKAZUJÍ I RÁDOBY KAMUFLÁŽNĚ SKRÝVANĚ RYSY TAK ZVANĚ

PAVUČINY RUSKO DUMOVSKO PUTINOVSKO STYLE TROJSKÉHO_KONĚ,
MAJÍCÍ ZA CÍL LIKVIDACI ČESKÉHO LIDU, JEHO SUŽOVÁNÍ, ZRUJNOVÁNÍ

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


DEMOGRAFIE, PORODNOSTI, ZRUJNOVÁNÍ TAK I EKNOMIKY, SOCIÁLNA,
ROZVRÁTIT TAK EVROPU, EVROPSKOU UNII ZEVNITŘ, ZE SRDCE EVROPY,

SVĚTA. !!! POŽADUJI:

!!! DEMISI SOUČASNÉ VLÁDY ČR !!!

!!! STOP POVINNÝM TELEVIZNÍM A ROZHLASOVÝM POPLATKŮM !!! !!!
STOP EXEKUČNÍMU FAŠISMU !!! ( V PRAZE, DNE: 16.9.2022)

~~

13.9.2022..:     >>!!!´ČERVENÁ KARTA´!!! <<

~~

13.9.2022.. !!!STOP !!! EXEKUČNÍMU FAŠISMU V_ČR !!!

~~

PASTI NA LIDI OD MPSV A MINISTERSTVA SPRAVEDLNOSTI  (FAŠISMU)  ČR

~~

13.9.2022.. POŽADUJI:

!!! DEMISI SOUČASNÉ VLÁDY ČR !!!

!!! STOP POVINNÝM TELEVIZNÍM A ROZHLASOVÝM POPLATKŮM !!!

PROČ ?

PROTO..

.. >>´HUMAN     RIGHTS     4  .LIVE´>>  ..

.. >>´JP DENNÍK 4.LIVE´>>  ..

16.9.2022.. JP:  S POLITOVÁNÍM KONSTATUJI, ŽE ČESKÁ POLITICKÁ
SFÉRA VLÁDNĚ PARLAMENTNÍ, SENÁTNÍ, OFFICO ÚŘAD PREZIDENTSKÝ
ČR, SPOLU S ČESKOU TELEVIZÍ A S ČESKÝM ROZHLASEM, SPOLEČNĚ S
MAFIÍ EXEKUTORSKOU V POPŘEDÍ S PAVLEM BLAŽKEM MINISTREM

SPRAVEDLNOSTI ČR(fašismu) s PETREM FIALOU PŘEDSEDOU VLÁDY ČR,
S POLITICKÝMI STRANAMI A HNUTÍMI, SPOLU S DALŠÍMI JEJICH

SPŘÍZNĚNCI PO CCA ČTRVRT STOLETÍ V ČR JSOUCÍMI, V HOJNÉ MÍŘE
VYKAZUJÍ I RÁDOBY KAMUFLÁŽNĚ SKRÝVANĚ RYSY TAK ZVANĚ

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


PAVUČINY RUSKO DUMOVSKO PUTINOVSKO STYLE TROJSKÉHO_KONĚ,
MAJÍCÍ ZA CÍL LIKVIDACI ČESKÉHO LIDU, JEHO SUŽOVÁNÍ, ZRUJNOVÁNÍ
DEMOGRAFIE, PORODNOSTI, ZRUJNOVÁNÍ TAK I EKNOMIKY, SOCIÁLNA,
ROZVRÁTIT TAK EVROPU, EVROPSKOU UNII ZEVNITŘ, ZE SRDCE EVROPY,

SVĚTA. !!! POŽADUJI: !!! DEMISI SOUČASNÉ VLÁDY ČR !!! STOP
POVINNÝM TELEVIZNÍM A ROZHLASOVÝM POPLATKŮM !!! STOP

EXEKUČNÍMU FAŠISMU !!!

13.9.2022.. !!!STOP !!! EXEKUČNÍMU FAŠISMU V_ČR !!!

~~

..ČESKÁ REPUBLIKA..(NEJEN).. OBRAZEM SOUČASNÉ JEJÍ REALITY..

13.9.2022..E15: Vláda si pojistila energetickou stabilitu vlastním
zastropováním cen elektřiny i plynu. Jedna kilowatthodina silové

elektřiny tak bude stát nejvýše 6 korun a v případě plynu to budou 3
koruny. Na kolik to vyjde stát? A co na to říkají analytici?

JP: PŘEDRAŽENĚ ELEKTŘINU, AŽ OD LISTOPADU?!! A Z ČEHO MAJÍ
ZAPLATIT ZVÝŠENÉ ZÁLOHY NA ELEKTŘINU (OD PŘEKUPNÍKA PRE S
MAJORITNÍM PODÍLEM STÁTU) NAPŘÍKLAD DŮCHODCI V ŘÍJNU, V
LISTOPADU, V PROSINCI, KDYŽ JIM PŘÍSPĚVEK NA BYDLENÍ BUDE O

NAVÝŠENÍ ELEKTŘINY/PLYNU ZVÝŠEN AŽ OD LEDNA 2013 ZA UPLYNULÉ
ČTVRTLETÍ?? NEJSTE, VLÁDO, TAKOVÍ BLBCI, ABYSTE SI TOHOHLE

NEBYLI VĚDOMI. JDE O VÁŠ FAŠISTICKÝ ZÁMĚR SUŽOVAT, DEPRIMOVAT,
RUJNOVAT CO TÓ JEN SADISTICKOU LEGISLATIVOU CO TÓ JEN JDE,

LID_ČR. JE TEDY REÁLNÝ PŘEDPOKLAD STATISÍCŮ LIDÍ ODPOJENÝCH OD
ELEKTŘINY PRO NEPLACENÍ, S NÁSLEDNÝM ŘETĚZOVÝM SLEDEM

UDÁLOSTÍ U NICH JAKO VÝPOVĚDI NÁJMŮ BYTŮ Z ŘAD
PRONAJÍMATELŮ, NÁSLEDNĚ ZVÝŠENÝ POČET

BEZDOMOVCŮ/BEZDOMOVKYŇ.. COŽ SE PROJEVÍ POSTUPNĚ. OD
PODZIMKA 2022, DO JARA 2013..I DÁLE.. / TEDY TOLIKO KU

POSKYTNUTÝM INFORMACÍM OD ČESKÉ VLÁDNÍ VŮČI LIDU_ČR
FAŠISTICKÉ (AŽ NA VYJÍMKY NĚKTERÉ) LŮZY. / https://JPDENNIK.LIVE

~~

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


~~

´HUMAN     RIGHTS     4  .LIVE´

ÚVODEM..ČÁST 1. (ze 3): 28.8.2022.. JP: TROJJEDINNOST BYTÍ
( OTEC~SYN~DUCH SVATÝ / SYN ČLOVĚKA ) CO BY TOMU VŠEMU DNES
ŘEKL "ON" ? ŘEKL BY, V POZITIVNÍM DUCHU PRO ZDRAVÍ, PRO ŽIVOT,

SLOVEM SVÝM, PÍSMEM SVÝM, TOTO:

´JPeBook.org´

´JPeBook.Live´

´GREEN 4.LIVE´

´JP DENNÍK.LIVE´

´JP DENNÍK 4.LIVE´

´FATAMORGÁNA.LIVE´

´HUMAN RIGHTS 4.LIVE´

FOR_HEALTH: (Verze_A1) .. (..A2)

>>´JP´_INFO_TIPS´<<     HROBEČEK´

TIP_SW: >> Screen_  TRANSLATOR <<

SVATÝ_KÓD_PRO_LIDSTVO        ´??_JAKOU_?? 

´HUMAN RIGHTS 4.LIVE´

 ´JP HUMAN RIGHTS 4 .LIVE´   .. autor: JIŘÍ PELÍŠEK ( JESUS
SCHOOL) .. POEZIE, A JINÉ CHARITATIVNÍ TEXTY .. Email:

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


[ JPelischek@outlook.com ] + [ JPelischek@protonmail.com ] Duplicitní
Email PROTO, ŽE Emaily MI umí nejednou RŮZNĚ,

i_SABOTÉRSKY_TRUCOVAT ( MOJE_PÍSMO V CELÉ JEHO ŠÍŘI MÁ RYZE
CHARITATIVNÍ CHARAKTER, NEVYBÍRÁM OD NIKOHO NA PROVOZ

MÝCH WEB_BLOGŮ, WEB_STRÁNEK, ŽÁDNÉ FINANČNÍ PROSTŘEDKY
ANI NA SVŮJ, ANI NA JINÝ ÚČET, ANI SVÝM JMÉNEM, ANI JMÉNEM
NIKOHO JINÉHO. NEJSEM ČLENEM ŽÁDNÉ POLITICKÉ STRANY NEBO

HNUTÍ. ) >> Můj DALŠí zde TIPs: >> JP-MONITOR..>>

~~

NAMASTE

~~

~~

JP : KOMUNÁLNÍ, SENÁTNÍ, VOLBY V ČR 2022:

TYTO VOLBY, JAKO UŽ V ČR PO DEKÁDY OBVYKLE,

JSOU OPĚT O TOM, VOLIT LIDU MEZI NEJMENŠÍM

ZLEM ZE ZLA SFÉR FAŠISTIC_CZECH POLITIKY

VŮČI LIDU. NEVIDÍM V ČR ŽÁDNOU

POLITICKOU STRANU ČI HNUTÍ,

POLITICKOU SÍLU UCELENĚ "DOBRA",

"DŮVĚRYHODNĚ", "SMYSLUPLNĚ" , "PRO_LID"..

"PRO LIDI" .. "PRO_ŽIVOT" ..

"PRO LIDSKOU DŮSTOJNOST"!!!

TO ALE JÁ NECHCI..VOLIT NEJMENŠÍ ZLO..

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


POKUD MÁM VOLIT,

BUDE TO S VÍROU MOU V TO,

ŽE VOLÍM LIDU "DOBRO" .

Z TOHOTO DŮVODU JSEM SE ROZHODL VYUŽÍT,

DO ODVOLÁNÍ ( CO SE VOLEB TÝKÁ

POLITICKÝCH_STRAN_A_HNUTÍ,

DO PARLAMENTU ČR, DO SENÁTU ČR ),

SVÉ PRÁVO "NEVOLIT".

CZECH.._MEDIA_SATANISTIC PUTINO_MENTAL_POLITIKON:

SPECIÁLNÍ, SAMOSTATNÉ, ŽHAVÉ, TÉMA, KTERÉ POTŘEBUJE
SAMOSTATNÝ PROSTOR,

..
PROTO JSEM TOMUTO TÉMATU VYČLENIL i  >>SAMOSTATNOU

STRÁNKU ZDEJŠÍ<<
~~

~~

~~

´JP DENNÍK 4.LIVE´

~~

13.9. 2022..(aktualizováno z data_4.9.2022).. JP: ČESKÁ PARLAMENTNĚ
VLÁDNÍ, PARLAMENTNÍ, SENÁTNÍ, OFFICO_PREZIDENTSKÁ TAK
ZVANĚ ,,POLITIKA" JE VŮČI LIDU TOXICKÝM..TEDY JEDOVATÝM

SRÁČSTVÍM, ŽIVENÝM VEŘEJNOPRÁVNÍMI MÉDII S JEJICH SPŘÍZNĚNCI
PO FAČISTICKU V PODOBENSTVÍ V DŮSLEDCÍCH DLOUHODOBÉHO
POUŽÍVÁNÍ TAKTICKO_LEGISLATIVNÍCH JADERNÝCH ZBRANÍ VŮČI

VLASTNÍMU LIDU (NA KVANTOVÉ ÚROVNI, POTAŽMO V REALITĚ, CO
DO DŮSLEDKŮ..S PŘESAHEM DO EVROPY, DO SVĚTA. A >>PODOBNÉ

PŘITAHUJE PODOBNÉ<<). JAK SE TO CHOVÁ ? JAK TO
VYPADÁ ? TAKTO: 9.9.2022..   >>LIKVIDAČNÍ PASTI NA LIDI .. VERSUS

PRÁVNÍ STÁT .. MINISTERSTVA_PRÁCE A_SOCIÁLNÍCH_VĚCÍ_ČR
(MPSV)        S MINISTERSTVEM_SPRAVEDLNOSTI_ČR  (FAŠISMU)     / VLÁDY

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


ČR..2022..     ANEB i: ,,FAŠISTIC_OBLBOVAČKA JEJICH A SPOL VŮČI LIDU_ČR
POKRAČUJE"<<

>>BESTIÁŘ_CZ<<   >>AUTOGENOCIDA_CZ<<

~~

   13.9.2022:      !!!´ČERVENÁ KARTA´!!! <<

(13.9.2022).. JP: PŘIPADÁ NĚKOMU NORMÁLNÍ, ABY V PRÁVNÍM STÁTĚ
EVROPSKÉM, KDE SE EVROPA SNAŽÍ BUDIT DOJEM KŘESŤANSKÝ, SMĚL

PROMLOUVAT DO MÉDIÍ, K LIDU, Z POLITICKÉ FUNKCE
MINISTRA_SPRAVEDLNOSTI_ČR ZOUFALEC MAFIÁNSKO

CZECH_N'DRANGHETNÍ, i TĚŽCE STŘETOZÁJMOVÝ SVOU MANŽELKOU
EXEKUTORKOU, SPOLUPODÍLNÍK VYTVOŘENÉHO HNUSU V ČR

EXEKUČNÍHO ZÁKONA VIZ AUTOGENOCIDACZ ZLOČINEC
ORGANIZOVANĚ SI TEN: PAVEL_BLAŽEK ??..VIZ I DÁLE MOJE_PÍSMO O

TÉMATU.. i_V_SOUVISLOSTECH.

~~~~

3.SEPTEMBR_2022 (3.9.2022)..VLÁDA_ČR DNES SVOU IGNORANCÍ
FAŠISTICKOU VŮČI MÉMU_PÍSMU, VŮČI LIDSKOPRÁVNU V ČR, SI JIŽ
VYSLOUŽILA, TENHLE FAŠISTIC XINDL, DNES DEMONSTRACI LIDÍ V
PRAZE. OVŠEM, CO MNE SE TÝKÁ, PODPORUJI POMOC UKRAJINĚ, I

VOJENSKOU, NEBOŤ MUSEJÍ MÍT PRÁVO NA OBRANU.

13.9.2022: TO ALE NE ZNAMENÁ, ŽE TÓ VLÁDĚ ČR ZNEMOŽŇUJE
UPRAVIT KOEFICIENT VZORCE MINIMÁLNÍ NEZABAVITELNÉ ČÁSTKY

EXEKUTORY NA ALESPOŇ 5TI NÁSOBEK, JAK UVÁDÍM VE SVÉM PÍSMU,
NEBO ZVEDNOUT ŽIVOTNÍ MINIMUM NA 2NÁSOBEK. TO, ŽE TAK

VLÁDA NEČINÍ, JE JEN A JEN JEJICH FAŠISTICKO, SADISTICKÁ VŮČI LIDU
ČR ZVŮLE. Atd, atd.. VIZ TEXTY MÉHO_PÍSMA O NUTNOSTI POLITICKÉ
SFÉRY PÉČE O LIDI..O LID ČR.. JENŽE TA ZA UPLYNULÝCH 30LET JE VE

FAŠISTICKÝCH JEJICH TROSKÁCH. 

( UPOZORŇUJI NA TO, ŽE V MÝCH TEXTECH LZE NALÉZAT www Linky
NA HUDBU, NAPŘÍKLAD NA Youtu.be, AVŠAK TENTO WEB, TITO

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


PROVIDEŘI JSOU, JAK DLOUHODOBĚ VYKAZUJÍ SVOU AKTIVITU,
POSEDLÍ MEZI HUDBOU, či PŘED NÍ, nebo PO NÍ, VÁM například DO

SLUCHÁTEK PUSTIT tak zvaně jimi ,,REKLAMU", KTERÁ SE NESLUČUJE SE
ZDRAVÍM, JAKO NAPŘÍKLAD NA RŮZNÉ SLADKOSTI, NA KÁVU, NA

ALKOHOL, A NA JINÉ NEŘESTI, NAPŘÍKLAD NA GAMBLERSTVÍ. S TÍMTO
NEMÁM NIC SPOLEČNÉHO, OPAKOVANĚ JE VYZÝVÁM, ABY TOHO
NECHALI, ALE ASI JSOU TAK ZKAŽENÍ, ŽE SI NEMŮŽOU POMOCI.

PŘISPÍVAJÍ TAK I K NEMOCNOSTI DĚTÍ, K OBEZITĚ, K NEMOCNOSTI
LIDU, K NEZDRAVÝM ZÁVISLOSTEM.. )

**

~~

!!! STOP !!! EXEKUČNÍMU FAŠISMU V_ČR !!!

~~

´JP´DENNÍK´4.LIVE´

´FATAMORGANA.LIVE´

´CULTURE PLUS.LIVE´

NAVŠTÍVIT MŮŽETE TAKÉ například ZDE: ´JP´..DENNÍK2..

..
28.8.2022.. JP: TROJJEDINNOST BYTÍ ( OTEC~SYN~DUCH SVATÝ / SYN

ČLOVĚKA ) CO BY TOMU VŠEMU DNES ŘEKL "ON" ? ŘEKL BY, V
POZITIVNÍM DUCHU PRO ZDRAVÍ, PRO ŽIVOT, SLOVEM SVÝM, PÍSMEM

SVÝM, TOTO:
..

28.8.2022.. JP: TROJJEDINNOST BYTÍ ( OTEC~SYN~DUCH SVATÝ / SYN
ČLOVĚKA ) CO BY

..
TOMU VŠEMU DNES ŘEKL "ON" ? ŘEKL BY, V POZITIVNÍM DUCHU PRO

ZDRAVÍ, PRO ŽIVOT,
..

SLOVEM SVÝM, PÍSMEM SVÝM, TOTO:
..

TAK SE NA TO

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


..
..PODÍVEJTE ! :

..
( DALŠÍ MOJE JP ČLÁNKY, RECENZE, NAJDETE S DATUMY

..
JEJICH ZVEŘEJNĚNÍ NÍŽE V TEXTU )

..

>>13.9.2022..: DŮCHODOVÝ VLÁDNĚ_POLITICKÝ FAŠISMUS V ČR<<

~~

..

3.9.2022.. JP: O KOUDELKOVÁNÍ

~~

3.9.2022.. JP: VLÁDĚ ČR, POSLANECKÉ SNĚMOVNĚ, SENÁTU ČR, MILOŠI
ZEMANOVI

( INFORMATIVNĚ NA VĚDOMÍ LIDU ČR.. EVROPY,
SVĚTA.. ):>>13.9.2022..: JSTE PLNĚ ODPOVĚDNÍ ZA NECHUTNÝ POČET
BEZDOMOVCŮ V ČR, ZA TO, ŽE LIDÉ SI HLEDAJÍ POTRAVU, OŠACENÍ V

ODPADKOVÝCH KONTEJNERECH..<<

13.9.2022: V ČR JE VEDENO TRVALE, PO DLOUHÁ DESETILETÍ PŘES
4_MILIONY EXEKUCÍ, OVŠEM STYLEM LIKVIDAČNĚ FAŠISTICKÝM KOHO
SE DOTÝKAJÍ. TAKTO JE POSTIŽENO TRVALE VÍCE JAK 700TISÍC OSOB V

ČR S VÍCEČETNÝMI EXEKUCEMI. MAJÍ BLOKOVÁNY BANKOKONTA,
MZDY, PŘÍJMY, NEMOHOU TUDÍŽ ANI PODNIKAT.. JSOU V PRDELI !!! A

TO DÍKY VÁM !!! DÍKY LEGISLATIVĚ FAŠISTICKÉ, KTEROU JSTE JIM
NAPOSTULOVALI. ŘÍKÁTE TÉTO LEGISLTIVĚ EXEKUČNÍ ZÁKONY. JÁ

TOMUHLE FAŠISTICKÉMU VAŠEMU HNUSU ŘÍKÁM CZECH_FAŠISTIC
SADISMUS NEJVYŠŠÍHO STUPNĚ. POZORUJETE LIDI, JAK ZMÍRAJ POD
TÍHOU TOHOHLE VAŠEHO HNUSU. TIHLE LIDÉ NEMAJÍ ANI DÍKY VÁM
TUDÍŽ PENÍZE OBVYKLE NA VAŠE ČESKÉ TAK ZVANÉ MILOSTIVÉ LÉTO,
KTERÉ SI VYMYSLEL FAŠISTICKEJ_TUNELÁŘ PAVEL BLAŽEK PRO SVOU

MILOU MANŽELKU. PODLE WEBU HLÍDAČ_STÁTU.CZ JE CCA 20

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


EXEKUTORŮ, KTEŘÍ OBHOSPODAŘUJÍ CCA 50% VŠECH EXEKUCÍ V ČR. TO
TEDY ZNAMENÁ, ŽE PŘI POČTU CCA 15TISÍC LIDÍ, KTEŘÍ SE ZÚČASTNILI
UPLYNULÉ VLNY TZV. MILOSTIVÉHO LÉTA, S POPLATKEM EXEKUTOROVI
POVINNÝM VE VÝŠI 900,-KORUN(CZK), SI ZE 7500 DLUŽNÍKŮ/DLUŽNIC,
TATO EXEKUTORSKÁ SAMOZVANÁ VIP ŠLECHTA PŘIŠLA SOUČTEM NA
ČÁSTKU: 6 MILIONŮ 750 TISÍC KORUN(CZK). TO ČÍSLO VYPADÁ TAKTO:

6 750 000 KORUN (CZK)

VYDĚLENO PRŮMĚRNÝM TEDY POČTEM 20TI
EXEKUTORŮ//EXEKUTOREK:

337 500,- KORUN (CZK) PRO KAŽDÉHO/PRO KAŽDOU Z TĚCHTO
EXEKUTORŮ/EXEKUTOREK..KDY TITO JSOU VE STYLU TAK NDRANGHET
MAFIE, V ČELE S PAVLEM_BLAŽKEM, S KRYTÍM PETREM_FIALOU, TAKTO

PROTĚŽOVÁNI, FAŠISTICKY NA ÚKOR LIDÍ, KTERÝM NENECHÁVAJÍ
PENÍZE ANI NA OBŽIVU, NA NÁJEM.. NA UVEDENOU ČÁSTKU SI TAKTO

PŘIŠLI TITO EXEKUTOŘI, JE LI PRAVDA, CO PÍŠE TEDY O NICH WEB
HLÍDAČ_STÁTU.CZ, ZA CCA ČTVRT ROKU LETOS PŘI AKCI JEJICH PRVNÍ,

ZVANÉ ČESKÉ MILOSTIVÉ LÉTO, ORGANIZOVANÉ..VYHLÁŠENÉ
PAVLEM_BLAŽKEM..MINISTTREM SPRAVEDLNOSTI ČR(FAŠISMU). JAK JE

HODNÝ, ŽE?? TENHLE CZECH_SS_MAFIÁN ?!!! HLAVNĚ PRO SVOU
MANŽELKU DO SVÝCH KAPES SI HRABOU !!! ABY TOHO NEBYLO

MÁLO..CO BY TROŠKAŘILI?..NASTAVILI DRUHOU VLNU TZV. ČESKÉHO
MILOSTIVÉHO LÉTA PRÝ NYNÍ NA PODZIM.. ALE PRÝ ZDVOJNÁSOBUJÍ

POPLATEK EXEKUTORŮM(KÁM), TEDY NA CCA 1800,-KORUN(CZK).. NO,
JAK VIDNO, S JÍDLEM ROSTE CHUŤ. MAJÍ TEDY PŘEDPOKLÁDANÝ

PŘÍJEM, POKUD SE ZŮČASTNÍ ZNOVU ALESPOŇ 15TISÍC
DLUŽNÍKŮ/DLUŽNIC, ZA AVIZOVANÉ ČTVRTLETÍ PODZIMU VE VÝŠI CCA

675000,-KORUN(CZK).

KOHO, VLÁDO, POSLANECKÁ SNĚMOVNO, MILOŠI_ZEMANE POD
TÍMHLE FAŠISTIC_HNUSEM PODEPSANEJ, ..KOHO CHCETE

OBLBOVAT ?!!!



30 LET V ČR POLITICKÉ STRANY ČESKOU REPUBLIKU SVÝMI ZNÁMÝMI
KAUZAMI TUNELOVALI..JEJICH ZMRDI, A NYNÍ, KDYŽ UŽ JE

ZRUJNOVANÁ I DEMOGRAFIE, SE STÁLE CHTĚJÍ TAKTO JEŠTĚ
FAŠISTICKY TOČIT NA TOM, CO ZE ŽIVOTA ČESKÉHO LIDU JEŠTĚ

ZBYLO !!! FAŠISTIC HAJZLI !!! GRÁZLI !!!

ČESKÝ ROZHLAS VŽDY PROMPTNĚ PŘISPĚCHÁVÁ S NĚJAKOU
POTĚMKINOVSKOU ZPRÁVOU VE PROSPĚCH TĚCHTO FAŠISTIC ŠMEJDŮ,

JE TAK KOLABORANT FAŠISMU V ČR VŮČI LIDU!!! ZATAJILI ( NEJEN
ČESKÝ ROZHLAS Z MÉDIÍ..I TAK ZVANĚ VEŘEJNOPRÁVNÍCH ) LIDEM

TOHLE VŠE, O ČEM ZDE PÍŠI, NEINFORMUJÍ LID, PŘESTO, ŽE UŽ I PO VÍCE
LET ODE MNE MAJÍ PODROBNÉ INFORMACE. JE TO FAŠISTIC VŮČI LIDU

ČR HNUS SEBRANKA, OVŠEM TÍMTO TAKÉ ZNAČNĚ STÁTO PODVRATNÁ,
ZRÁDNÁ, TÍM ZNAČNĚ OSLABUJÍC LID ČESKÝ, ČESKOU REPUBLIKU,

ČESKOU EKONOMIKU, ČEHOŽ ZNEUŽÍVAJÍ TAKOVÍ GRÁZLI, JAKO
NAPŘÍKLAD VLADIMÍR_PUTI A SPOL, KTERÝ SE NECHAL DO MÉDIÍ
SLYŠET, ŽE DO CCA 4LET.. ZA VLÁDY PETRA_FIALY VYMAŽE ČESKOU

REPUBLIKU Z MAPY. JSTE, POLITICKÁ SFÉRO ČR TAK SILOU
VELEZRÁDNOU, VLASTIZRÁDNOU I PRO LID ČESKÝ, PRO ŽIVOT LIDU,

JSTE VNITŘNÍM NEBEZPEČÍM JAK PRO ČESKÝ LID TAK, I PRO EVROPU,
PRO EU, I PRO STABILITU BEZPEČNOSTI TAK VE SVĚTĚ. ZAŠLI JSTE PŘÍLIŠ
DALEKO, ZRUJNOVÁNÍ ČESKÉ EKONOMIKY, ČESKÉ DEMOGRAFIE, JE DÍKY

VÁM ROZMĚRŮ ENORMNÍCH, COŽ UŽ FAKTICKY DESTABILIZOVALO
BEZPEČNOST JA K V ČR, TAK V EVROPĚ, TAK I VE SVĚTĚ, A POKLÁDÁ TO
I EKONOMIKU ČR, DŮCHODOVÝ SYSTÉM, O KTERÉM TVRDÍTE, ŽE SI LIDÉ
MAJÍ SPOŘIT, A SNAŽÍTE SE TAK VYVÁZAT Z POVINNOSTÍ, KTERÉ VÁM

UKLÁDÁ DOKUMENT

"VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN",

KTERÝ JE V ČR MEDIÁLNĚ TABUIZOVÁN, I VÁMI, NIKDE O NĚM NENÍ
SLYŠET, VIDĚT, ANI ZMÍNKA !!! VY KRETÉNI FAŠISTIČTÍ !!!

30 LET SI HRABETE HLAVNĚ POD SEBE, ZRUJNOVALI JSTE LID, ČR,
VYTVÁŘÍTE PO CELOU DOBU I PRO PODNIKATELE PROSTŘEDÍ ZNAČNĚ



NESTABILNÍ .. TEDY SE SNADNO DOSTÁVAJÍ MNOZÍ LIDÉ DO i
FINANČNÍCH PROBLÉMŮ .. NEMUSEJÍ TO MNOZÍ ZVLÁDNOUT. ALE TO

NEZNAMENÁ, ŽE KDYŽ NEMAJÍ NĚKTERÉ ZÁLEŽITOSTI VE SVÉM ŽIVOTĚ
ZROVNA TAK V POŘÁDKU, ŽE NA NĚ MUSÍTE FAŠISTICKO_EXEKUČNĚ
LIKVIDAČNĚ ZAKLEKÁVAT !!! VY HOVADA !!! ROZBILI JSTE TAK JISTĚ

MNOHO RODIN, VZTAHŮ, ODROVNALI JSTE ZA UPLYNULÉ
ČTVRT_STOLETÍ OPROTI TOMU PŘEDCHOZÍMU PORODNOST V ČR.. !!!

JDĚTE DO ŘITI !!! VY FAŠISTIC DEBILOVÉ !!!

UŽ TOHO S VÁMI BYLO OPRAVDU, UŽ TOHO S VÁMI JE OPRAVDU

!!!DOST!!!

!!! VYPADNĚTE !!!

Z POLITIKY !!! ZE STÁTNÍCH FUNKCÍ !!! TAKOVÉHLE FAŠISTIC ZRŮDY V
POLITICE , VE STÁTNÍCH FUNKCÍCH, ČESKÝ LID !!! NEPOTŘEBUJEME !!!

( >>VEŘEJNÉ TRESTNÍ OZNÁMENÍ<< )

~~

2.9.2022.. ÚSPORNÝ TARIF, JÓ??

https://www.denik.cz/ekonomika/usporny-tarif-prehledne-
20220825.html

A ŽE BY TAKHLE U TĚCH ČÍSEL BYLO TAKÉ UVEDENO, ZA JAKÉ OBDOBÍ ??

JE S PODIVEM, S JAKÝM KLIDEM LID ČR PŘIJÍMÁ TAKOVÉHLE ZPRÁVY.
PODLE MNE OPĚT SELHÁVAJÍ MATEMATICKÉ VZORCE VLÁDOU LIDEM

NASTAVENÉ OPROTI..VŮČI REALITĚ.

NA TOHLE JÁ TEDY PENÍZE NEMÁM.

NAJDETE MNE, NEJSPÍŠ OD ZÍTŘKA, SEM TAM NA VÁCLAVSKÉM
NÁMĚSTÍ U KONĚ, A I NA JINÝCH MÍSTECH, S CEDULKOU .. NA WEB.. O

LIDSKÝCH PRÁVECH.. O LIDSKOPRÁVNU.

DANIEL HŮLE Z ORGANIZACE ĆLOVĚK V TÍSNI´ SE V TEXTU PODIVUJE
NAD TÍM, ŽE O POMOC STÁT ŽÁDAJÍ PŘEDEVŠÍM ŽENY.. NO, JESTLI TO,

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


DANE, NEBUDE NÁHODOU TÍM, ŽE MUŽI MÍVAJÍ ZÁVAZKY, I PROBLÉMY
S NIMI SPOJENÉ, NAPSÁNY PONEJVÍCE NA SOBĚ, ABY NEZATĚŽOVALI

ŽENY, OCHRANÁŘSKY, DOKUD TO JDE. A KDYŽ UŽ TO NEJDE, VZDÁLÍ SE,
A ŽENA TAK MÁ PROSTOR VĚCI ŘEŠIT BEZ ENORMNÍHO ZATÍŽENÍ

NAPŘÍKLAD EXEKUČNĚ..MUŽI SE SNAŽÍ, ALE VĚDÍ, ŽE V TAKOVÉ SITUACI
STEJNĚ NA ŽÁDNOU DÁVKU NEDOSÁHNOU, KONČÍC NEJEDNOU NA

ULICI.. ZATÍMCO ŽENĚ STAČÍ SE JEN OHLÉDNOUT, A MÁ DALŠÍCH TŘEBA
I TUCET POTENCIONÁLNÍCH PARTNERŮ.. NÁPADNÍKŮ.. TÍM I

POTENCIONÁLNĚ ŘEŠENÍ SVÉ I BYTOVÉ SITUACE.

A TENHLE KOLOTOČ VLÁDY ČR TOČÍ S LIDEM ČR PO CCA 30LET,
DOPOSUD, A DĚLAJ NEVIŇÁTKA, PŘI TOM, JAK UVÁDÍM I NÍŽE, MAJÍC

NA TOM NEJEDNOU ZNAČNÝ, I MAFIÁNSKÝ STŘETOZÁJMOVĚ ..
ZLOČINECKO FAŠISTICKY TAK i PROFIT.

PRÁVNÍ STÁT .. VERSUS: MPSV / VLÁDA ČR..2022.. ANEB i: ,,FAŠISTIC_OBLBOVAČKA JEJICH
A SPOL VŮČI LIDU_ČR POKRAČUJE"

>>BESTIÁŘ_CZ<<   >>AUTOGENOCIDA_CZ<<

   >>!!!´ČERVENÁ KARTA´!!! <<

~~

!!! NĚJAK TÓ ..CELÉ ZASE .. V ČASE .. VYHNILÓ .. ŽE ??!!!

~~

!!! STOP !!! EXEKUČNÍMU FAŠISMU V_ČR !!!

~~

>>´SITE_NAME: FALSE_CZECH_GOVERNMENT_INFO_FOR THE_PEOPLE´<<

AUTOR: JIŘÍ PELÍŠEK (     JP     )

~~

>>´CULTURE_PLUS.LIVE´<<

>>´JP´_INFO_TIPS´<<

´JP_INFO_TIPS.LIVE´:

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


>>|     ´JP´      DENNÍK_3.LIVE´     |<<   

>> |     ´JP´ NOTEPAD.LIVE´     | <<   

      >> |     ´JP´ DENNÍK.LIVE´     | <<    

*~~*

~~

>>TUNEL_TISÍCILETÍ TEN     ( ..Only ??!! )..  +TRESTNÍ OZNÁMENÍ ( ANEB i:
S_POLITIKY_NETANČÍM     (TEDY..MÍNĚNO.. DOKUD JE JEJICH SLUŽBA LIDU ČR TAKOVÁ, JAKÁ

JE.  <<

>>"UKLOHNĚNO NA BLIVAJS"<<

>>"MILION..MILIONY..SLOV..KVĚTŮ.."<<

*~~*

~~

´PROBOUZENÍ "OVEČEK" ´

~~

>> Dále zde ´JP´ TIPS´: >> JP-MONITOR..<<

>>´CULTURE_PLUS.LIVE´<<

*~~*

>>´JP´ DENNÍK´<<

~~

>>´SLEPÁ BÁBA´<<

 >>,,FALEŠ, KLAM".. TO JSOU VLÁDY ČR, POSLANCI(KYNĚ) , SENÁT ČR,
VÁCLAV_KLAUS S MILOŠEM_ZEMANEM, ČR !!!LID_RUJNUJÍCÍ, i_ZNAČNĚ

DECIMAČNĚ TAK DEMOGRAFICKY, OD ROKU CCA 1993 DOPOSUD,
DODNES..!!! ZKÁZA LIDU ČR.. TA!!!<<

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


!!! ´ČERVENÁ_KARTA´ !!! ..ANEB i: NIKOLI TÉMATICKY, NÝBRŽ: OD_NICH PO KŘIVÁCKU     ´a-
TÉMATICKY: IN_STYLE VŮČI LIDU FAŠISTIC_MENTAL_PUTINISTIC

CZECH_POLITIKO/MEDIA/i_MEDEA_TLACHAŘÍ, TLUČHUBOVÍ.." KARTEL TAK I SRÁČŮ TĚCH
NEUSTÁLE DOKOLA SI.."   >>"NEDĚKUJEME, ODPALTE SI, ZALEZTE SI, UŽ

KONEČNĚ..KAMSI !!!<<

>>´GREEN_METHODIC_FOR_LIVE´  ..VERSUS:     ,,BLACK_METHODIC"  <<

>>SITE_NAME:     !!!´FALSE_CZECH_GOVERNMENT_INFO_FOR THE_PEOPLE
´!!! <<

>>"ZÁKLADNÍ VZOREC" PRO_ZDRAVÍ, PRO_ŽIVOT i OPTIPMÁLNĚ UDRŽITELNÝ<<

~~

22.ZÁŘÍ 2022.. TÉMA: O COVID_19 V UPLYNULÝCH 2LETECH..aneb.. JAK
TO BYLO DOOPRAVDY/PAMĚŤ_i_LIDU:

https://covid19.proweb.cz

https://FOR HEALTH ONE.proweb.cz

~~

´HUMAN_RIGHTS_4.LIVE´

..ČÁST 2. (ze 3):

FAŠISTICKO CZECH_N´DRANGHETNĚ_BESTIÁŘNÍ !!!PASTI NA LIDI.. !!! NA
LID_ČR!!! OD MINISTERSTVA PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ ČR (MPSV)

A

OD MINISTERSTVA SPRAVEDLNOSTI(FAŠISMU) !!!

4.SEPTEMBR_2022..(4.9.2022).. JP:

PRÁVNÍ STÁT .. VERSUS: MPSV S MINISTERSTVEM SPRAVEDLNOSTI(FAŠISMU) / VLÁDA
ČR..2022.. ANEB i: ,,FAŠISTIC_OBLBOVAČKA JEJICH A SPOL VŮČI LIDU_ČR POKRAČUJE!!!"

LIKVIDAČNÍ PASTI NA LIDI V ČR

ZE STRANY

MINISTERSTVA PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ ČR

A

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


MINISTERSTVA SPRAVEDLNOSTI ČR.



JE DNES 28.8.2022, A VIDÍM, JAK NAPŘÍKLAD VLÁDA ČR ABSOLUTNĚ IGNORUJE VÝŠE
UVEDENÝ MEZINÁRODNÍ LIDSKOPRÁVNÍ DOKUMENT VÍCE SMĚRY, O KTERÝCH SE

ROZEPISUJI PODROBNĚ NA JINÝCH MÍSTECH MÉHO PÍSMA.., KTERÉ JIŽ ZNÁTE.. KTERÉ JE
JIŽ OBECNÉ ZNÁMÉ.. NA MÝCH WEBECH, BLOZÍCH.

V SOUČASNOSTI SE NAPŘÍKLAD MPSV VYJADŘUJE NA SVÝCH OFICIÁLNÍCH WEBOVÝCH
STRÁNKÁCH O POJMU:

PŘÍSPĚVEK NA BYDLENÍ RŮZNĚ,

AVŠAK SKRÝVÁ V TOMTO POJMU/TÉMATU TAK NAPROSTO VĚDOMNĚ, CÍLENĚ,

LIKVIDAČNÍ PASTI NA LIDI.. (LEGISLATIVNĚ_FAŠISTICKÉ, V PODOBENSTVÍ V DŮSLEDCÍCH
CO DO NAPÁCHANÝCH ŠKOD: TAKTICKÝCH JADERNÝCH ZBRANÍ VŮČI VLASTNÍMU LIDU) 

NA LIDI, KTERÉ JIM .. OBYVATELSTVU ČR MINISTERSTVO PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ ČR
(MPSV) NACHYSTALO, A SE KTERÝMI STÁLE JAKSI SADISTICKY VŮČI LIDU POČÍTÁ. TYTO

PASTI SE SKLÁDAJÍ ZE TŘÍ MOMENTŮ:

1. ČÁST PASTI NA LIDI ZE STRANY MPSV_ČR LEGISLATIVY USTANOVENÉ:

PODŘÍZENÝ ÚŘAD MPSV..TEDY ÚŘAD PRÁCE ČR NEPROPLÁCÍ VČAS..TEDY PROMPTNĚ,
NÁJEMCŮM(KYNÍM) BYTŮ OBDRŽENÁ VYÚČTOVÁNÍ SLUŽEB (VODNÉ, STOČNÉ, PLYN,

TEPLO, SPOLU S DALŠÍMI NÁKLADY), KTERÉ LIDÉ DOSTÁVAJÍ NA JAŘE, TEDY NAPŘÍKLAD
NA JAŘE 2022, ALE AŽ PO ZAPLACENÍ DLUHU. CO TO ZNAMENÁ? TO ZNAMENÁ, ŽE SI
PŘÍJEMCI DÁVEK NA BYDLENÍ MUSEJÍ DLUH NA TĚCHTO SLUŽBÁCH, TEDY NAPŘÍKLAD

20TISÍC KČ(CZK) HRADIT, UHRADIT, Z ČÁSTKY, KTERÁ JIM ZBÝVÁ Z PŘÍSPĚVKŮ NA BYDLENÍ
A JEJICH PŘÍJMŮ, TEDY Z ČÁSTKY ŽIVOTNÍHO MINIMA, KTERÉ JE NYNÍ VE VÝŠI 4700,-

KČ(CZK). NO, PRONAJÍMATELÉ BYTŮ PŘI SHOVÍVAVOSTI MŮŽOU SVOLIT I KE
SPLÁTKOVÉMU KALENDÁŘI, POKUD JIM ROVNOU NÁJEMCŮM TĚM NEVYPOVÍ NÁJEMNÍ
SMLOUVU PRO INSOLVENCI, OVŠEM TITO PRONAJÍMATELÉ NECHTĚJÍ, ABY SPLÁTKY SE
NĚJAK PROTAHOVALY VÍC JAK NAPŘÍKLAD 7MĚSÍCŮ. TAKŽE DLUŽNOU ČÁSTKU ZA ROK
2021 NÁJEMCI/PŘÍJEMCI DÁVEK NA BYDLENÍ, HRADÍ CCA VE VÝŠI 2TISÍC KČ(CZK), NA
ŽIVOBYTÍ TEDY LOGICKY ZE ŽIVOTNÍHO MINIMA, A ZBÝVÁ JIM TAK MĚSÍČNĚ ČÁSTKA

2700KČ(CZK)!!!

TOTO SE DNES TÝKÁ, DÁ SE VCELKU REÁLNĚ PŘEDPOKLÁDAT.. CCA 400TISÍC
DOMÁCNOSTÍ, VČETNĚ MNĚ.

CHCETE MNE..i KOSMOS, VLÁDO ČR, PARLAMENTE, SENÁTE, MILOŠI ZEMANE, I NADÁLE
FAŠISTICKY SRÁT ??!!!

~~



´VLÁDO ČR, POLITICKÁ SFÉRO: JE NUTNO, ABY VYÚČTOVÁNÍ DLUHŮ NA SLUŽBÁCH K
NÁJMU (VODNÉ, STOČNÉ, TEPLO..), KTERÉ LIDÉ ČERPAJÍCÍ DÁVKY NA BYDLENÍ (TEDY I

PŘÍSPĚVEK NA BYDLENÍ), KTERÉ OBDRŽELI PŘED například: ZÁŘÍM_2022 BYLO
NEPRODLENĚ PROPLÁCENO ZE STRANY ÚŘADŮ PRÁCE DANOU DÁVKOU NA

BYDLENÍ ( PŘÍSPĚVEK NA BYDLENÍ, DOPLATEK NA BYDLENÍ ..NEPRODLENĚ PO OBDRŽENÍ
TOHOTO VYÚČTOVÁNÍ, TEDY NE AŽ PO ZAPLACENÍ !!! PROTOŽE LIDÉ NA TO: NEMAJÍ !!!

ANI JÁ NA TOHLE, NA TAKOVOUHLE POLITIKU FAŠISTIC_ASOCIÁLNĚ JEN A JEN
ALIBISTICKOU PŘED SVĚTEM, ABY TO VYPADALO, JAKO ŽE FAŠOUNI TO

NEJSOU  NEMÁM !!! PŘÍPADNĚ O MNE MŮŽETE ZAKOPÁVAT POSLÉZE KDESI POD
MOSTEM, ČI NĚKDE TŘEBA NA NÁPLAVCE.. NEBO I JINDE, A JÁ O VÁS!! SPOLU S DALŠÍMI,

VÁMI VYROBENÝMI BEZDOMOVCI !!! OVŠEM S TRANSPARENTEM MÝM, S REKLAMOU
VAŠÍ JMÉNEM: CZECH ZMRDó_MÉDIA/MÉDEA/POLITIKON´ NAPŘÍKLAD.. VEŘEJNĚ, TŘEBA I

U KONĚ.. I TŘEBA KDEKOLI JINDE, NA ODIV I CIZINCŮM, SVĚTA KAMERÁM,
FOTOAPARÁTŮM..ZA KLOBOUK BYSTE SI TO NEDALI, TO SI PIŠTE!!! ZAPIŠTE !!!

~~

2. ČÁST PASTI NA LIDI ZE STRANY MPSV_ČR LEGISLATIVY USTANOVENÉ:

DALŠÍM MOMENTEM PŘEKVAPENÍ PASTI, NACHYSTANÉ MPSV VŮČI LIDU JE TEN, ŽE
POKUD SE V ŘÍJNU NAVÝŠÍ CENA ENERGIÍ (ELEKTŘINY, PLYNU..), A například FIRMA ´PRE´
SI TOTO NÁROKUJE UŽ OD ŘÍJNA 2022, TAK JE NAPROSTO NEMYSLITELNÝ SOUČASNÝ
STAV, TEDY ŽE SI LIDÉ MAJÍ TOTO NAVÝŠENÍ PLATIT NEJPRVE PO DOBU 3 MĚSÍCŮ, A
TEPRVE PAK JIM MPSV PROSTŘEDNICTVÍM ÚŘADU PRÁCE VYPLATÍ PO ČÁSTECH TO

PŘEDCHOZÍ ČTVRTLETÍ !!! JE NUTNO ZE STRANY MINISTRA PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ
ČR.. TEDY V SOUČASNOSTI OD JUREČKY, OD OFFICO_VLÁDY ČR, ABY ZAJISTIL VÝPLATU

NAVÝŠENÝCH ZÁLOH UŽ OD ŘÍJNA !!! TO JE ZCELA NĚCO JINÉHO, NEŽLI ZVÝŠENÍ
NORMATIVNÍCH NÁKLADŮ!!! NELZE SE JEN SPOKOJIT S NAVÝŠENÍM NORMATIVNÍCH

NÁKLADŮ USTANOVENÝCH V SOUČASNOSTI, ANI S NAVÝŠENÝMI NORMATIVNÍMI
NÁKLADY NA BYDLENÍ OD ŘÍJNA, POKUD BY NEBYLO TOTO PROMPTNÍ PROPLÁCENÍ V
DANÉM ČI I PODLE SITUACE V NÁSLEDUJÍCÍM MĚSÍCI, TEDY UŽ V ŘÍJNU A PAK KAŽDÝ

MĚSÍC, S TÍM, ŽE PŘÍPADNÁ DALŠÍ NAVYŠOVÁNÍ CEN ENERGI´ MUSEJÍ LIDÉ HLÁSIT
PROMPTNĚ DO 8_MI DNŮ (JAK ZNÍ I ZÁKON)..A ÚŘAD PRÁCE PROMPTNĚ TOTO

NAVÝŠENÍ, TEDY JEŠTĚ TÝŽ  DANÝ KALENDÁŘNÍ MĚSÍC PROPLATÍ DODAVATELI ENERGIÍ.

~~

3. ČÁST PASTI NA LIDI ZE STRANY MPSV_ČR LEGISLATIVY USTANOVENÉ:

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


3. ČÁSTÍ PASTI NA LID ČR ZE STRANY JAK MPSV, TAK I VLÁDY A CELÉ POLITICKÉ SFÉRY
ČR..CZECH_POLITIKONU JE TO, ŽE POKUD KDOKOLI SI KDO JE V EXEKUCI ZE SOUČASNÝCH

CCA 700TISÍC LIDÍ V ČR.. SI DOJDE NA POŠTU PRO VÝPLATU DŮCHODU SE ZÁROVEŇ I
DÁVKOU NA BYDLENÍ, PO TÉ SI ZAJDE TŘEBA I JEN NA CHVILKU DOMŮ..TŘEBA SE JEN
NAPÍT, A ODCHTYTNE JEJ TAK DOMA EXEKUTOR(KA) S PENĚZY V KAPSE..V PENĚŽENCE,

NEJEN ŽE MU..JÍ. JI..PENĚŽENKU PROVĚTRÁ NÁLEŽITĚ SI, A Z TEBE, DLUŽNÍKU/DLUŽNICE..
JE V TU CHVÍLI BEZDOMOVEC..BEZDOMOVKYNĚ, Z MINIMÁLNÍ NEZABAVITELNÉ ČÁSTKY

EXEKUTORY NELZE HRADIT REÁLNĚ NÁJEM BYTU, A VŠECHNY STÁTNÍ INSTITUCE, VČETNĚ
SOUDŮ PŘI VYMÁHÁNÍ DLUHŮ NAPROSTO INGNORUJÍ TAKTO U LIDÍ, U

DLUŽNÍKŮ/DLUŽNIC, OBVYKLE JEJICH PRÁVO NA DŮSTOJNÝ ŽIVOT, TEDY DLE
VŠEOBECNÉ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN S BYDLENÍM V BYTĚ, (NE NĚKDE KDESI U

KAŠNY V PARKU).., IGNORUJÍ I NORMY, JAKO NORMATIVNÍ POČET METRŮ NA OSOBU PŘI
BYDLENÍ DLUŽNÍKŮ/DLUŽNIC, JELIKOŽ JIM STANOVUJÍ NUTNOST ÚHRADU DLUHŮ I
EXEKUČNĚ BEZ ZOHLEDNĚNÍ UVEDENÝCH SOCIOLOGICKO NUTNÝCH PRO  ŽIVOT,

FAKTORŮ.., IGNORUJÍ TAKTÉŽ V EXEKUČNÍCH ŘÍZENÍCH NAŘÍZENÍ VLÁDY 453/2013Sb.,
KTERÁ JASNĚ STANOVUJE ZPŮSOB VÝPOČTŮ I DÁVEK NA BYDLENÍ, NA ŽIVOBYTÍ, TEDY I
ŽIVOTNÍHO MINIMA U DLUŽNÍKŮ/DLUŽNIC. TO JE DŮVOD, PROČ MNOZÍ LIDÉ KONČÍ NA
ULICÍCH, NA UBYTOVNÁCH, A NA MÍSTO TOHO, ABY MOHLI NORMÁLNĚ SE REALIZOVAT

V ZAMĚSTNÁNÍ, NEBO PODNIKÁNÍM ŘÁDNĚ, SE MUSEJÍ TITO V ZÁCHRANĚ SI NĚJAK
ŽIVOTŮ UCHYLOVAT K DALŠÍM VEM KDE VEM PŮJČKÁM, KU I ŠEDÉ EKONOMICE, KU

PRÁCI NAČERNO OTROCKY, PODOTROCKY.. A ZE SLUŠNÝCH LIDÍ SE TAKTO STÁVAJÍ LIDSKÉ
TROSKY, KTERÉ MAJÍ BÝT VŮBEC RÁDI, ŽE JEŠTĚ DÝCHAJÍ ASI PODLE ZDE UVEDENÝCH

INSTITUCÍ.

MATEMATICKÁ LIKVIDACE LIDÍ.. ZE STRANY JAK MPSV, TEK MINISTERSTVA
SPRAVEDLNOSTI V KOOPERACI VZÁJEMNÉ DLUŽNÍŮ/DLUŽNIC MÁ KOŘENY V NÍZKÉM

ŽIVOTNÍM MINIMU, KTERÉ BY MUSELO BÝT MINIMÁLNĚ VE DVOJNÁSOBNÉ VÝŠI OPROTI
SOUČASNÉMU STAVU S KAŽDOROČNÍ VALORIZACÍ, S OHLEDEM NA USTANOVENÍ V

EXEKUČNÍM ZÁKONĚ O TOM, ŽE DLUŽNÍKŮM/DLUŽNICÍM NÁLEŽÍ JEDNAK:

• POUZE 1x VÝPLATA Z BANKOKONTA VE VÝŠI DVOJNÁSOBKU
ŽIVOTNÍHO MINIMA PŘI EXEKUCI NA BANKOKONTO

• ZE MZDY PŘI EXEKUCI NA MZDU JE VYPLÁCENA MINIMÁLNÍ
NEZABAVITELNÁ ČÁSTKA ČÁSTKA K NEPŘEŽITÍ .. K NEBYDLENÍ..

TEDY K NEDŮSTOJNOSTI, V PODSTATĚ LIDI TAKTO DOTČENÉ
LIKVIDUJÍC STÁT..POLITIKON_ČR ZE ŽIVOTA.. DLE i PODROBNOSTÍ,

KTERÉ UVÁDÍM ZDE: >>AUTOGENOCIDACZ..<<  O TÉMATU SE

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


TAKÉ PODROBNĚJI ZMIŇUJI, I V ČERVENÝCH ČÍSLECH DŮSLEDKŮ
TOHOTO RARITNÍHO NA PLANETĚ ZEMI ČESKÉHO FENOMÉNU PRO

LID_ČR, PRO I ČR JAKO TAKOVOU, PRO I EVROPU, PRO
SVĚT ( JELIKOŽ ČR JE SRDCEM EVROPY i SVĚTA POHLEDEM NAUKY

FENG-SHUI..PAKUA KONTINENTŮ/A V NICH STÁTŮ.. )

~~

DODRŽOVÁNÍ USTANOVENÍ DOKUMENTU: "VŠEOBECNÁ_DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV
OSN".. TO NEJSOU, POLITICKÁ SFÉRO, VAŠE MILODARY, TO JE, VE SMYSLU i POJMU:

LIDSKÁ DŮSTOJNOST, ( KTEROU TENTO LIDSKOPRÁVNÍ DOKUMENT DEFINUJE V CELÉ
ŠÍŘI ), VAŠE POVINNOST !!!

>>DOPLŇUJÍCÍ ´JP_INFO´ K TOMUTO ČLÁNKU JSOU ZDE<<

~~

3.10.2022:

"VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN" JE NOTAMI PRO
PROSPERITU, PRO LIDSKOU DŮSTOJNOST, PRO SPOLKOJENOST
OBYVATELSTVA, NÁRODA, NÁRODŮ, NÁRODOVÍ. STOJÍ NA NÍ
ŠVÝCARSKO. ŠVÝCAŘI SI VELMI RÁDI CELODENNĚ POBRUKUJÍ

TYTO NOTY.. NEUMÍ, NECHTĚJÍ, BEZ NICH ŽÍT. CHTĚJÍ ŽÍT. A PROTO SI
PÍSEŇ TU CELODENNĚ, KAŽDODENNĚ, VŠICHNI..ČI TÉMĚŘ

VŠICHNI..ŠVÝCAŘI POBRKUJÍ.

TAKOVÁ JE PRAVDA.

VLÁDA ŠVÝCARSKÉ KONFEDERACE VŠE PODŘIZUJE TÉHLE PRAVDĚ..UŽ
PO GENERACE.

A KDO ŘÍKÁ, ŽE PROSPERITA JE NĚCO JINÉHO, BEZ UVEDENÝCH NOT..
BEZ UVEDENÉ PÍSNĚ, KECÁ SI KRAVATU.

HOJNĚ SE KECÁ NAPŘÍKLAD O INFRASTRUKTURÁCH.., ALE UVĚDOMTE
SI.. ODPOVĚZTE SI NA OTÁZKU:

KDE ZAČÍNÁ INFRASTRUKTURA KAŽDÉHO JEDNOTLIVÉHO ČLOVĚKA
KAŽDÝ DEN??.. ..??RÁNO ??!!! JE LI.

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


TAKŽE.. EKONOMOVÉ, EKONOMKY, EVROPY, SVĚTA.. KTEŘÍ SMÝŠLÍTE
JINAK.. ZAMYSLETE SE NAD SEBOU, A ROZHLÉDNĚTE SE KOLEM,
VŮKOL.. PO SVĚTĚ, JAK JSTE TO DOPOSUD DOPATLALI.. JAK TO

PATLÁTE. A KECÁTE, A KECÁTE.. KRAVATU SI.

´FATAMORGANA.LIVE´

ŘEŠENÍ OTÁZEK KLIMATU: >>"PÉČE O ČLOVĚKA"<<

>>ZPĚT NA HOME_PAGE <<

~~

~~

21.9.2022: JP: TÉMA .. REKAPITULACE

SAXÁNA BY ŘEKLA: MĚL BY JSI ŘÍCT !!! "UŽ DOST" !!!

MOJE PÍSMO JE ZÁROVEŇ PÍSMEM NEJVYŠŠÍHO .. TEDY STVOŘITELE
VEŠKERENSTVA.. NA i JEHO PŘÁNÍ.. (V_MOJÍ_JEDNOTĚ_VŽDY_S_NÍM.)

ČESKÁ REPUBLIKA JE CENTREM SVĚTA, PAKUA..POHLEDEM NAUKY
FENG SHUI O PĚTI ELEMENTECH, NO, NEJEN O NICH.. POHLEDEM I

PROUDĚNÍ ENERGIÍ V KOSMU. ČESKÁ REPUBLIKA, PRAHA, JE SRDCEM
EVROPY, SVĚTA. NEZNAMENÁ O VŠAK, ŽE KDO SE ZMOCNÍ TOHOTO

ÚZEMÍ, NAPŘÍKLAD POLITICKY, JE VLÁDCEM SVĚTA. TAK TO NENÍ. JE TO
PŘEDEVŠÍM O ODPOVĚDNOSTI. JESTLIŽE MÁ NĚKDO POZICI SRDCE, PAK

JE ZODPOVĚDNÝ ZA CHOD CELÉHO TĚLA, TEDY ZA TO, CO UVNITŘ
SVÉHO ÚZEMÍ DĚLÁ, NEBO I NEDĚLÁ A DĚLAT BY MĚL(A), JELIKOŽ

ENERGIE TA SE VINE DO CELÉHO SVĚTA. SVĚT.. LIDSTVO.. TEN MÁ SVOU
ODPOVĚDNOST ZA TO, ABY SE SRDCI DOBŘE MOHLO DAŘIT, TEDY

CHOVAT SE K NĚMU V LÁSCE, JINAK SI KOPE HROB SOBĚ.

POKUD OVŠEM V JÁDRU, TEDY V SRDCI EVROPY, SE DĚJÍ NEPRAVOSTI
FAŠISTICKÉ ZE STRANY VLÁD, POLITICKÉ SFÉRY VŮČI LIDU, VINOU SE

ENERGIE DŮSLEDNÉ DO I CELÉHO SVĚTA.

CCA 10 LET PÍŠI O NUTNOSTI DODRŽOVAT, TEDY I ZNÁT, VYUČOVAT,
DOKUMENT "VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN". TENHLE

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


DOKUMENT LIDSTVU NEDAL NEJVYŠŠÍ DAREM PROTO, ABY JEJ
LIDSTVO IGNOROVALO, ALE ABY JÍM ŽILO. TO PRO MOŽNOST CO

NEJLEPŠÍ UDRŽITELNOSTI ŽIVOTA LIDSTVA NA ZEMI. RUS ŘEKL: ŽE TO
NENÍ ZÁVAZNÝ DOKUMENT. VĚTŠINA STÁTŮ SVĚTA, VLÁD,

POLITICKÝCH SFÉR JEJICH, TAK TEN DOKUMENT VCELKU, ČI ČÁSTEČNĚ,
IGNORUJE. VÝSLEDEK VIDÍME NA SVĚTĚ VŮKOL, CO SE DĚJE..VIZ

NAPŘÍKLAD: ´HumanRighst4.Live´ také ´CulturePlus.Live´  TAKÉ VIDÍME V
ČASE DŮSLEDKY, I STATISTICKÉ I V ŽIVOTĚ, UVEDENÉ NA VÝŠE

ZMÍNĚNÉM MÉM WEBU: FATAMORGANA.LIVE.

VĚDOMÉ, SYSTEMATICKY, NENÁSLEDOVÁNÍ UVEDENÉHO
LIDSKOPRÁVNÍHO DOKUMENTU ZE STRANY VLÁD, POLITICKÉ SFÉRY, JE

ZÁROVEŇ NENÁSLEDOVÁNÍM MNE, MÉHO PÍSMA. TEDY I
NENÁSLEDOVÁNÍ VŠEHO, CO SE SKRÝVÁ POD POJMY: LÁSKA, MÍR,

ZDRAVÍ, ŽIVOT I UDRŽITELNÝ CO NEJLÍP, LIDSKÁ DŮSTOJNOST,
PROSPERITA.

NENÁSLEDOVÁNÍ MNE, MÉHO PÍSMA, ZNAMENÁ JÍT CESTOU TEDY
NIKOLI POJMY, HODNOTAMI V PŘEDCHOZÍ VĚTĚ UVEDENÝMI, ALE

CESTOU SVÉVOLE, SOBECTVÍ, KU I UVEDENÝM POJMŮM, TEDY CESTOU I
JICH ZNÁSILŇOVÁNÍ RŮZNĚ, TŘEBA I LEGISLATIVOU, I TAK ZVANÝMI

ZÁKONY.. TEDY JDE O CESTU FAŠISMU.

NEJVYŠŠÍ, STVOŘITEL VEŠKERENSTVA ( V MOJÍ JEDNOTĚ VŽDY S NÍM )
VŠAK FAŠISMUS NA ZEMI PLANETĚ, V KOSMU, OBRACÍ V PRACH,
NÁSLEDNĚ V NICOTU.. DO POSLEDNÍHO ZRNKA PRACHU TOHOŤ.

ZASTAVME SE NYNÍ U POJMU: EXEKUCE.

JEDEN MŮJ ZNÁMÝ, ČECHO_KANAĎAN, ŽIJÍCÍ RODINNÝM ŽIVOTEM V
KANADĚ JIŽ CCA 30 LET, MI OSOBNĚ ŘÍKAL, ŽE V KANADĚ NEZNÁ

NIKOHO, KDO BY MĚL EXEKUCI. V ČR JE V ŠOKU Z TOHO, ŽE NEZNÁ
NIKOHO, KDO BY BUĎTO OSOBNĚ, NEBO NĚKDO Z JEHO BLÍZKÝCH ČI

ZNÁMÝCH, V EXEKUCI NEBYL(A). PRÝ JE TO, MIMO JINÉ, DÁNO TÍM, ŽE
V KANADĚ SE EXEKUCE PO CCA 6_TI LETECH PROMLČUJÍ (TUTO

INFORMACI OVĚŘENU NEMÁM, JAKO NEJSPÍŠ JEDINOU Z MÉHO PÍSMA,

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


TO JE ALE DÁNO TAKÉ TÍM, ŽE NAPŘÍKLAD INTERNET V ČR JE
NASTAVENÝ TAK, ABY UDRŽOVAL LIDI CO NEJVÍCE V NEVĚDOMOSTI O

TAKOVÝCHTO PRO ŽIVOT, PRO PROSPERITU, DŮLEŽITÝCH
ZÁLEŽITOSTECH. NEDOČTETE SE NAPŘÍKLAD NIKDE, NEBO JEN VELMI

ZTĚŽÍ, O ŽIVOTNÍCH MINIMECH STÁTŮ, A PODOBNĚ..)

V KOSMU PATÍ ZÁKON: VŠICHNI ZA JEDNOHO A JÁ SE ŘÍDÍM TAKÉ
ZÁKONEM: JEDEN ZA VŠECHNY.

TEDY VŽDY PONEJPRV ZEJMÉNA  ZA TY RŮZNĚ UTISKOVANÉ, ZA
NEJSLABŠÍ, ZA OHROŽENÉ TAK I NA ZDRAVÍ, NA ŽIVOTĚ..  V TOM JE
SKRYTO I PRAVIDLO: VŠICHI V TOM JEDEME SPOLU. VE VŠEM. NIKDO

NENÍ ODDĚLENÝ, NIC NENÍ V KOSMU ODDĚLENO. VŠE SOUVISÍ SE VŠÍM.
BYŤ NAKRÁTKO SE MŮŽE ZDÁT, TŘEBA LOKÁLNĚ, ŽE TO JE JINAK,
AVŠAK V ČASE SE TOTO PRAVIDLO NÁSLEDNĚ VŽDY PROJEVÍ I V

TAKOVÝCHTO MÍSTECH, LOKALITÁCH, S O TO VĚTŠÍ SILOU, AŤ UŽ
POZITIVNĚ, ČI JINAK.. V RÁMCI ZÁKONA O PŘÍČINĚ A NÁSLEDKU, TEDY

V RÁMCI ZÁKONA ´KARMY´.

JSEM, V RÁMCI I UDRŽITELNOSTI ŽIVOTA NA ZEMi CO NEJLEPŠÍ,

HLAVNÍ REŽISÉR POJMU: ´POLITIKA´.

BUDE, POJEM: ´POLITIKA´ , "PO MÉM".

NEBUDE LI ´PO MÉM´, NEBUDE VŮBEC ..POJEM: ´POLITIKA´.

FAŠISMUS NA ZEMI, V KOSMU,  !!! NESTRPÍM !!! V JAKÉKOLI JEHO
PODOBĚ.

NEVĚŘÍTE ? CHCETE SE PŘESVĚDČIT ? DOPORUČUJI VÁM: RADĚJI TO ANI
NEZKOUŠEJTE.

UŽ TOHO OPRAVDU BYLO, JE,  !!! DOST !!!.

NO, A ZASTAVME SE NYNÍ TEDY NAPŘÍKLAD U POJMU: EXEKUCE.

POJEM: EXEKUCE BYL V MINULOSTI CHÁPÁN I JAKO: POPRAVA.

V ČR MÁME NYNÍ CCA 4,5 MILIONU EXEKUCÍ, KTERÉ NA SOBĚ MÁ CCA
700 TISÍC LIDÍ. NENÍ PRAVDA, ŽE JICH JE MÉNĚ, TO JE POŤEMKINOVSKÉ



ZKRESLOVÁNÍ, PROFAŠISTICKO_SRAČKOPRO VLÁDNÍ ČESKÝCH MÉDIÍ,
KTEŘÍ JSOU I LÍNÍ, ABY SI VŠE DOPODROBNA PROZKOUMALI, JEN SE

PRDELÍ VE SVÝCH KRETÉNISMECH..TVÁŘÍC SE RÁDOBY
NEDOTKNUTELNĚ, JAKO ŽE TO JE SVOBODA. SVOBODA VŠAK MÁ

MNOHO PODOB, I FAŠISTÉ TVRDÍ, ŽE JSOU SVOBODNÍ, ŽE SI MŮŽOU
DĚLAT, CO KDY CHTĚJ, I FAŠISTÉ UZÁKOŇUJÍ LEGISLATIVU, ZÁKONY..

AVŠAK.. TY SVÉ.

CHCETE LI SI TEDY, TITO, ŽÍT FAŠISMUS, VĚZTE, ŽE KOSMOS.. STVOŘITEL
VEŠKERENSTVA.. VÁM DO TAKOVÉHO ŽITÍ, ŽIVOTA, HODÍ DŘÍVE, ČI

POZDĚJI, VIDLE. TAKOVÝ ŽIVOT NA ZEMI NEBUDE !!! NESTRPÍM(E) !!!

UŽ CCA 10 LET PÍŠI O TOM, ŽE JE NEZBYTNĚ NUTNÉ ZMĚNIT VÝPOČET
KOEFICIENTU NEZABAVITELNÉ ČÁSTKY EXEKUTORY/EXEKUTORKAMI,

NA .. V SOUČASNOSTI PĚTI_NÁSOBEK SOUČASNÉHO ŽIVOTNÍHO
MINIMA S KAŽDOROČNÍ VALORIZACÍ, A ZOHLEDŇOVAT

DLUŽNÍKŮM/DLUŽNICÍM, TAK PŘI VYMÁHÁNÍ JEJICH DLUHŮ FINANČNÍ
NÁKLADY NA JEJICH BYDLENÍ ( PŘI I DODRŽENÍ NORMATIVNÍCH

METRŮ ČTVEREČNÝCH NA OSOBY V BYTĚ), S NÁKLADY NA DŮSTOJNÝ
ŽIVOT, TEDY TO, CO ZBYDE, NECHŤ JDE NA ÚHRADY DLUHŮ. JENŽE

JAKSI POLITICKÁ SFÉRA, MÉDIA, TOHLE MOJE PÍSMO IGNORUJÍ.
SLÝCHÁVÁME RŮZNĚ O TOM, JAK CHTĚJÍ MĚNIT INSOLVENČNÍ

PODMÍNKY, EXEKUČNÍ ZÁKON.. JEN ALE NE TO JEDINÉ, NE ZMĚNIT, JAK
UVÁDÍM PŘESNĚ..( ANI O CHLUP JINAK ZNEVÝHODNĚNĚ LIDEM )

PRÁVĚ TEN KOEFICIENT VÝPOČTU NEZABAVITELNÉ ČÁSTKY. TÍM VŠAK
JIŽ DORUJNOVALI JAK DEMOGRAFII ČESKÉ REPUBLIKY, JAK UVÁDÍM NA

FATAMORGANA.LIVE, TAK I POTAŽMO VÝVOJ CELISTVÝ V ČR, ALE I V
EVROPĚ, VE SVĚTĚ. NEBÝT TOHO, SVĚT BY NYNÍ VYPADAL JINAK,

JENŽE.. TO BY MUSELI JÍT POLITICKÁ SFÉRA CELOSTNĚ CESTOU MOU,
MÉHO_PÍSMA, NEJEN V JEHO IGNORANCI ČI I NĚKDY NEJEN ČÁSTEČNĚ.

POLITICKÁ .. MEDIÁLNĚ POLITICKÁ .. SFÉRO: SVÝM PŘÍSTUPEM JSTE MI
VZALI NĚKOLIK LÁSEK, VZALI JSTE ŽIVOT MNOHA LIDEM, FAŠISTICKY,



VZALI JSTE OSUD MNOHA LIDEM, MOŽNOST JIM ŽÍT ŽIVOT I RODINNÝ,
VZALI JSTE JIM JEJICH ZDRAVÍ..

NYNÍ JE ČAS ZÚČTOVÁNÍ S VÁMI ZE STRANY NEBES. JAK DLOUHO TEN
ČAS POTRVÁ ? POTRVÁ TAK DLOUHO, DOKUD BUDE NA ZEMI PLANETĚ

BYŤ I JEN JEDINÝ(Á) FAŠOUN(KA).. DOKUD NA ZEMI PLANETĚ BUDE
BYŤ I JEN JEDINÝ PROJEV FAŠISMU V JAKÉKOLI JEHO PODOBĚ, FORMĚ.

BUDE TO: ´PO MÉM´ .. POJEM: ´POLITIKA´ .. TEDY I ZÁKONY, PRÁVO,

TEDY VE JMÉNU VÝŠE UVEDENÝCH POZITIVNĚ HODNOT ŽIVOTA,

NEBO TO NEBUDE VŮBEC. TO SI POLITICKÁ SFÉRO, ZAPIŠ(TE).

A POKUD SI VEDLE MÉHO SCÉNÁŘE, PŘI JEHO REALIZACI, CHCETE DO
TOHO PŘIDÁVAT RŮZNĚ SKUTEČNĚ PRO ŽIVOT POZITIVNÍ ´KUDRLINKY´,
MÁTE TO DOVOLENO. NE VŠAK, POKUD IGNORUJETE MOJE PÍSMO, NE

POKUD TY KUDRLINKY BY MĚLY JÍT PROTI MÉMU_PÍSMU.

NAPOSLED, A VEZMĚTE TO NA VĚDOMÍ, POLITICKÁ, I
MEDIÁLNĚ_POLITICKÁ SFÉRO:

BUDE TO ´PO_MÉM´..( POLITIKA, PRÁVO..), NEBO TO NEBUDE VŮBEC.

VYJÁDŘIL JSEM SE: JASNĚ.

AUTOGENOCIDACZ.proweb.cz

(     JP     )

>>ZPĚT NA HOME_PAGE <<

~~

~~~

´HUMAN_RIGHTS_4.LIVE´

..ČÁST 3. (ze 3):

´HUMAN RIGHTS´

AUTOR: JIŘÍ PELÍŠEK ( JP )  ´FATAMORGANA.LIVE´

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


Vítejte !

CHCETE LI, EVROPO, SVĚTE, ABY SE DODRŽOVALA LIDSKÁ PRÁVA, NAZÝVAJÍC TO i
"VLÁDOU_PRÁVA"..TEDY NEJEN TOHO REPRESIVNÍHO, TRESTNÍHO, VLASTNICKÉHO, ČI  i

ZOTROČUJÍCÍHO, ALE A ZEJMÉNA PRIORITNĚ

"VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN",

!!! ZAČNI S TÍM EVROPO, SVĚTE, HNED TEĎ, U SEBE. !!!

JINAK TO ZABAL. JINAK TO OPRAVDU MŮŽEŠ ZABALIT.

JINAK TO .. A NEJEN EVROPO,..A LE KAŽDÝ, KDOŽ.., ZABALÍŠ.

TO SI : ZAPIŠ !!!

~~

~~

16.8.2022.. CO MÁ TOHLE..GRAFIKA WEBU TA, K DNEŠKU
PREZENTOVANÁ, ??ZNAMENAT??!!! ??!!! Web Hnutí pro Prahu 11 ..

grafika obrázku ke dni 16.8.2022 ??!!!

A CO MÁ ZNAMENAT TOHLE..ŽE TAKOVÝ ČLOVĚK SMÍ OPRUZOVAT V
ZASTUPITELSTVU MĚSTA..MĚSTSKÉ ČÁSTI ?? A TENTO BYL

STAROSTOU ?? NO TO JE TEDY
ÚROVEŇ.. :https://www.blesk.cz/clanek/regiony-praha-praha-

zpravy/682499/antisemitismus-na-pude-prahy-11-byvaly-starosta-
vytahl-na-zastupitelstvu-neakceptovatelny-vyrok.html

~~

16.8.2022..SVĚŘ PÉČI O FIRMU.. .. HLAVNÍMU_ÚČETNÍ/MU, BUDE TI
například ŘÍKAT.. TO JE HEZKÝ, ALE:

,,NA TO TI NEDÁM" !!

BUDE Z LAND_ROVERU MÁLEM MÁVAT TI, A KDYŽ NE, ZAMÁVÁ TI Z
POVZDÁLÍ..  BUDE BYDLET ZPRAVIDLA VE VLASTNÍM (HYPOTEČNĚ

PŘEDLUŽENÉM BYTĚ, ČI FIREMNÍM DOMĚ), BUDE TI ŘÍKAT: ,,HLAVNĚ
PLAŤ VŠECHNO CO PLATIT MÁŠ!!! !!HLAVNĚ MNĚ". SMETÁNKY,

PŘÍLEŽITOSTNÉ, KE KTERÝM ČICHNE, SLÍZNE RÁD(A) SI. / TOŽ.. TOLIKÓ

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


K POJMU DNES ODE MNE bez_urážek.. O,,RÁDCÍCH TYPU:
,,FINANČNÍ_ŘEDITEL(KA)" V ČR.. / .. RECENZNĚ K PROVOKACÍM

CZECH_RADIA: ČRO_PLUS (ČESKÉHO_ROZHLASU). /

~~

16.8.2022.. ČESKÁ VLÁDA AGENTŮ BEZ i TEPLÉ VODY, BLEKOTAJÍCÍ
NESMYSLY.. TRVALE VYMÝŠLEJÍCÍ FAŠISTIC_ASOCIÁLNÍ PASTI NA LIDI.. 

NA LID..TVÁŘÍC SE PŘI TOM, JAK JSOU HODNÍ.. / JUREČKA,
MÍSTOPŘEDSEDA VLÁDY A MINISTR PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ

BLEKOTÁ LIDU COSI O PŘELOMU ROKU, AŽ PRÝ PŘIJDE VYÚČTOVÁNÍ..
NAPŘÍKLAD ELEKTŘINY, ŽE TÓ TEDY PRO LIDI BUDE NA PŘELOMU ROKU

KRUTÝ.. / JP: JUREČKO, NEMÁŠ CO BLEKOTAT NESMYSLY, VYTRŽENÉ Z
OSY ČASU, REALITY, ZA TVŮJ VYSOCE NADPRŮMĚRNÝ PLAT SI LID

ZASLOUŽÍ VÍC, NEŽLI SUCHÉ KONSTATOVÁNÍ, ŽE NA PŘELOMU ROKU TO
BUDE S OHLEDEM NA ZASÍLANÁ LIDEM VYÚČTOVÁNÍ KRUTÝ..JAK JSI

POZNAMENAL. ZA TOHLE TĚ, ANI FIALU A SPOL. LID NEPLATÍ.
VYJADŘUJ(TE) SE PŘESNĚ, TERMINOLOGICKY, I CO DO ČASOVÉ OSY!!

JINAK MLČTE, A NENASÍREJTE LIDI SVOU NEPROFESIONALITOU, SVOU
NEZNALOSTÍ VĚCI.. ZÁKLADNÍCH VĚCÍ. TOHLE SNAD NEMŮŽE BÝT

PRAVDA, CO JE V ČR MOŽNÉ. PRE například, TEDY PRAŽSKÁ
ENERGETIKA, POSÍLÁ VYÚČTOVÁNÍ LIDEM KAŽDOROČNĚ V ZÁŘÍ S

NOVÝMI, TEDY LETOS JISTĚ S NAVÝŠENÝMI, ZÁLOHAMI OD ŘÍJNA. TEDY
NA PŘELOMU ROKU SE SNAŽIT NĚCO ŘEŠIT ZE STRANY LIDÍ UŽ V
LISTOPADU DLUŽNÝCH ZA ELEKTŘINU A ODPOJENÝCH.. TO UŽ BY

OPRAVDU BYLO PŘÍLIŠ POZDĚ BYCHA HONITI, POSLÉZE BEZDOMOVCŮ
TĚM.

JE NUTNO, ABY ÚŘADY PRÁCE PROPLÁCELY LIDEM U PŘÍSPĚVKŮ NA
BYDLENÍ, U DOPLATKŮ NA BYDLENÍ, OBDRŽENÁ VYÚČTOVÁNÍ

DLUŽNÝCH ČÁSTEK ZA SLUŽBY (VODNÉ, STOČNÉ, PLYN, ELEKTŘINA) ZA
UPLYNULÉ OBDOBÍ PROMPTNĚ PO VYSTAVENÍ TOHOTO Vyúčtování (!!!
NE AŽ PO JEJICH ZAPLACENÍ!!! JAKO JE TOMU DOPOSUD. KDE ASI NA

TO LIDÉ, POBÍRAJÍCÍ TYTO DÁVKY, MAJÍ VZÍT PENÍZE??!!! ) , A ABY



PROPLÁCELY ÚŘADY PRÁCE PROMPTNĚ TAKÉ NOVĚ STANOVENÉ
ZÁLOHY, /OVŠEM..!!!NE!!! V POUZE VÝŠI 80% JAKO TO JE nejspíš stále
U_DOPLATKU NA BYDLENÍ.. JAKSI FRAJERSKY USTANOVENÝ LIDEM S

TÍM, ŽE SI ZBYTEK NÁJMU MAJÍ HRADIT ZE ŽIVOTNÍHO, ČI
EXISTENČNÍHO MINIMA. TAKHLE VYRÁBÍTE MPSV, ÚŘADY PRÁCE,

SPOLU S FAŠISTIC HOVADEM BLAŽKEM(VIZ TEXT DÁLE) V ČR
BEZDOMOVCE, TAKHLE JSTE UŽ ZRUJNOVALI DEMOGRAFII V ČR..

POTAŽMO ČESKOU REPUBLIKU, EVROPU, SVĚT.. NESETE SPOLEČNĚ VINU
NA SOUČASNÉM DĚNÍ VE SVĚTĚ TAK, SVÝM FAŠISTIC SOBECTVÍM VŮČI
LIDU JSTE PŘISPĚLI I K DALŠÍM ZLŮM NA ZEMI PLANETĚ, MÁTE TAK NA
SVĚDOMÍ MNOHO OSUDŮ NEBLAHÝCH LIDÍ, PŘED ČASNÝCH JEJICH I
ÚMRTÍ, OSLABENÍ EVROPY, SVĚTA, CHAOS TÍM VZNIKLÝ, MEZI TÍM I

VÁLKY, KTERÝMI GRÁZLI SVĚTA ÚTOČNĚ ZNEUŽÍVAJÍ SITUACE. /

PODLE TOHO, CO ŘÍKAL ČLEN PŘEDSTAVENSTVA FIRMY ČEPS TEDY
DOMÁCNOSTEM S DOSAVADNÍ ZÁLOHOU MĚSÍČNÍ VE VÝŠI 990,-

Kč(CZK) SE OD ŘÍJNA BY TATO ZÁLOHA MĚLA ZVÝŠIT NA 4NÁSOBEK,
TEDY NA CCA 4TISÍCE KORUN. COŽ OVŠEM POVAŽUJI ZA NAPROSTO

ABSURDNÍ. ZA TAK ABSURDNÍ, ŽE ANI POJEM NEHORÁZNOST NA
TOHLE NESTAČÍ.. JELIKOŽ ELEKTRÁRNY V ČR, V EVROPĚ.. JSOU STEJNÉ,
JAKO DOPOSUD, ŽÁDNÁ NOVÁ, NATOŽ 4 NOVÉ.. ELEKTRÁRNY SE V ČR

NESTAVĚJÍ.. TEDY I NÁKLADY NA VÝROBU ELEKTŘINY JSOU STEJNÉ,
JAKO například VLONI, PŘEDLONI(plus inflace, ale ta nemůže být 400%
navýšení!!!) TEDY TOHLE JE PŘÍPAD PRO PROŠETŘENÍ POLICIÍ, JUSTICÍ,

NEJVYŠŠÍM KONTROLNÍM ÚŘADEM ČR, CO SE TÓ V PRE A V ČEPS
VLASTNĚ DĚJE!!! AŤ NEDĚLAJ Z LIDU BLBCE. ONI VIDÍ, JAKO

OBCHODNÍCI S UBYTOVNAMI, ŹE NA TO STÁT PŘISPÍVÁ LIDEM, TAK
NAPÁLILI CENU (TEDY MUSÍM KONSTATOVAT, ŽE PODLE MÉHO NÁZORU

AŽ ZLOČINECKY) NAHORU, A VYMÝŠLEJÍ NÁM VŠEM BÁCHORKY..
ZNEUŽÍVAJÍ TOHO, ŽE JIM LIDÉ NEVIDÍ POD PRSTY.. 

~~



RADA OSN PRO LIDSKÁ PRÁVA SI DO SVÝCH ŘAD ZVOLILA TYTO FAŠOUNY, U KTERÝCH
JSOU LIDSKÁ PRÁVA NADÁVKOU, TRESTNÝM ČINEM, SE SAZBOU I 35 LET, NEBO I

DOŽIVOTÍ TRESTU ODNĚTÍ SVOBODY..KRIMINÁLU, také však i BEZDOMOVECTVÍ KLIDNĚ I
DOŽIVOTNĚ..FAŠISTICKO_PODOTROCKY :

RUSKO:

>> CULTURE_PLUS_234.. >>

SAÚDSKÁ ARÁBIE :

>> 34 let žaláře za to, že tweetovala. Saúdská Arábie nemá se ženami slitování <<

ČÍNA :

>> STAV LIDSKÝCH PRÁV V ČÍNĚ.. <<

..

SRDCE EVROPY, SVĚTA.. ČESKÁ REPUBLIKA :

>> BESTIÁŘ.. >>

>> FASCISMCZ.. >>

>> FATAMORGÁNA.LIVE <<

ČESKÁ REPUBLIKA.. STAV LIDSKÝCH PRÁV V ČR (..2022.. ) pokračování podrobně informací
také najdete mimo jiné v MĚM PÍSMU například ZDE:

>> JPeBook.Live     ( .org )  <<

 SI.. TAKTO ,,OSN"..EVROPO"..  DĚLÁTE Z LIDSTVA NA ZEMI PLANETĚ PRDEL ??!!!

 JO, DĚLÁTE SI Z NÁS ZE VŠECH: PRDEL. SPOLU S VLÁDOU i ČR PO CCA
30 LET DOPOSUD A SPOL.

PROTO JE DNES VÁLKA NA UKRAJINĚ.. PROTOŽE JSTE DEBILOVÉ.

PROTO SI GRÁZLI SVĚTA, JAKO PUTIN, SI ŤI PCHING MYSLÍ, ŽE SI
MŮŽOU DOVOLIT COKOLI, A TAKÉ TO i PROVOZUJÍ.

LIDSKÁ PRÁVA.. TO NENÍ POJEM, KTERÝ SE DÁ OHÝBAT, JAK SE TO
KOMU KDY HODÍ. IDSKOPRÁVNO BUĎTO JE, BEZ KOMPROMISŮ, A

NEBO NENÍ.

STYDÍM SE ZA TAK ZVANOU ELITU EVROPY, ZA LÍDRY OSN, ZA TO, JAK
VZDĚLÁVAJÍ ŠKOLY, UNIVERZITY SVÉ STUDENTY, ZA MORÁLKU, KTERÁ

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


TOHLE DOVOLILA, ABY TAKOVÍHLE GRÁZLI SVĚTA, TERORISTIČTÍ NAVÍC,
SMĚLI BÝT, A BYLI, JSOU, V RADĚ OSN PRO LIDSKÁ PRÁVA !!! TOHLE JE

HROB NEJEN DEMOKRACIE, ALE POHŘBÍVÁNÍ LIDSTVÍ, LIDSTVA, ZA
ŽIVA.

NA UKRAJINĚ TO VIDÍM V PŘÍMÉM PŘENOSE. A NEJEN TAM.

>> VRAŽDA NOVINÁŘE V SAÚDSKÉ ARÁBII <<

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


~~

..26.3.20022: >> PUTINISMUS << JE:_>>ULTRA_FAŠISMUS<< NA_N´TOU..HNUS TEN.., JE
TO..TAKOVÉ.. ŠÍLENSTVÍ, TENHLE FAŠISMUS.. V RŮZNÝCH STUPNÍCH.., JDE O TAKOVÝ

DRUH ŠÍLENSTVÍ LIDÍ KTERÉ JE MOŽNO POZOROVAT U ŠIRŠÍ SFÉRY POPULACE..ZEJMÉNA
NA ÚROVNI VLÁDNĚ PARLAMENTNÍ, SENÁTNÍ ČR, V JEJICH OFFICO ČELE S:MILOŠEM
ZEMANEM, TÉŽ V MEDIÁLNÍ SFÉŘE VEŘEJNOPRÁVNÍCH MÉDIÍ.. S JEJICH PŘÍZNIVCI..
OBECNĚ LZE TUTO SFÉRU PUTINISTICKOU NAZVAT: ,,ULTRA FAŠISMEM NA N´TOU"..

BAŠTOU ZLA NA PLANETĚ ZEMI. ČESKÁ REPUBLIKA JE TAK JEDNOU Z TAKOVÝCH BAŠT..
EPICENTER ZLA ..TEDY I VÁLEK.. NA ZEMI.

26.3.20022: ,,SRDCE EVROPY, SVĚTA" ČESKÁ REPUBLIKA, JEJÍ POLITIKA, JE V PRAZÁKLADU
POSTAVENA NA FAŠISMU VŮČI LIDU ČR..JAK SE MŮŽETE, CELKEM OBSÁHLE, I

PROKAZATELNĚ, DOČÍST V MÉM PÍSMU VE_ZDEJŠÍM, VE ZDEJŠÍCH WWW LINCÍCH,
PODLINCÍCH.. BYŤ JSEM SE I SNAŽIL MÍSTY PODÁVAT INFORMACE I ZÁBAVNOU FORMOU,
CO TO KDY JEN DOPOSUD ŠLO.. NO, ČESKÁ REPUBLIKA, JEJÍ POLITIKA, JE V PRAZÁKLADU

FAŠISTICKÁ VŮČI VLASTNÍMU LIDU. JE FAŠISTICKÁ. DIVÍ SE NĚKDO, KDYŽ TAKTO JE
SPRAVOVÁNO SRDCE EVROPY, ŽE JSOU NA ZEMI PLANETĚ VÁLKY ?? JÁ SE TOMU TEDY

NEDIVÍM. A VAROVAL JSEM SVĚT, EVROPU, PŘED TÍM, PŘED I MOŽNOSTÍ TAK JICH
VYPUKNUTÍM, UŽ I PŘED LETY. ČEŠTÍ POSLANCI, POSLANKYNĚ, SENÁTOŘI, SENÁTORKY,
MILOŠ ZEMAN, STÁLE SEDÍ NA FAŠISMU TOM, JAKO NA POKLADU SI SVÉM, JAKO ŽÁBA

NA PRAMENI ŽIVOTA LIDU ČR. TO PROTO, ABY NEMĚLI POLITICKÉ OPONENTY,
KONKURENTY..PŘÍLIŠ. TAK DRTÍ LID, CO TO JDE, A TVÁŘÍ SE PŘI TOM, JAKO NEVIŇÁTKA..I
KAMUFLÁŽNĚ. JENŽE.. KOSMICKÉ ZÁKONY NEJSOU NASTAVENY NA FUNGOVÁNÍ PODLE

TOHO, JAK JIM KTEREJ FAŠOUN TO NALAJNUJE, NADIKTUJE. A S TÍM NIKDO NIC
NENADĚLÁ. ENERGIE FAŠISMU SE VE SVĚTĚ PŘÍLIŠ ROZŠÍŘILA. A BUDE ZNIČENA. PROTOŽE

DESTRUKCE ŽIVOTA JE JEJÍ PODSTATOU. JE VŠAK OTÁZKOU, KOLIK LIDSKÝCH A JINÝCH
ŽIVOTŮ..UTRPENÍ TO MUSÍ..BUDE, STÁT.. A UŽ I STOJÍ. VARUJI PROTO VŠECHNY VLÁDY
SVĚTA, NA ZEMI..APELUJI NA TO,  ABY SE OPROSTILY OD BEZLIDSKOPRÁVNA, KTERÉ

NĚKTERÉ PROVOZUJÍ VŮČI BYŤ I JEN ČÁSTI SVÉHO OBYVATELSTVA. PROTOŽE TAKOVÉ
JEDNÁNÍ JE FAŠISMEM. LZE JEJ NAZVAT, DNEŠNÍM POHLEDEM, I PUTINISMEM, A NIKDY
NIKDO NEVÍ, KDY TOTO PŘEROSTE VE VÁLKU, V DESTRUKCI MASIVNÍ ŽIVOTA, ANI JAK K

TOMU DOJDE. LIDÉ DNES MAJÍ ÚKOL ZVLÁDNOUT KLIMATICKOU KRIZI, JEJÍ DOPADY,
POJMY: ŽIVOT V OPTIMÁLNÍM ZDRAVÍ, LIDSKÁ DŮSTOJNOST VŠEM, .. A LIDÉ NA MÍSTO
TOHO, SPOLU RŮZNĚ VÁLČÍ. CO MYSLÍTE, "HOMO_SAPIENS", ŽE..TAKTO.. BUDE ?? DÁ SE

TO VELMI SNADNO ČÍST..BUDOUCNOST TA.., ALE NEMÁM ZDE TU SÍLU VÁM O TOM
PSÁT..NEBYLO BY TO HEZKÉ PSANÍ. TEDY, PŘEJI LIDSTVU, ABY TO CO NEJLÍP

ZVLÁDLO..ZVLÁDALO.

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


(..2021): " EVROPO ! " CHCEŠ LI, ABY SE VE SVĚTĚ..ABY VLÁDY
SVĚTA..DODRŽOVALY  LIDSKÁ PRÁVA ? CHCEŠ TO ! CHCETE TO ! LIDÉ

EVROPY ( SVĚTA ). VÍM TO !

ZAČNI S TÍM TEDY ´EVROPO´ !! U SEBE !! DODRŽUJ LIDSKÁ PRÁVA, I TA
NEJELEMENTÁRNĚJŠÍ. LIDSKOPRÁVNO NENÍ VELKÉ, A MALÉ.

LIDSKOPRÁVNO JE JEN JEDNO. BUĎTO JE, A NEBO JSOU LIDSKÁ PRÁVA,
HUMANITA, LIDSKÁ DŮSTOJNOST, PORUŠOVÁNA.    >> A V EVROPĚ, VE

SVĚTĚ, LIDSKÁ PRÁVA PORUŠOVÁNA JSOU !!! ZNAČNĚ !!! >>   

>>,,FAŠISTIC_HEZOUNÍ ">>   

>> FAŠISMUS V ČR.. >>

   >> " JP´ MONITOR " >>   

~~

>>     (20.3.2022):     >> Ru: МОЕ ПОСЛАНИЕ К РОССИЙСКОМУ..НАРОДУ,
РОССИЙСКОЙ АРМИИ..РОССИЙСКОЙ АРМИИ И ЧАСТНОЙ
АВИАЦИИ, ПИЛОТАМ, ЖЕНЩИНАМ-ПИЛОТЧИКАМ: >>..

>> Cz : Můj VZKAZ RUSKÉMU.. LIDU, RUSKÉ ARMÁDĚ..RUSKÉMU ARMÁDNÍMU i
PRIVÁTNÍMU LETECTVU, PILOTŮM, PILOTKÁM.. :     VLADIMÍR PUTIN A JEHO REŽIM VÁS

VŠECHNY PO VÍCE DESETILETÍ JEN A JEN OBELHÁVÁ SVOU ZVRHLOU
PROPAGANDOU !!!..  Více INFO.. >>

~~

TIP: >> For Health One..>>

~~

(..20.7.2021): VÝZVA: VLÁDĚ ČR, POSLANCŮM, POSLANKYNÍM, SENÁTORŮM, 
SENÁTORKÁM, MILOŠI ZEMANU

Vyzývám Vás..VLÁDO ČR, POSLANCI, POSLANKYNĚ, SENÁTOŘI, 
SENÁTORKY, MILOŠI ZEMANE, abyste NEPRODLENĚ UKONČILI V ČESKÉ 
REPUBLICE
EXEKUČNÍ FAŠISMUS, který na LIDU ČR provozujete už po cca čtvrt 
století, doposud ( minimální nezabavitelná částka v hotovosti na 
dospělou osobu a kalendářní měsíc zůstává cca 6700 Korun(CZK), 

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


NEZVÝŠILI JSTE JÍ PODLE NÁJMŮ + NÁKLADŮ NA ŽIVOBYTÍ, NAOPAK 
CHCETE JEŠTĚ, ABY LIDÉ Z NÍ PLATILI 1500 Korun(CZK) VY KRETÉNI 
FAŠISTIČTÍ, SADISTIČTÍ, SATANISTIČTÍ, KTEŘÍ JSTE TOTO USTANOVILI 
LIDU ČR, A KTEŘÍ SI V TOMTO PRO LID LIBUJETE I NADÁLE..
(     viz informativně též například:: 
https://advokatnidenik.cz/2021/07/20/prezident-milos-zeman-
podepsal-novelu-exekucniho-radu/ )
, dále abyste se NEPRODLENĚ začali zabývat zajištěním bytů pro 
bezdomovce v ČR, a to jak DOSTUPNÝM NÁJEMNÍM BYDLENÍM ( chybí 
jich aktuálně pro bezdomovce, bezdomovkyně, cca 130 tisíc, dále pro 
osoby v bytové nouzi ještě bydlící dalších cca 120 tisíc..to je součtem 
chybějících takových bytů v ČR ku dnešku cca 250 tisíc jich ) , TAK I 
SOUBĚŽNĚ PRO TYTO LIDI ZAJIŠTĚNÍM, VÝSTAVBOU, SOCIÁLNÍCH BYTŮ
S DOTOVANÝM NÁJEMNÍM BYDLENÍM, TAKÉ JEJICH VÝSTAVBOU,
TAKÉ VÝSTAVBOU BEZBARIÉROVÝCH BYTŮ ( kterých v ČR aktuálně chybí
cca 40 tisíc).
A vyzývám Vás,abyste se začali velmi vážně, v pozitivním Duchu, zabývat 
tématy, potřebnými PRO ŽIVOT i celostně o čem zde píši. Prozatím na 
Moje texty, tím i na LID ČR.. zvysoka kálíte. Podle toho to v ČR vypadá. 
Pokud Lidé nemjí kde bydlet, a je s nimi zacházeno jako s nesvéprávnými 
bez práv i Lidskoprávních..věcmi, sloužící pouze na uspokojení, ukájení, 
fašistic papalaší, a jiných emočních zvrhlostí z kruhů politicko 
mediálních, NEZAJÍMÁ MNE ANI METR případné postavené dálnice. Co 
Mne ale zajímá, je to vše, o čem zde píši, tedy včetně ekologie, a stavu 
klimatu, s dopady i na LIDSKÉ ŽIVOTY v důsledcích. JSTE, ( tedy 
KROMĚ PIRÁTŮ ) , DOPOSUD, už po mnoho Let co o tom všem píši, 
vcelku i již NECHUTNÍ IGNORANTI pojmů HUMANITA, KŘESŤANSTVÍ, 
MASTÍC SI JEN SVÁ EGA, SVÁ Rádoby si..papalaší. Porušujete tak i ústavu
ČR, na kterou jste přísahali, že ji budete dodržovat, která hovoří v 
základu o právu Lidu na důstojný život, porušujete tak i Všeobecnou 
deklaraci Lidských práv OSN, která definuje, jak má vláda a co dělat v 
péči o Lid, aby LIDEM byla zachována jejich LIDSKÁ DŮSTOJNOST.

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


~~

• SVJATLANA CICHANOUSKA NA NÁVŠTĚVĚ POLSKA (30.5.2021)
LIDÉ VYŠLI DO ULIC NA JEJÍ PODPORU V LITVĚ, V POLSKU, NA

UKRAJINĚ, DEMONSTROVALI PROTI REŽIMU FAŠISTY VŮČI LIDU,
VOLEBNĚ ZFALŠOVANÉMU, LUKAŠENKOVU

• SVJATLANA CICHANOUSKÁ, **MNOU** UZNANÁ PREZIDENTKA
BĚLORUSKA V EXILU ( 3/2021: NEprohráli jste, Svjatlanko,

vynaložená energie ze strany LIDU SE NEZTRÁCÍ. .. I Adolf Hitler
svůj fašismus PROHRÁL. )

• RUSKO: PUTINOVSKÉ NORMY ANTIOPOZIČNÍ = HITLEROVSKÝ
FAŠISMUS

• RUSKO. DUMOVĚ PUTINSKÉ, a OPOZICE TAMNÍ..

• BĚLORUSKO.. POLITIČTÍ VĚZNI FAŠISTICKÉ DĚVKY LUKAŠENKA a
spol..INFORMATIVNĚ..

• BĚLORUSKO: DĚVKA FAŠISTICKÁ ,,LUKAŠENKA" ZŘÍDILA PRÝ
SPECIÁLNÍ CELY PRO VÝSLECHY POLITICKÝCH

OPONENTŮ~OPONENTEK.. VĚZŇŮ

• BĚLORUSKO: SERGEJ CICHANOUSKÝ ( SJARHEJ
CICHANOUSKI )..BLOGGER, KRITIK REŽIMU LUKAŠENKA,

POLITICKÝ VĚZEŇ

• ROMAN PRATASEVICH~BLOGGER, NOVINÁŘ, BĚLORUSKÝ,
UNESENÝ A UVĚZNĚNÝ, TERORISTOU N.2 NA PLANETĚ ZEMI (PO

VLADIMÍRU PUTINOVI) ALEXANDREM LUKAŠENKEM.

• BĚLORUSKO: STEPAN LATYPOV, POLITICKÝ VĚZEŇ

• EVROPA (EU).. SANKCE VŮČI REŽIMU FAŠISTICKÉ DĚVKY
ALEXANDRA LUKAŠENKA a spol V BĚLORUSKU.. Informativně

• USA: SANKCE VŮČI REŽIMU FAŠISTICKÉ DĚVKY V BĚLORUSKU
ALEXANDRA LUKAŠENKA a spol.. informativně

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


• BĚLORUSKO.. KAUZA POLITICKÝCH VĚZŇŮ FAŠISTICKÉ DĚVKY
LUKAŠENKA a spol: ad 1) PAVEL SEVERINEC.. PLUS DALŠÍ související

informace 1

• BĚLORUSKO: RUSLAN KULEVIČ.. NOVINÁŘ

• BĚLORUSKO.. POLITIČTÍ VĚZNI FAŠISTICKÉ DĚVKY LUKAŠENKA a
spol: ad1b) PAVEL SEVERINEC A DALŠÍ související informace 2

• BĚLORUSKO.. INFORMATIVNĚ: NEXTA~Telegram

• BĚLORUSKO: **MŮJ** VZKAZ Alexandru LUKAŠENKOVI,
BĚLORUSKÝM OZBROJENÝM.. BEZPEČNOSTNÍM.. SILÁM.. TAMNÍ

POLICII, ARMÁDĚ, PILOTŮM..

• ALEXEJ NAVALNYJ, RUSKÝ OPOZIČNÍ POLITIK

• ČÍNA.. MASAKR NA NÁMĚSTÍ NEBESKÉHO KLIDU

• UJGUROVÉ.. ČÍNA.. "HEJ, Si Ťin-pchingu à spol.. LIDSKÁ PRÁVA
NEJSOU, A NIKDY NEBUDOU VNITŘNÍ ZÁLEŽITOSTÍ KOHOKOLIV,
VŮČI DRUHÝM LIDEM, VŮČI DRUHÉMU ČLOVĚKU. LIDSKÁ PRÁVA

JSOU DEFINOVÁNA V **MÉM ROZŠÍŘENÉM DESATERU** "
VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN". A ŽE TI, A TOBĚ

PODOBNÝM, NIKDO NEBUDE DIKTOVAT TOTÓ ? **JÁ** JO. A ŽE SI
UDRŽUJEŠ A SPOL IMAGE ABYSTE NEZTRATILI SVOU TVÁŘ

PAPALÁŠSKOU ?? **JÁ** Ti a spol NA TO SERU. **JESUS**KRISTUS**

• UJGUROVÉ V ČÍNĚ, MENŠINOVÉ ETNIKUM

• UJGUROVÉ V ČÍNĚ, SUMMIT OSN

• STEVEN SEAGAL V RUSKÉ DUMĚ ?.. COPAK ASI BUMBAL?.. BUM
BÁC, BUM.. TO JEN BUBENÍK SPADL DO TYMPÁNŮ..

~~

30.7.2022.. JP: POLITIKA JEDNÉ ČÍNY, JAK SE PREZENTUJE OD ROKU
1989 ( VIZ MASAKR NA NÁMĚSTÍ NEBESKÉHO KLIDU ZE STRANY

OZBROJENÝCH SIL ČÍNSKÝYCH VŮČI LIDU NEOZBROJENÉMU )
DOPOSUD, I PODLE TOHO, JAKÉ CHOVÁNÍ MÁ DNES NAPŘÍKLAD K

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


LIDEM NA TCHAJ~WANU, K JAPONCŮM, I K VLASTNÍMU
OBYVATELSTVU ( VIZ NAPŘÍKLAD UJGUROVÉ ), TATO POLITIKA, DNNES

REPREZENTOVANÁ V ČELE SS SI ŤI PCHINGEM A SPOL, VYKAZUJE
HITLERO_FAŠISTICKÉ RYSY V PODOBENSTVÍ CHOVÁNÍ PUTINA A SPOL
NA UKRAJINĚ A V RUSKU VŮČI VLASTNÍM OBYVATELSTVU, TEDY VŮČI

RUSŮM, A VŮČI I VŠEM LIDEM NA ZEMI PLANETĚ. UVEDENÉ REŽIMY,
POLITICKÉ JSOU TAK SVĚTU, LIDSTVU, VELMI ŠKODLIVÉ, NEBEZPEČNÉ.

JE VELMI ŽÁDOUCÍ, ABY TYTO REŽIMY BYLY NAHRAZENY REŽIMY, LIDMI
V NICH NA VRCHOLNÝCH POLITICKÝCH FUNKCÍCH, KTEŘÍ CTÍ A BUDOU
VŽDY CTÍT PŘEDEVŠÍM LIDSKOST, VŠEOBECNOU DEKLARACI LIDSKÝCH

PRÁV OSN, HODNOTY LIDSKOPRÁVNA, V SOULADU S PRINCIPY PRO CO
NEJLEPŠÍ ZDRAVÍ, POHODU, LIDU, PRO_ŽIVOT !!! TAK, JAK O TOM PÍŠI

VE SVÉM PÍSMU.
• ČÍNA.. MASAKR NA NÁMĚSTÍ NEBESKÉHO KLIDU

• UJGUROVÉ.. ČÍNA.. "HEJ, Si Ťin-pchingu à spol.. LIDSKÁ PRÁVA 
NEJSOU, A NIKDY NEBUDOU VNITŘNÍ ZÁLEŽITOSTÍ KOHOKOLIV, 
VŮČI DRUHÝM LIDEM, VŮČI DRUHÉMU ČLOVĚKU. LIDSKÁ PRÁVA 
JSOU DEFINOVÁNA V **MÉM ROZŠÍŘENÉM DESATERU** " 
VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN". A ŽE TI, A TOBĚ 
PODOBNÝM, NIKDO NEBUDE DIKTOVAT TOTÓ ? **JÁ** JO. A ŽE SI 
UDRŽUJEŠ A SPOL IMAGE ABYSTE NEZTRATILI SVOU TVÁŘ 
PAPALÁŠSKOU ?? **JÁ** Ti a spol NA TO SERU. **JESUS**KRISTUS**

• UJGUROVÉ V ČÍNĚ, MENŠINOVÉ ETNIKUM

• UJGUROVÉ V ČÍNĚ, SUMMIT OSN

~~
5.9.2022.. JP: ŘEKNI DNES, VÍLO ANDĚLKO: ´TALIBÁN´.

VÍLA ANDĚLKA: ,,POLOŽIL SE SÁM".

JP: TAK ZVANÝ DEMOKRATICKÝ SVĚT BY MĚL TRVALE VYVÍJET mimo 
jiné SNAHY POMÁHAT ŽENÁM, DÍVKÁM, V AFGHÁNISTÁNU, NEBOŤ TO, 
CO ONY TAM MAJÍ NAPOSTULOVANÉ SE ZBRANĚMI V RUKOU OD 

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


TALIBÁNCŮ, TO JE TEROR JICH..VĚZENÍ TROCHU OTEVŘENÉ, SVĚT BY 
JIM MĚL SE SNAŽIT POMÁHAT V EMIGRACI, CO TO JEN JDE, POKUD 
ONY CHTĚJÍ. AŤ SI TAM TI ZMRDI ZŮSTANOU SAMI, A DÁVAJ SI TO 
MEZI SEBOU, CHLUPÁČI, FOUSÁČI FAŠISTIČTÍ NECHUTNÍ. HAJZLI.

~~

30.7.2022.. ČT24: Papež František označil trýznění a násilnou asimilaci
dětí původních obyvatel Kanady v internátních školách za kulturní
genocidu. Řekl to při návratu z cesty do Severní Ameriky. Od konce

devatenáctého století až do roku 1996 prošlo v Kanadě internátními
školami na 150 tisíc dětí. ct24.ceskatelevize.cz

„  Asimilace“ dětí původních obyvatel Kanady v katolických školách
byla     kulturní     genocida, řekl papež na téma Trýznění a násilnou asimilaci

dětí kanadských..
• JP: " KULT-U-'RA' " ("KULT_U_RADOSTI"). ŠLO O VRAŽDY ZEJMÉNA

Z DŮVODÚ SADISMU, SEXUÀLNÍ DEVIACE, S CÍLEM ZAKRÝT
STOPY..STYLEM: MRTVÍ, UTÝRANÍ, UTRÝZNĚNÍ NEMLUVÍ. TO DNES
PRAKTIKUJÍ I PUTINOVCI NA UKRAJINĚ, NEJEDNOU. KULTURU Z

TOHO, FANDO, VYNECHEJ. /..https://CulturePlus.Live

• JP: BYLO BY DOBRÉ NEZŮSTÁVAT, FANDO, V SOUČASNÉ REALITĚ U
SLOV MINULOSTI, TO: PRO TEĎ A PRO BUDOUCNOST.. / FAŠISMUS

UVNITŘ ORGANIZACE CÍRKVE ŘÍMSKOKATOLICKÉ POVINNÝM
CELIBÁTEM KNĚŽÍCH STÁLE TRVÁ!!! A TAK.. PŘIPITOMĚLÝ ÚSMĚV
JEDNAK NENÍ VŮBEC NA MÍSTĚ, DRUHAK TO VŮBEC NENÍ ANI K

POUSMÁNÍ. JDE O ZÁVAŽNÝ PROBLÉM, KTERÝM TATO
ORGANIZACE CELOSVĚTOVĚ ŠÍŘÍ IDEOLOGII FAŠISMU SEGREGAČNÍ

i PROFESNÍ VŮČI ŽENÁM, TEDY I VŮČI BOHU, VŮČI TAK I
VEŠKERENSTVU. CELIBÁT, NAŘÍZENÝ, POVINNÝ, JE FAŠISMUS!!!

POVINNOST CELIBÁTU JSEM NIKDY NEVYUČOVAL, TO JE VÝPLOD
FAŠISTICKO CHORÝCH MOZKŮ. ŹENY JSOU PŘED BOHEM ROVNY
MUŽŮM, BEZ ŽEN BY ANI KNĚŽÍ NEBYLI, ANI TY, ,,FANDO" Z IT.

JAK MŮŽE SVĚT VYPADAT, KDYŽ CÍRKEVNÍ ORGANIZACE, KTERÁ SI

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


ŘÍKÁ KŘESŤANSKÁ, ŠÍŘÍ FAŠISMUS, AŤ UŽ JAKÝKOLI??!! NO, TAK,
JAK VYPADÁ. A V KOSTELÍCH KNĚŽÍM BÝVÁ ROZUMĚT TAK 40%

TOHO, CO ŘÍKAJÍ, V ČR.. S OHLEDEM NA NEDOSTATEČNÉ
OZVUČENÍ. JAKÝ MÁ SMYSL TAKOVÁ MŠE, TAKOVÁ

BOHOSLUŽBA?? KTEROU VLASTNĚ ANI PŘI SEBELEPŠÍ SNAZE LIDÉ
VCELKU ANI NESLYŠÍ.. NEROZUMÍ?? PSAL JSEM O TOM ASI PŘED
ROKEM DOMINIKOVI DUKOVI, A NIC. ANI SE NEOBTĚŽOVAL MI

ODPOVĚDĚT. TAKHLE SI TEDY PŘEDSTAVUJE ORGANIZACE CÍRKEV
ŘÍMSKOKATOLICKÁ SLUŽBU LIDU. PTEJTE SE, KNĚŽÍ, ZDA VÁM
LIDÉ VŠE ROZUMĚLI. ZATÍM SI JEDETE SVOU, JAKO STROJ, BEZ
ZÁJMU O TÓ, PONĚKUD TAK BEZDUŠE, BEZ ŽIVOTA, COŽ JE I
OBRAZ VAŠEHO NITRA, POZNAMENANÉHO PRÁVĚ TÍM VÁMI

PŘIJATÝM CELIBÁTEM. LIDÉ NEJSOU STROJE, A NIKDY !!!STROJI
NEBUDOU!!! (JP) /....

https://SPOUST.proweb.cz
~~~

Oblíbené odkazy

• ´JP´_INFO_TIPS´.LIVE´

• ´JP´NOTEPAD.LIVE´

• ´FATAMORGANA.Live´

• ´JP´ POEZIE, A JINÉ TEXTY ´

• ?? JAKÁ ??

• ´JP´ NOTES´

• " ZAPARKOVANÁ " ??

• ´MOJE ´JP´ SEZNAMKA´

• ´JP´ RECENZE ´

• ´JP´ TIPS : ´KANDIDÁTI ´

• ´JP´ MOSTY ´

• ´ The_RIGHT ´

• ´HUMAN_RIGHTS_TWO´

• AUTO_GENOCIDA_CZ

• ´JP´ MONITOR´

• ´ Soubory KE STAŽENÍ ´

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


´HUMAN RIGHTS´

CHCETE LI, EVROPO, SVĚTE, ABY SE DODRŽOVALA LIDSKÁ PRÁVA, NAZÝVAJÍC TO i
"VLÁDOU_PRÁVA"..TEDY NEJEN TOHO REPRESIVNÍHO, TRESTNÍHO, VLASTNICKÉHO, ČI  i

ZOTROČUJÍCÍHO, ALE A ZEJMÉNA PRIORITNĚ

"VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN",

!!! ZAČNI S TÍM EVROPO, SVĚTE, HNED TEĎ, U SEBE. !!!

JINAK TO ZABAL. JINAK TO OPRAVDU MŮŽEŠ ZABALIT.

JINAK TO .. A NEJEN EVROPO,..A LE KAŽDÝ, KDOŽ.., ZABALÍŠ.

TO SI : ZAPIŠ !!!

~~

https://SPOUST.proweb.cz
28.8.2022.. JP: TROJJEDINNOST BYTÍ ( OTEC~SYN~DUCH SVATÝ / SYN

ČLOVĚKA ) CO BY
..

TOMU VŠEMU DNES ŘEKL "ON" ? ŘEKL BY, V POZITIVNÍM DUCHU PRO
ZDRAVÍ, PRO ŽIVOT,

..
SLOVEM SVÝM, PÍSMEM SVÝM, TOTO:

..
Opakování(nepleťte si s: opalováním):

..
TAK SE NA TO

..
..PODÍVEJTE ! :

( DALŠÍ MOJE JP ČLÁNKY, RECENZE, NAJDETE S DATUMY
..

JEJICH ZVEŘEJNĚNÍ NÍŽE V TEXTU )
..

>>DŮCHODOVÝ VLÁDNĚ_POLITICKÝ FAŠISMUS V ČR<<

..

2.9.2022.. ÚSPORNÝ TARIF, JÓ??

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


https://www.denik.cz/ekonomika/usporny-tarif-prehledne-
20220825.html

A ŽE BY TAKHLE U TĚCH ČÍSEL BYLO TAKÉ UVEDENO, ZA JAKÉ OBDOBÍ ??

JE S PODIVEM, S JAKÝM KLIDEM LID ČR PŘIJÍMÁ TAKOVÉHLE ZPRÁVY.
PODLE MNE OPĚT SELHÁVAJÍ MATEMATICKÉ VZORCE VLÁDOU LIDEM

NASTAVENÉ OPROTI..VŮČI REALITĚ.

NA TOHLE JÁ TEDY PENÍZE NEMÁM.

NAJDETE MNE, NEJSPÍŠ OD ZÍTŘKA, SEM TAM NA VÁCLAVSKÉM
NÁMĚSTÍ U KONĚ, A I NA JINÝCH MÍSTECH, S CEDULKOU .. NA WEB.. O

LIDSKÝCH PRÁVECH.. O LIDSKOPRÁVNU.

DANIEL HŮLE Z ORGANIZACE ĆLOVĚK V TÍSNI´ SE V TEXTU PODIVUJE
NAD TÍM, ŽE O POMOC STÁT ŽÁDAJÍ PŘEDEVŠÍM ŽENY.. NO, JESTLI TO,
DANE, NEBUDE NÁHODOU TÍM, ŽE MUŽI MÍVAJÍ ZÁVAZKY, I PROBLÉMY
S NIMI SPOJENÉ, NAPSÁNY PONEJVÍCE NA SOBĚ, ABY NEZATĚŽOVALI

ŽENY, OCHRANÁŘSKY, DOKUD TO JDE. A KDYŽ UŽ TO NEJDE, VZDÁLÍ SE,
A ŽENA TAK MÁ PROSTOR VĚCI ŘEŠIT BEZ ENORMNÍHO ZATÍŽENÍ

NAPŘÍKLAD EXEKUČNĚ..MUŽI SE SNAŽÍ, ALE VĚDÍ, ŽE V TAKOVÉ SITUACI
STEJNĚ NA ŽÁDNOU DÁVKU NEDOSÁHNOU, KONČÍC NEJEDNOU NA

ULICI.. ZATÍMCO ŽENĚ STAČÍ SE JEN OHLÉDNOUT, A MÁ DALŠÍCH TŘEBA
I TUCET POTENCIONÁLNÍCH PARTNERŮ.. NÁPADNÍKŮ.. TÍM I

POTENCIONÁLNĚ ŘEŠENÍ SVÉ I BYTOVÉ SITUACE.

A TENHLE KOLOTOČ VLÁDY ČR TOČÍ S LIDEM ČR PO CCA 30LET,
DOPOSUD, A DĚLAJ NEVIŇÁTKA, PŘI TOM, JAK UVÁDÍM I NÍŽE, MAJÍC

NA TOM NEJEDNOU ZNAČNÝ, I MAFIÁNSKÝ STŘETOZÁJMOVĚ ..
ZLOČINECKO FAŠISTICKY TAK i PROFIT.

!!! NĚJAK TÓ ..CELÉ ZASE .. V ČASE .. VYHNILÓ .. ŽE ??!!!

~~

!!! STOP !!! EXEKUČNÍMU FAŠISMU V ČR !!!

~~

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#
https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#


~~~

https://www.blogger.com/blog/post/edit/2053370908319932768/1583247783397748220#

	pátek 17. března 2023:
	!!! UDHR_OSN !!! ( "VŠEOBECNÁ_DEKLARACE LIDSKÝCH_PRÁV_OSN" )!!! MUSÍ BÝT PRIORITOU VLÁD STÁTŮ CELOPLANETÁRNĚ I OBYVATELSTVA

	pátek 17. března 2023:
	!!! UDHR_OSN !!! ( "VŠEOBECNÁ_DEKLARACE LIDSKÝCH_PRÁV_OSN" )!!! MUSÍ BÝT PRIORITOU VLÁD STÁTŮ CELOPLANETÁRNĚ I OBYVATELSTVA

	ZENIT ..LEČ i značně FAŠISTICKÝ..VE VÝVOJI LIDSTVA
	( MOJE_PÍSMO V CELÉ JEHO ŠÍŘI MÁ RYZE CHARITATIVNÍ CHARAKTER, NEVYBÍRÁM OD NIKOHO NA PROVOZ MÝCH WEB_BLOGŮ, WEB_STRÁNEK, ŽÁDNÉ FINANČNÍ PROSTŘEDKY ANI NA SVŮJ, ANI NA JINÝ ÚČET, ANI SVÝM JMÉNEM, ANI JMÉNEM NIKOHO JINÉHO. NEJSEM ČLENEM ŽÁDNÉ POLITICKÉ STRANY NEBO HNUTÍ. ) >> Můj DALŠí zde TIP: >> JP-MONITOR..>>
	~~
	!!!  ´GREEN 4.LIVE´ !!!
	!!!  ´  JPeBook.org  ´ !!!
	!!!  >> PRAHA .. DEMONSTRACE, SHROMÁŽDĚNÍ <<  !!!
	~~
	13.9.2022..: >>!!!´ČERVENÁ KARTA´!!! <<
	~~
	13.9.2022.. !!!STOP !!! EXEKUČNÍMU FAŠISMU V_ČR !!!
	~~
	PASTI NA LIDI OD MPSV A MINISTERSTVA SPRAVEDLNOSTI(FAŠISMU)ČR
	~~ 
	~~

	!!!  ´JP DENNÍK.LIVE´  !!!
	!!!  ´HUMAN RIGHTS 4.LIVE´  !!!
	cca OD 26.9.2022: >> POKRAČOVÁNÍ TOHOTO WEBU <<.. DALŠÍ ČLÁNKY.., NAPŘÍKLAD S MOU RECENZÍ O POLITICKÝCH_STRANÁCH_A_HNUTÍCH V ČR .. ( A JINÁ TÉMATA) <<
	~~

	O TYHLE DVĚ PRAVDY VÁS NEMŮŽU PŘIPRAVIT:
	CHOVÁ LI SE NĚKDO KE MNĚ JAKO ZÁKEŘNÁ PODLÁ SVINĚ, ÚTOČNĚ, ZÁŠKODNICKY, TAK JE TO: PODLÁ FAŠISTICKÁ SVINĚ. (BEZ URÁŽKY TĚCH ZVÍŘÁTEK). A MŮŽEŠ SI KDO ŘÍKAT NA TO, CO CHCEŠ. TAKOVÁ.. PODLÁ FAŠISTICKÁ SVINĚ TO MÁ NEBESY SPOČÍTANÉ. A JE PŘI TRESTU BOŽÍM TOM, Z HLEDISKA SÍLY NEBES, KOSMU, ÚPLNĚ JEDNO, KDE SE SKRÝVÁ, ČI O KOLIK TAKOVÝCH PODLÝCH FAŠISTICKÝCH SVIŇ SE JEDNÁ. ( I TOŤ vyhlášen MŮJ ZÁKON KOSMU ten).
	~~
	!!!  >> PRAHA .. DEMONSTRACE, SHROMÁŽDĚNÍ <<  !!!
	~~
	13.9.2022..: >>!!!´ČERVENÁ KARTA´!!! <<
	~~
	13.9.2022.. !!!STOP !!! EXEKUČNÍMU FAŠISMU V_ČR !!!
	~~
	PASTI NA LIDI OD MPSV A MINISTERSTVA SPRAVEDLNOSTI(FAŠISMU)ČR
	~~
	13.9.2022..: >>!!!´ČERVENÁ KARTA´!!! <<
	~~
	13.9.2022.. !!!STOP !!! EXEKUČNÍMU FAŠISMU V_ČR !!!
	~~
	PASTI NA LIDI OD MPSV A MINISTERSTVA SPRAVEDLNOSTI(FAŠISMU)ČR
	13.9.2022.. !!!STOP !!! EXEKUČNÍMU FAŠISMU V_ČR !!!

	CZECH.._MEDIA_SATANISTIC PUTINO_MENTAL_POLITIKON:

	>>13.9.2022..: DŮCHODOVÝ VLÁDNĚ_POLITICKÝ FAŠISMUS V ČR<<
	PRÁVNÍ STÁT .. VERSUS: MPSV / VLÁDA ČR..2022.. ANEB i: ,,FAŠISTIC_OBLBOVAČKA JEJICH A SPOL VŮČI LIDU_ČR POKRAČUJE"
	>>TUNEL_TISÍCILETÍ TEN ( ..Only ??!! )..+TRESTNÍ OZNÁMENÍ ( ANEB i: S_POLITIKY_NETANČÍM (TEDY..MÍNĚNO.. DOKUD JE JEJICH SLUŽBA LIDU ČR TAKOVÁ, JAKÁ JE.<<
	>>"UKLOHNĚNO NA BLIVAJS"<<
	>>"MILION..MILIONY..SLOV..KVĚTŮ.."<<
	!!! ´ČERVENÁ_KARTA´ !!! ..ANEB i: NIKOLI TÉMATICKY, NÝBRŽ: OD_NICH PO KŘIVÁCKU ´a-TÉMATICKY: IN_STYLE VŮČI LIDU FAŠISTIC_MENTAL_PUTINISTIC CZECH_POLITIKO/MEDIA/i_MEDEA_TLACHAŘÍ, TLUČHUBOVÍ.." KARTEL TAK I SRÁČŮ TĚCH NEUSTÁLE DOKOLA SI.." >>"NEDĚKUJEME, ODPALTE SI, ZALEZTE SI, UŽ KONEČNĚ..KAMSI !!!<<
	>>´GREEN_METHODIC_FOR_LIVE´..VERSUS: ,,BLACK_METHODIC"<<

	>>"ZÁKLADNÍ VZOREC" PRO_ZDRAVÍ, PRO_ŽIVOT i OPTIPMÁLNĚ UDRŽITELNÝ<<
	4.SEPTEMBR_2022..(4.9.2022).. JP:
	PRÁVNÍ STÁT .. VERSUS: MPSV S MINISTERSTVEM SPRAVEDLNOSTI(FAŠISMU) / VLÁDA ČR..2022.. ANEB i: ,,FAŠISTIC_OBLBOVAČKA JEJICH A SPOL VŮČI LIDU_ČR POKRAČUJE!!!"
	LIKVIDAČNÍ PASTI NA LIDI V ČR
	JE DNES 28.8.2022, A VIDÍM, JAK NAPŘÍKLAD VLÁDA ČR ABSOLUTNĚ IGNORUJE VÝŠE UVEDENÝ MEZINÁRODNÍ LIDSKOPRÁVNÍ DOKUMENT VÍCE SMĚRY, O KTERÝCH SE ROZEPISUJI PODROBNĚ NA JINÝCH MÍSTECH MÉHO PÍSMA.., KTERÉ JIŽ ZNÁTE.. KTERÉ JE JIŽ OBECNÉ ZNÁMÉ.. NA MÝCH WEBECH, BLOZÍCH.
	V SOUČASNOSTI SE NAPŘÍKLAD MPSV VYJADŘUJE NA SVÝCH OFICIÁLNÍCH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH O POJMU:
	PŘÍSPĚVEK NA BYDLENÍ RŮZNĚ,
	AVŠAK SKRÝVÁ V TOMTO POJMU/TÉMATU TAK NAPROSTO VĚDOMNĚ, CÍLENĚ,
	LIKVIDAČNÍ PASTI NA LIDI.. (LEGISLATIVNĚ_FAŠISTICKÉ, V PODOBENSTVÍ V DŮSLEDCÍCH CO DO NAPÁCHANÝCH ŠKOD: TAKTICKÝCH JADERNÝCH ZBRANÍ VŮČI VLASTNÍMU LIDU) 
	NA LIDI, KTERÉ JIM .. OBYVATELSTVU ČR MINISTERSTVO PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ ČR (MPSV) NACHYSTALO, A SE KTERÝMI STÁLE JAKSI SADISTICKY VŮČI LIDU POČÍTÁ. TYTO PASTI SE SKLÁDAJÍ ZE TŘÍ MOMENTŮ:
	1. ČÁST PASTI NA LIDI ZE STRANY MPSV_ČR LEGISLATIVY USTANOVENÉ:
	PODŘÍZENÝ ÚŘAD MPSV..TEDY ÚŘAD PRÁCE ČR NEPROPLÁCÍ VČAS..TEDY PROMPTNĚ, NÁJEMCŮM(KYNÍM) BYTŮ OBDRŽENÁ VYÚČTOVÁNÍ SLUŽEB (VODNÉ, STOČNÉ, PLYN, TEPLO, SPOLU S DALŠÍMI NÁKLADY), KTERÉ LIDÉ DOSTÁVAJÍ NA JAŘE, TEDY NAPŘÍKLAD NA JAŘE 2022, ALE AŽ PO ZAPLACENÍ DLUHU. CO TO ZNAMENÁ? TO ZNAMENÁ, ŽE SI PŘÍJEMCI DÁVEK NA BYDLENÍ MUSEJÍ DLUH NA TĚCHTO SLUŽBÁCH, TEDY NAPŘÍKLAD 20TISÍC KČ(CZK) HRADIT, UHRADIT, Z ČÁSTKY, KTERÁ JIM ZBÝVÁ Z PŘÍSPĚVKŮ NA BYDLENÍ A JEJICH PŘÍJMŮ, TEDY Z ČÁSTKY ŽIVOTNÍHO MINIMA, KTERÉ JE NYNÍ VE VÝŠI 4700,-KČ(CZK). NO, PRONAJÍMATELÉ BYTŮ PŘI SHOVÍVAVOSTI MŮŽOU SVOLIT I KE SPLÁTKOVÉMU KALENDÁŘI, POKUD JIM ROVNOU NÁJEMCŮM TĚM NEVYPOVÍ NÁJEMNÍ SMLOUVU PRO INSOLVENCI, OVŠEM TITO PRONAJÍMATELÉ NECHTĚJÍ, ABY SPLÁTKY SE NĚJAK PROTAHOVALY VÍC JAK NAPŘÍKLAD 7MĚSÍCŮ. TAKŽE DLUŽNOU ČÁSTKU ZA ROK 2021 NÁJEMCI/PŘÍJEMCI DÁVEK NA BYDLENÍ, HRADÍ CCA VE VÝŠI 2TISÍC KČ(CZK), NA ŽIVOBYTÍ TEDY LOGICKY ZE ŽIVOTNÍHO MINIMA, A ZBÝVÁ JIM TAK MĚSÍČNĚ ČÁSTKA 2700KČ(CZK)!!!
	TOTO SE DNES TÝKÁ, DÁ SE VCELKU REÁLNĚ PŘEDPOKLÁDAT.. CCA 400TISÍC DOMÁCNOSTÍ, VČETNĚ MNĚ.
	CHCETE MNE..i KOSMOS, VLÁDO ČR, PARLAMENTE, SENÁTE, MILOŠI ZEMANE, I NADÁLE FAŠISTICKY SRÁT ??!!!
	~~
	´VLÁDO ČR, POLITICKÁ SFÉRO: JE NUTNO, ABY VYÚČTOVÁNÍ DLUHŮ NA SLUŽBÁCH K NÁJMU (VODNÉ, STOČNÉ, TEPLO..), KTERÉ LIDÉ ČERPAJÍCÍ DÁVKY NA BYDLENÍ (TEDY I PŘÍSPĚVEK NA BYDLENÍ), KTERÉ OBDRŽELI PŘED například: ZÁŘÍM_2022 BYLO NEPRODLENĚ PROPLÁCENO ZE STRANY ÚŘADŮ PRÁCE DANOU DÁVKOU NA BYDLENÍ ( PŘÍSPĚVEK NA BYDLENÍ, DOPLATEK NA BYDLENÍ ..NEPRODLENĚ PO OBDRŽENÍ TOHOTO VYÚČTOVÁNÍ, TEDY NE AŽ PO ZAPLACENÍ !!! PROTOŽE LIDÉ NA TO: NEMAJÍ !!! ANI JÁ NA TOHLE, NA TAKOVOUHLE POLITIKU FAŠISTIC_ASOCIÁLNĚ JEN A JEN ALIBISTICKOU PŘED SVĚTEM, ABY TO VYPADALO, JAKO ŽE FAŠOUNI TO NEJSOU  NEMÁM !!! PŘÍPADNĚ O MNE MŮŽETE ZAKOPÁVAT POSLÉZE KDESI POD MOSTEM, ČI NĚKDE TŘEBA NA NÁPLAVCE.. NEBO I JINDE, A JÁ O VÁS!! SPOLU S DALŠÍMI, VÁMI VYROBENÝMI BEZDOMOVCI !!! OVŠEM S TRANSPARENTEM MÝM, S REKLAMOU VAŠÍ JMÉNEM: CZECH ZMRDó_MÉDIA/MÉDEA/POLITIKON´ NAPŘÍKLAD.. VEŘEJNĚ, TŘEBA I U KONĚ.. I TŘEBA KDEKOLI JINDE, NA ODIV I CIZINCŮM, SVĚTA KAMERÁM, FOTOAPARÁTŮM..ZA KLOBOUK BYSTE SI TO NEDALI, TO SI PIŠTE!!! ZAPIŠTE !!!
	~~
	2. ČÁST PASTI NA LIDI ZE STRANY MPSV_ČR LEGISLATIVY USTANOVENÉ:
	DALŠÍM MOMENTEM PŘEKVAPENÍ PASTI, NACHYSTANÉ MPSV VŮČI LIDU JE TEN, ŽE POKUD SE V ŘÍJNU NAVÝŠÍ CENA ENERGIÍ (ELEKTŘINY, PLYNU..), A například FIRMA ´PRE´ SI TOTO NÁROKUJE UŽ OD ŘÍJNA 2022, TAK JE NAPROSTO NEMYSLITELNÝ SOUČASNÝ STAV, TEDY ŽE SI LIDÉ MAJÍ TOTO NAVÝŠENÍ PLATIT NEJPRVE PO DOBU 3 MĚSÍCŮ, A TEPRVE PAK JIM MPSV PROSTŘEDNICTVÍM ÚŘADU PRÁCE VYPLATÍ PO ČÁSTECH TO PŘEDCHOZÍ ČTVRTLETÍ !!! JE NUTNO ZE STRANY MINISTRA PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ ČR.. TEDY V SOUČASNOSTI OD JUREČKY, OD OFFICO_VLÁDY ČR, ABY ZAJISTIL VÝPLATU NAVÝŠENÝCH ZÁLOH UŽ OD ŘÍJNA !!! TO JE ZCELA NĚCO JINÉHO, NEŽLI ZVÝŠENÍ NORMATIVNÍCH NÁKLADŮ!!! NELZE SE JEN SPOKOJIT S NAVÝŠENÍM NORMATIVNÍCH NÁKLADŮ USTANOVENÝCH V SOUČASNOSTI, ANI S NAVÝŠENÝMI NORMATIVNÍMI NÁKLADY NA BYDLENÍ OD ŘÍJNA, POKUD BY NEBYLO TOTO PROMPTNÍ PROPLÁCENÍ V DANÉM ČI I PODLE SITUACE V NÁSLEDUJÍCÍM MĚSÍCI, TEDY UŽ V ŘÍJNU A PAK KAŽDÝ MĚSÍC, S TÍM, ŽE PŘÍPADNÁ DALŠÍ NAVYŠOVÁNÍ CEN ENERGI´ MUSEJÍ LIDÉ HLÁSIT PROMPTNĚ DO 8_MI DNŮ (JAK ZNÍ I ZÁKON)..A ÚŘAD PRÁCE PROMPTNĚ TOTO NAVÝŠENÍ, TEDY JEŠTĚ TÝŽ  DANÝ KALENDÁŘNÍ MĚSÍC PROPLATÍ DODAVATELI ENERGIÍ.
	~~
	3. ČÁST PASTI NA LIDI ZE STRANY MPSV_ČR LEGISLATIVY USTANOVENÉ:
	3. ČÁSTÍ PASTI NA LID ČR ZE STRANY JAK MPSV, TAK I VLÁDY A CELÉ POLITICKÉ SFÉRY ČR..CZECH_POLITIKONU JE TO, ŽE POKUD KDOKOLI SI KDO JE V EXEKUCI ZE SOUČASNÝCH CCA 700TISÍC LIDÍ V ČR.. SI DOJDE NA POŠTU PRO VÝPLATU DŮCHODU SE ZÁROVEŇ I DÁVKOU NA BYDLENÍ, PO TÉ SI ZAJDE TŘEBA I JEN NA CHVILKU DOMŮ..TŘEBA SE JEN NAPÍT, A ODCHTYTNE JEJ TAK DOMA EXEKUTOR(KA) S PENĚZY V KAPSE..V PENĚŽENCE, NEJEN ŽE MU..JÍ. JI..PENĚŽENKU PROVĚTRÁ NÁLEŽITĚ SI, A Z TEBE, DLUŽNÍKU/DLUŽNICE.. JE V TU CHVÍLI BEZDOMOVEC..BEZDOMOVKYNĚ, Z MINIMÁLNÍ NEZABAVITELNÉ ČÁSTKY EXEKUTORY NELZE HRADIT REÁLNĚ NÁJEM BYTU, A VŠECHNY STÁTNÍ INSTITUCE, VČETNĚ SOUDŮ PŘI VYMÁHÁNÍ DLUHŮ NAPROSTO INGNORUJÍ TAKTO U LIDÍ, U DLUŽNÍKŮ/DLUŽNIC, OBVYKLE JEJICH PRÁVO NA DŮSTOJNÝ ŽIVOT, TEDY DLE VŠEOBECNÉ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN S BYDLENÍM V BYTĚ, (NE NĚKDE KDESI U KAŠNY V PARKU).., IGNORUJÍ I NORMY, JAKO NORMATIVNÍ POČET METRŮ NA OSOBU PŘI BYDLENÍ DLUŽNÍKŮ/DLUŽNIC, JELIKOŽ JIM STANOVUJÍ NUTNOST ÚHRADU DLUHŮ I EXEKUČNĚ BEZ ZOHLEDNĚNÍ UVEDENÝCH SOCIOLOGICKO NUTNÝCH PRO  ŽIVOT, FAKTORŮ.., IGNORUJÍ TAKTÉŽ V EXEKUČNÍCH ŘÍZENÍCH NAŘÍZENÍ VLÁDY 453/2013Sb., KTERÁ JASNĚ STANOVUJE ZPŮSOB VÝPOČTŮ I DÁVEK NA BYDLENÍ, NA ŽIVOBYTÍ, TEDY I ŽIVOTNÍHO MINIMA U DLUŽNÍKŮ/DLUŽNIC. TO JE DŮVOD, PROČ MNOZÍ LIDÉ KONČÍ NA ULICÍCH, NA UBYTOVNÁCH, A NA MÍSTO TOHO, ABY MOHLI NORMÁLNĚ SE REALIZOVAT V ZAMĚSTNÁNÍ, NEBO PODNIKÁNÍM ŘÁDNĚ, SE MUSEJÍ TITO V ZÁCHRANĚ SI NĚJAK ŽIVOTŮ UCHYLOVAT K DALŠÍM VEM KDE VEM PŮJČKÁM, KU I ŠEDÉ EKONOMICE, KU PRÁCI NAČERNO OTROCKY, PODOTROCKY.. A ZE SLUŠNÝCH LIDÍ SE TAKTO STÁVAJÍ LIDSKÉ TROSKY, KTERÉ MAJÍ BÝT VŮBEC RÁDI, ŽE JEŠTĚ DÝCHAJÍ ASI PODLE ZDE UVEDENÝCH INSTITUCÍ.
	MATEMATICKÁ LIKVIDACE LIDÍ.. ZE STRANY JAK MPSV, TEK MINISTERSTVA SPRAVEDLNOSTI V KOOPERACI VZÁJEMNÉ DLUŽNÍŮ/DLUŽNIC MÁ KOŘENY V NÍZKÉM ŽIVOTNÍM MINIMU, KTERÉ BY MUSELO BÝT MINIMÁLNĚ VE DVOJNÁSOBNÉ VÝŠI OPROTI SOUČASNÉMU STAVU S KAŽDOROČNÍ VALORIZACÍ, S OHLEDEM NA USTANOVENÍ V EXEKUČNÍM ZÁKONĚ O TOM, ŽE DLUŽNÍKŮM/DLUŽNICÍM NÁLEŽÍ JEDNAK:
	~~
	DODRŽOVÁNÍ USTANOVENÍ DOKUMENTU: "VŠEOBECNÁ_DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN".. TO NEJSOU, POLITICKÁ SFÉRO, VAŠE MILODARY, TO JE, VE SMYSLU i POJMU: LIDSKÁ DŮSTOJNOST, ( KTEROU TENTO LIDSKOPRÁVNÍ DOKUMENT DEFINUJE V CELÉ ŠÍŘI ), VAŠE POVINNOST !!!
	>>DOPLŇUJÍCÍ ´JP_INFO´ K TOMUTO ČLÁNKU JSOU ZDE<<
	3.10.2022:
	>>ZPĚT NA HOME_PAGE <<
	>>ZPĚT NA HOME_PAGE <<
	Vítejte !
	CHCETE LI, EVROPO, SVĚTE, ABY SE DODRŽOVALA LIDSKÁ PRÁVA, NAZÝVAJÍC TO i "VLÁDOU_PRÁVA"..TEDY NEJEN TOHO REPRESIVNÍHO, TRESTNÍHO, VLASTNICKÉHO, ČI  i ZOTROČUJÍCÍHO, ALE A ZEJMÉNA PRIORITNĚ
	"VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN",
	~~
	~~
	RADA OSN PRO LIDSKÁ PRÁVA SI DO SVÝCH ŘAD ZVOLILA TYTO FAŠOUNY, U KTERÝCH JSOU LIDSKÁ PRÁVA NADÁVKOU, TRESTNÝM ČINEM, SE SAZBOU I 35 LET, NEBO I DOŽIVOTÍ TRESTU ODNĚTÍ SVOBODY..KRIMINÁLU, také však i BEZDOMOVECTVÍ KLIDNĚ I DOŽIVOTNĚ..FAŠISTICKO_PODOTROCKY :
	RUSKO:

	>> CULTURE_PLUS_234.. >>
	SAÚDSKÁ ARÁBIE :
	>> 34 let žaláře za to, že tweetovala. Saúdská Arábie nemá se ženami slitování <<
	ČÍNA :

	>> STAV LIDSKÝCH PRÁV V ČÍNĚ.. <<
	..
	SRDCE EVROPY, SVĚTA.. ČESKÁ REPUBLIKA :

	>> BESTIÁŘ.. >>
	>> FASCISMCZ.. >>
	>> FATAMORGÁNA.LIVE <<
	ČESKÁ REPUBLIKA.. STAV LIDSKÝCH PRÁV V ČR (..2022.. ) pokračování podrobně informací také najdete mimo jiné v MĚM PÍSMU například ZDE:

	>> JPeBook.Live ( .org )<<
	 SI.. TAKTO ,,OSN"..EVROPO"..  DĚLÁTE Z LIDSTVA NA ZEMI PLANETĚ PRDEL ??!!!
	~~
	..26.3.20022: >> PUTINISMUS << JE:_>>ULTRA_FAŠISMUS<< NA_N´TOU..HNUS TEN.., JE TO..TAKOVÉ.. ŠÍLENSTVÍ, TENHLE FAŠISMUS.. V RŮZNÝCH STUPNÍCH.., JDE O TAKOVÝ DRUH ŠÍLENSTVÍ LIDÍ KTERÉ JE MOŽNO POZOROVAT U ŠIRŠÍ SFÉRY POPULACE..ZEJMÉNA NA ÚROVNI VLÁDNĚ PARLAMENTNÍ, SENÁTNÍ ČR, V JEJICH OFFICO ČELE S:MILOŠEM ZEMANEM, TÉŽ V MEDIÁLNÍ SFÉŘE VEŘEJNOPRÁVNÍCH MÉDIÍ.. S JEJICH PŘÍZNIVCI.. OBECNĚ LZE TUTO SFÉRU PUTINISTICKOU NAZVAT: ,,ULTRA FAŠISMEM NA N´TOU".. BAŠTOU ZLA NA PLANETĚ ZEMI. ČESKÁ REPUBLIKA JE TAK JEDNOU Z TAKOVÝCH BAŠT.. EPICENTER ZLA ..TEDY I VÁLEK.. NA ZEMI.
	26.3.20022: ,,SRDCE EVROPY, SVĚTA" ČESKÁ REPUBLIKA, JEJÍ POLITIKA, JE V PRAZÁKLADU POSTAVENA NA FAŠISMU VŮČI LIDU ČR..JAK SE MŮŽETE, CELKEM OBSÁHLE, I PROKAZATELNĚ, DOČÍST V MÉM PÍSMU VE_ZDEJŠÍM, VE ZDEJŠÍCH WWW LINCÍCH, PODLINCÍCH.. BYŤ JSEM SE I SNAŽIL MÍSTY PODÁVAT INFORMACE I ZÁBAVNOU FORMOU, CO TO KDY JEN DOPOSUD ŠLO.. NO, ČESKÁ REPUBLIKA, JEJÍ POLITIKA, JE V PRAZÁKLADU FAŠISTICKÁ VŮČI VLASTNÍMU LIDU. JE FAŠISTICKÁ. DIVÍ SE NĚKDO, KDYŽ TAKTO JE SPRAVOVÁNO SRDCE EVROPY, ŽE JSOU NA ZEMI PLANETĚ VÁLKY ?? JÁ SE TOMU TEDY NEDIVÍM. A VAROVAL JSEM SVĚT, EVROPU, PŘED TÍM, PŘED I MOŽNOSTÍ TAK JICH VYPUKNUTÍM, UŽ I PŘED LETY. ČEŠTÍ POSLANCI, POSLANKYNĚ, SENÁTOŘI, SENÁTORKY, MILOŠ ZEMAN, STÁLE SEDÍ NA FAŠISMU TOM, JAKO NA POKLADU SI SVÉM, JAKO ŽÁBA NA PRAMENI ŽIVOTA LIDU ČR. TO PROTO, ABY NEMĚLI POLITICKÉ OPONENTY, KONKURENTY..PŘÍLIŠ. TAK DRTÍ LID, CO TO JDE, A TVÁŘÍ SE PŘI TOM, JAKO NEVIŇÁTKA..I KAMUFLÁŽNĚ. JENŽE.. KOSMICKÉ ZÁKONY NEJSOU NASTAVENY NA FUNGOVÁNÍ PODLE TOHO, JAK JIM KTEREJ FAŠOUN TO NALAJNUJE, NADIKTUJE. A S TÍM NIKDO NIC NENADĚLÁ. ENERGIE FAŠISMU SE VE SVĚTĚ PŘÍLIŠ ROZŠÍŘILA. A BUDE ZNIČENA. PROTOŽE DESTRUKCE ŽIVOTA JE JEJÍ PODSTATOU. JE VŠAK OTÁZKOU, KOLIK LIDSKÝCH A JINÝCH ŽIVOTŮ..UTRPENÍ TO MUSÍ..BUDE, STÁT.. A UŽ I STOJÍ. VARUJI PROTO VŠECHNY VLÁDY SVĚTA, NA ZEMI..APELUJI NA TO,  ABY SE OPROSTILY OD BEZLIDSKOPRÁVNA, KTERÉ NĚKTERÉ PROVOZUJÍ VŮČI BYŤ I JEN ČÁSTI SVÉHO OBYVATELSTVA. PROTOŽE TAKOVÉ JEDNÁNÍ JE FAŠISMEM. LZE JEJ NAZVAT, DNEŠNÍM POHLEDEM, I PUTINISMEM, A NIKDY NIKDO NEVÍ, KDY TOTO PŘEROSTE VE VÁLKU, V DESTRUKCI MASIVNÍ ŽIVOTA, ANI JAK K TOMU DOJDE. LIDÉ DNES MAJÍ ÚKOL ZVLÁDNOUT KLIMATICKOU KRIZI, JEJÍ DOPADY, POJMY: ŽIVOT V OPTIMÁLNÍM ZDRAVÍ, LIDSKÁ DŮSTOJNOST VŠEM, .. A LIDÉ NA MÍSTO TOHO, SPOLU RŮZNĚ VÁLČÍ. CO MYSLÍTE, "HOMO_SAPIENS", ŽE..TAKTO.. BUDE ?? DÁ SE TO VELMI SNADNO ČÍST..BUDOUCNOST TA.., ALE NEMÁM ZDE TU SÍLU VÁM O TOM PSÁT..NEBYLO BY TO HEZKÉ PSANÍ. TEDY, PŘEJI LIDSTVU, ABY TO CO NEJLÍP ZVLÁDLO..ZVLÁDALO.
	>>,,FAŠISTIC_HEZOUNÍ ">> 
	>> FAŠISMUS V ČR.. >>
	 >> " JP´ MONITOR " >> 
	>> Cz : Můj VZKAZ RUSKÉMU.. LIDU, RUSKÉ ARMÁDĚ..RUSKÉMU ARMÁDNÍMU i PRIVÁTNÍMU LETECTVU, PILOTŮM, PILOTKÁM.. : VLADIMÍR PUTIN A JEHO REŽIM VÁS VŠECHNY PO VÍCE DESETILETÍ JEN A JEN OBELHÁVÁ SVOU ZVRHLOU PROPAGANDOU !!!..Více INFO.. >>
	~~
	TIP: >> For Health One..>>
	(..20.7.2021): VÝZVA: VLÁDĚ ČR, POSLANCŮM, POSLANKYNÍM, SENÁTORŮM, SENÁTORKÁM, MILOŠI ZEMANU
	Oblíbené odkazy
	CHCETE LI, EVROPO, SVĚTE, ABY SE DODRŽOVALA LIDSKÁ PRÁVA, NAZÝVAJÍC TO i "VLÁDOU_PRÁVA"..TEDY NEJEN TOHO REPRESIVNÍHO, TRESTNÍHO, VLASTNICKÉHO, ČI  i ZOTROČUJÍCÍHO, ALE A ZEJMÉNA PRIORITNĚ
	"VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN",
	~~


	>>DŮCHODOVÝ VLÁDNĚ_POLITICKÝ FAŠISMUS V ČR<<

